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ARBETSKRAFTSUNDERSOKNINGARNA 1976-1985 

Befolkningen i åldern 16-64 år 

THE LABOUR FORCE SURVEYS 1976-1985 
The Population 16-64 Years of Age 

INLEDNING 

Sedan augusti 1961 utför statistiska centralbyrån (SCB) löpande statis
tiska undersökningar om läget på arbetsmarknaden, arbetskraftsunder
sökningar (AKU). Undersökningarna baseras på representativa personur
val och uppgifter om sysselsättningsförhållanden insamlade från en
skilda personer genom intervjuer. Tidigare {maj 1959- maj 1961) 
gjordes AKU av Arbetsmarknadsstyrelsen (AMS). 

Under åren 1961-1969 utförde SCB arbetskraftsundersökningar en gång 
per kvartal (under månaderna februari, maj, augusti och november), 
fr o m januari 1970 utförs AKU varje månad. 

I detta meddelande redovisas tidsseriedata avseende befolkninqen i 
åldern 16-64 år för 1976-1985. Detta med anledning av att arbetskrafts
undersökningarna fr o m 1986 omfattar befolkningen i åldern 16-64 år 
mot tidigare 16-74 år. 

Föreliggande SM ger alltså tidsseriedata för 1976-1985 anpassade till 
nuvarande populationsavgränsning avseende ålder. 

2 TIDIGARE REDOVISNING 

Resultaten av AKU redovisades under tiden maj 1960-maj 1964 i publika
tionen Arbetsmarknadsinformation, serie M, utgiven av AMS. Fr o m feb
ruari 1964 publiceras undersökningsresultaten regelbundet i statistiska 
meddelanden (SM), undergrupp V (1964-1968) och undergrupp Am (fr o m 
1969), som innehåller tabellredovisningar avseende månads-, kvartals
respektive årsskattningar samt redogörelser för undersökningsmetodiken. 
Ytterligare uppgifter finns att tillgå hos statistiska centralbyrån 
(Avdelningen för arbetsmarknadsstatistik, AM/AKU) i form av tryckta 
råtabeller, inklusive standardavvikelsebilaga. Säsongrensade uppgifter 
finns i såväl SM som råtabeller. 

För 1976-1985 har mer detaljerade skattningar för länen redovisats i 
form av appendix till SM innehållande årsmedeltal. 

En tidigare redovisning av tidsseriedata avseende AKU 1961-1969 har 
publicerats i statistiska meddelanden Am 1969:57 och en redovisning 
av tidsseriedata avseende AKU 1963-1975 i statistiska meddelanden 
Am 1978:32 samt för 1970-1980 i statistiska meddelanden Am 1981:33. 
Vissa u ifter finns också att till å via SCBs tidsseriedatabas. 

© 1986 statistiska centralbyrån . Ansvarig utgivare Jan Högrelius. statistiska meddelanden 
(SM) kan köpas från statistiska centralbyrån, Distributionen, 701 89 Örebro, tfn 019-14 03 20. 

© 1986 Statistics Sweden. Statistical Reports can be obtained from Statistics Sweden, 
Distribution Section, S-701 89 Örebro, Sweden. 
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3 INNEHALL OCH DISPOSITION AV DETTA MEDDELANDE 

Syftet med föreliggande SM är att i en lättillgänglig form presentera 
uppgifter för åren 1976-1985 som är jämförbara med uppgifter från och 
med 1986 avseende populationsavgränsningen på 16-64 år. Ingen beskriv
ning av utvecklingen utöver tabellredovisningen görs, liksom ej hel l er 
någon analys . 

I tabelldelen till SMet redovisas resultaten av AKU i form av årsmedel
tal för åren 1976-1985. Arsmedeltalen baseras på de månatliga arbets
kraftsundersökningarna. I en tabell redovisas även resultat från varje 
enskild undersökningsmånad samt kvartalsgenomsnitt . Tidsseriedata av
ser personer i åldern 16-64 år och presenteras enligt det redovisnings
system som tillämpats i AKU sedan 1970. 

standardavvikelser för årsgenomsnitt (åg) och skillnad mellan två när
liggande årsgenomsnitt (fnå) samt övriga förändringar mellan årsgenom
snitt (öf) ges i anslutning till respektive tabell. 

Beträffande beräkningsmetoder se SM Am 1981:33, Bilaga 2. 

4 UNDERSöKNINGSPOPULATION, URVAL OCH URVALSRAM 

Undersökningspopulation, vad gäller här publicerade tidsseriedata, är 
personer 1 åldern 16-64 år som är kyrkobokförda i Sverige. 

Beträffande urvalsram och urval i övrigt se SM 1981:33 där det också 
finns en beskrivning av AKUs beräkningsmetoder i Bilaga 1. 

5 MÄTPERIOD, FÄLTARBETE OCH GRANSKNING 

Mätperioden fr o m 1970 är i regel två (helgfria) mätveckor i mitten 
av respekt1ve månad med undantag av AKU i december där mätperioden i 
allmänhet ligger i början av månaden. Urvalet fördelas lika på de två 
mätveckorna . De data som inhämtas avser för en och samma urvalsperson 
alltid endast en av de två veckorna. Vidare utgörs mätperioden i någon 
av månaderna april, maj eller juni av en enda mätvecka i syfte att 
undvika helgdagar och ledigheter. 

Datainsamlingen sker i form av en intervju enligt på förhand fastställt 
frågeformulär. Enligt instruktionerna skall intervjuerna i största 
möjliga utsträckning göras per telefon och helst med urvalspersonen 
själv. Ca 98 procent genomförs per telefon och 2 procent per besök . 
Om urvalspersonen inte är anträffbar får uppgifterna hämtas genom i 
första hand make/maka, fader/moder eller vuxen son/dotter/syskon. I 
undantagsfall får uppgifterna inhämtas genom annan person förutsatt 
att denna väl känner till urvalspersonens förhållande i arbetsmark
nadshänseende . 

Efter hand som intervjumaterialet kommer in till SCB, sker viss 
manuell granskning samt kodning av näringsgrenar och komplettering 
av ofullständiga uppgifter. Det sistnämnda sker genom förnyade kon
takter med uppgiftslämnaren. Därefter sker dataregistrering och 
maskinell kontroll av uppgifternas fullständighet och inbördes för
enlighet. slutligen görs en maskinell avstämning mot ett register 
över urvalet som en kontroll av att material~t är komplett. 

6 DEFINITIONER M M 

Sysselsatta personer omfattar: 

1) alla personer som under mätveckan utförde något arbete (minst en 
timme) antingen som avlönade arbetstagare eller egna företagare (inkl 
fria yrkesutövare) eller som arbetade minst 15 timmar som oavlönade 
medhjälpare i företag tillhörande maka/make eller annan familjemedlem 
som hon/han bor tillsammans med (=sysselsatta, i arbete). 

2) alla som inte utförde något arbete enligt 1 men som hade anställ
ning eller arbetade som egen företagare (inkl fria yrkesutövare) och 
var frånvarande (hela mätveckan) p g a sjukdom, semester, tjänstledig
het (t ex för vård av barn eller för studier), värnpliktstjänstgöring, 
arbetskonflikt eller ledighet av annan anledning, oavsett om från
varon varit betald eller inte (= sysselsatta, frånvarande från ar
betet) . 



Arbetslösa omfattar personer som under mätveckan inte var sysselsatta 
och anbngen 

sökte arbete eller avvaktat resultat av någon åtgärd som han/hon 
vidtagit under de senaste 60 dagarna för att få arbete 

II avvaktat återanställning i arbete från vilket han/hon permit
terats utan lön 

III avvaktat nytt arbete med början inom 30 dagar 

IV skulle ha sökt arbete ifall han/hon inte varit tillfälligt sjuk 
Arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta eller ar
betslösa. Personer som är sysselsatta genom arbetsmarknadspolitiska 
åtgärder i form av arbetsträning och prövning vid arbetsmarknadsinsti
tut, rekryteringsstöd, anställning med lönebidrag eller i Samhälls
företag, ungdomslag eller beredskapsarbete klassificeras som syssel
satta och t i 11 hör arbetskraften. Personer som de l tar i arbetsmarknads
utbildning och samtidigt har anställning räknas som sysselsatta och 
tillhör arbetskraften. 

Alla personer med förvärvsarbete utomlands, dvs med arbetsställe be
läget utanför Sveriges gränser, räknas fr o m 1978 som ej tillhörande 
arbetskraften. Tidigare har personer med förvärvsarbete i svenskt före
tag utomlands räknats till arbetskraften (ca 2 000 personer). Personer 
med förvärvsarbete i utländska företag utomlands räknades även tidigare 
som ej tillhörande arbetskraften. 

Det relativa arbetskraftstalet anger andelen (procent) i arbetskraften 
av befolkningen . 

Det relativa arbetslöshetstalet anger andelen (procent) arbetslösa av 
antalet 1 arbetskraften. 

Det rel·ativa frånvarotalet anger andelen (procent) under hela mätvec
kan frånvarande av antalet sysselsatta. 

Arbetsmarknadsskäl som orsak till deltidsarbete avser: 

a) beträffande personer som vanligen arbetar 35 timmar eller mer per 
vecka av följande skäl: dåligt med arbete bl a på grund av material
bris t eller reparation av fabrik eller maskin; började ett nytt ar
bete eller slutade ett arbete under mätveckan, och 

b) beträffande personer som vanligen arbetar mindre än 35 timmar per 
vecka av följande skäl; dåligt med arbete. 

I tabell 13 redovisas personer som under mätveckan varit i arbete på 
deltid och som arbetar deltid av arbetsmarknadsskäl. 

(Observera således att deltidsarbete på grund av arbetsmarknadsskäl 
bland de under mätveckan frånvarande personer ej redovisas.) 

Undersysselsatta utgörs av personer som under mätveckan arbetat mindre 
an 35 t1mmar men som uppgett att de velat och kunnat ta mer arbete än 
de fakt i skt utfört. Denna grupp redovisas i tabell 14, se även tabell 
21. 

Gruppen undersysselsatta och gruppen personer som arbetar deltid av 
arbetsmarknadsskäl utgör båda mått på omfattningen av partiell arbets
löshet/undersysselsättning bland dem som utfört förvärvsarbete under 
mätveckan. De båda grupperna överlappar varandra delvis, men endast 
för de undersysselsatta finns uppgifter om hur många timmar man önskat 
arbeta under mätveckan (se tabell 14). 

Näringsgren bestäms för sysselsatta personer efter företagets huvud
sakllga verksamhet vid det arbetsställe där personen var sysselsatt 
under mätveckan, för arbetslösa där personen senast var sysselsatt. 
Näringsgrenskodningen bygger på SNI (standard för svensk näringsgrens
indelning), vilken nära ansluter till reviderade !SIC 1968. För att 
uppnå en mera fullständig anpassning till SNI har en förändring av 
näringsgrenskodningen genomförts 1974. En annan förändrin9 genomfördes 
1976 med anledning av att det centrala företagsregistret (CFR), vilket 
är AKUs hvuudsakliga hjälpmedel vid näringsgrenskodning, genomgick en 
uppdatering. 
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Kommunalafastighetskontor klassificeras fr o m 1980 på näringsgrenen 
Fastighetsrårvaltning och -förmedling (SNI 831). Tidigare fördes de 
flesta av dessa kontor till Offentlig förvaltning (SNI 9). Denna för
ändring berörde ca 4 000 sysselsatta personer. 

Yrke kodas för alla personer i arbetskraften och fastställs enligt 
Nöraisk yrkesklassificering (NYK), vilken bygger på den internatio
nella standarden International standard Classification of Occupations 
(ISCO) i dess version av år 1958. Det är arten av urvalspersonens 
huvudsakliga arbete under mätveckan som avgör yrkesklassificeringen. 
För arbetslösa kodas yrke med hänsyn till urvalspersonens senaste 
mera varaktiga sysselsättning. 

Beträffande anställningens art, dvs arbete i statlig, kommunal eller 
enskild tjänst, har följande forändringar inträffat under perioden 
som redovisningen omfattar: 

Urvalspersoner anställda på PK-banken klassificeras fr o m januari 
1978 som enskilt anställda (inom SNI 8 Bank- och försäkringsverksam
het) mot tidigare statligt anställda. Antalet anställda vid PK-banken 
var ca 3 ODD 1978. 

Fr o m januari 1980 har Samhällsföretag övertagit huvudmannaskapet 
för bla verkstäder för skyddat arbete, kontorsarbetscentraler och 
industriella beredskapsarbeten. Ansvar för verkstäderna låg tidigare 
hos landsting och kommuner och för kontorsarbetscentraler och indu
striella beredskapsarbeten hos AMS. Förändringen innebar att redovis
ningen av antalet anställda inom kommunal tjänst (huvudsakligen nä
ringsgrenen tillverkningsindustri) minskade med ca 18 000 personer 
och antalet anställda inom statlig tjänst minskade med ca 3 000 per
soner samtidigt som antalet anställda inom enskild tjänst ökade med 
ca 21 000 personer. 

Beträffande yrkesställning (egen företagare/medhjälpande familje
medlem): 

Före 1977 hade en person (t ex lantbrukarhustru) som ej haft arbets
ledande uppgifter under mätveckan ej blivit betraktad som egen före
tagare utan som medhjälpande familjemedlem, trots att personen juri
diskt sett varit ägare/delägare till fastigheten/företaget. Fr o m 
januari 1977 har en rårändring skett därvidlag, vilket mädför att an
talet redovisade företagare ökat och antalet medhjälpande familjemed
lemmar minskat. En jämförelse som gjordes visar att förändringen med
fört att antalet egna företagare ökat med ca 10 000-15 000, vilket 
innebär en motsvarande minskning av antalet medhjälpande familjemed
leiTITlar. 

De nyss omtalade förändringarna kan sammanfattas så här (de angivna 
värdena är cirka-värden): 

NARINGSGREN SNI 8 SNI 9 

Fr o m 1980 Kommunala fastig-
hetskontor +4 000 -4 000 

ANSTALLNINGENS ART statlig Kommunal Enskild 
tJanst tJanst tJanst 

Fr o m 1978 Anst vid PK-
banken (SNI (8) -3 000 +3 000 

Fr o m 1980 Anst vid skyddade 
verkstäder o d 
(SNI 2-4) - -3 000 -18 000 +21 000 

YRKESSTALLNING Medhjälpande Företagare 
fam1 1 Jemedl em 

Fr o m 1977 Lantbrukarhustrur 
m fl som äger/del-
äger företart 
( SNI 1 m fl -15 000 +15 000 



Till kategorin ej i arbetskraften räknas personer som under mätveckan 
inte var sysselsatta och inte heller arbetslösa enligt definitionerna 
ovan, t ex personer som under mätveckan arbetade i eget hushåll, gick 
i skolan (studerade), personer som intagits för anstaltsvård eller 
eljest var arbetsoförmögna eller personer som av ålders- eller andra 
skäl lämnat förvärvslivet. Till denna kategori räknas även personer 
som har förvärvsarbete utomlands samt personer som saknar arbete och 
under mätveckan har deltagit i arbetsmarknadsutbildning och personer 
som saknar arbete och fullgör värnpliktsjänstgöring. Vidare räknas 
medhjälpande familjemedlemmar utan kontant lön och med en arbetstid 
om 1- 14 timmar under mätveckan till kategorin utanför arbetskraften. 

Som skogslän räknas, Värmlands, Kopparbergs, Gävleborgs, Västernorr
lands, Jamtlands, Västerbottens och Norrbottens län; som storstadslän 
- Stockholms, Malmöhus och Göteborgs- och Bohus län; och som ovr1ga 
län - Blekinge, Gotlands, Hallands, Jönköpings, Kalmar, Krist1anstads, 
Rrönobergs, Skaraborgs, Södermanlands, Uppsala, Västmanlands, Alvs
borgs, örebro och Östergötlands län. 

7 OM UNDERSöKNINGSRESULTATENS TILLFöRLITLIGHET 

Se SM Am 1981:33 där undersökningsresultatens tillförlitlighet behand
las i avsnitt 7 och Bilaga 1. 

8 SUMMARY 

The Swedish Labour Force Surveys are, since 1961, conducted by the 
National Central Bureau of Statistics (now Statistics Sweden, SCB). 
In this Statistical Report the results of the surveys, 1976-1985, are 
presented chieflyas annual averages and they generally refer to the 
population 16- 64 years of age. 

standard errors are given in separate tables in connection with the 
tabels. 

Concepts and definitions in the Swedish Labour Force Surveys are 
essentially the same as those applied in the American Labour Force 
Surveys carried out by the Bureau of the Census. The classification 
of industry earresponds to a Swedish version of ISlC 1968 (Interna
tional standard Classification of All Economic Activities). The classi
fication of occupation earresponds to the ISCO 1958 (International 
standard Classification of Occupations) system. 

A more detailed decription of the surveys can be obtained through the 
Department for Labour-Market Statistics, Statistics Sweden, S-115 81 
Stockholm, Sweden. 
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fiske (SNI 2-9) efter kön, 
yrkesställning 

13 Personer i arbete mind
re än 35 timmar under mät
veckan på grund av arbets
marknadsskäl efter kön och 
vanlig arbetstid. 1 000-
tal 

14 Personer i arbete min
dre än 35 timmar under mät
veckan som velat och kunnat 
ta mer arbete (undersyssel
satta) fördelade efter kön, 
vanlig arbetstid och genom
snittlig faktisk och önskad 
arbetstid. 1 000-tal 

FRANVARANDE 

15 Relativa frånvarotal 
efter kön och hemmavarande 
barn 

ARBETSLöSA 

16 Arbetslösa efter kön 
och ålder. 1 000-tal 

17 Arbetslösa efter kön 
och ålder. Relativa arbets
löshetstal 

18 Arbetslösa efter kön, 
arbetslöshetstidens längd, 
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PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN 

20 Personer ej i arbets
kraften efter kön, ålder och 
huvudsaklig verksamhet. 
1 000-tal 

ARBETSKRAFTSUTBUD 

21 Arbetslösa, undersyssel
satta och personer ej i 
arbetskraften som under mät
veckan velat och kunnat ta 
arbete fördelade efter kön. 
1 000-tal. Arbetskraftsutbud 
i miljoner timmar 

12 Average hours of work for 
persons at work in other indu
stries than agriculture, fore
stry, hunting and fishing (SNI 
2-9) by sex and occupational 
status 

13 Persons at work less than 
35 hours due to 'labour market 
reasons' (eg. shortage of work 
or material, productian reduced, 
leaving or starting work during 
the survey week), by sex and 
usual hours worked. Thousands 

14 Persons at work less than 
35 hours who wanted and could 
have taken more work during 
the survey week (not fully em
ployed persons). Distributed 
by sex, usual hours worked, 
average number of hours worked 
and average number of hours of 
work wanted. Thousands 

PERSONS ABSENT FROM WORK 

15 Persons absent from work 
during survey week by sex and 
by children living at home. 
Per cent of employed 

UNEMPLOYED PERSONS 

16 Unemployed by sex and 
age. Thousands 

17 Unemployed by sex and 
age. Per cent of labour force 

18 Unemployed by sex, dura
tion of unemployment, member
ship in unemployment insurance 
funds, and way of looking for 
work (thousands). Number of 
hours of work wanted (millions 
of hours) 

19 Unemployed by region. 
Both sexes. Thousands and per 
cent of labour force 

PERSONS NOT IN LABOUR FORCE 

20 Persons not in labour 
force by sex, age and main 
activity. Thousands 

LABOUR SUPPLY 

21 Unemployed persons, not 
fully employed persons, and 
such persons without employment, 
who during the survey week 
would have liked to and 
could have taken work, by 
sex. Thousands. Labour 
supply in number of millions 
of hours 
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fördelade efter kön och län. 
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25 Arbetslösa 1976-1985 
efter kön och län. 1 000-
tal 

26 Arbetslösa 1976-1985 
efter kön och län. Relativa 
arbetslöshetstal 
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1977-1985 fördelade efter 
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och ålder. 1 000-tal 

28 Utländska medborgare 
1977-1985 fördelade efter 
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och ålder. I procent av 
samtliga utländska medbor
gare 

29 Utländska medborgare i 
arbetskraften 1977-1985 för
delade efter kön och ålder. 
1 000-tal och relativa ar
betskraftstal 

30 Sysselsatta utländska 
medborgare 1977-1985 förde
lade efter näringsgren och 
kön. Procentuella andelar 

31 Arbetslösa utländska 
medborgare 1977-1985 fö rde
lade efter kön och ålder. 
1 000-tal och relat i va ar
betslöshetstal 

POPULATION IN LABOUR FORCE, 
EMPLOYED PERSONS AND UNEM
PLOYED PERSONS DISTRIBUTED 
BY COUNTY 

22 Population in labour 
force 1976- 1985, by sex and 
county. Thousands 

23 Population in labour 
force 1976-1985, by sex 
and county. Per cent of 
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24 Employed persons 1976-
1985, by sex and county. 
Thousands 

25 Unemployed by sex and 
county. Thousands 

26 Unemployed, by sex and 
county. Per cent of labour 
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FOREIGN CITIZENS IN SWEDEN 
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citizenship 1977-1985 by 
employment status, sex and 
age. Thousands 

28 Persons with foreign 
citizenship 1977-1985, by 
employment status, sex and 
age. Per cent of foreign 
citizens 
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31 Unemployed persons with 
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Arsmedeltalen för 1980 är beräknade på 11 månader, då arbetskrafts
undersökningen avseende april inte kunde färdigställas på grund av 
arbetskonflikt. Betydelsen av detta torde för de flesta skattningarna 
vara försumbar. 
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SYMBOLER ANVANDA I TABELLERNA 
Explanat1on of symbols 

Intet finns att redovisa Magnitude nil 

Uppgift inte tillgänglig eller Data not available or too 
alltför osäker för att anges uncertain to be published 

å g 

f nå 

ö f 

Uppgift kan inte förekomma 

standardavvikelse för års
genomsnitt 

standardavvikelse för föränd
ringen mellan närliggande 
årsgenomsnitt 

standardavvikelse för övriga 
förändringar mellan års
genomsnitt 

Category not applicable 

standard deviation for esti
mate of annual average 

standard deviation for diffe
rence estimate between conse
cutive annual averages 

standard deviation for other 
difference estimates between 
annual averages 



• 
Tabell 1 BEFOLKNINGEN I ALDERN 16-64 AR EFTER SYSSELSATTNINGSSTATUS ENLIGT ARBETSKRAFTSUNDERSöKNINGARNA (AKU) AREN 1976-1985. 1 000-TAL OCH I PRO-

CENT AV BEFOLKNINGEN 
Population 16-64 years by employment status according to the Labour Force Surveys (Arbetskraftsundersökningarna, AKU) for the years 1976-
1985. Thousands and per cent of total population 

Kön I ar6ets~raften Ej i ar6ets~ratten Befol~-
Ar Sysselsatta Ar- Summa Ar6ete Stude- Värn- Ar- övnga Su11111a Därav personer som Darav ningen 

Hel- Del- da ra v Su11111a da ra v bets- i eget rande plikts- bets- velat ha förvärvsarb pers 
tid tid 1-19 20-34 rran=- lösa hus- t j oför- och men Summa som ej 
35 tim 1-34 t im t im var- hå 11 mögna som som velat 
el mer tim ande kunnat varit för-

för- förhind- värvs-
värvs- rad e arbeta 
arbeta 

Båda könen 
1 000-tal 

1976 3 199 810 248 562 4 010 611 65 4 074 567 226 18 163 112 086 41 23 65 840 5 161 
1977 3 160 870 249 622 4 030 628 75 4 104 523 244 18 148 132 065 40 22 63 835 5 169 
1978 3 125 920 249 671 4 045 658 94 4 138 488 258 19 137 138 040 43 25 68 806 5 178 
1979 3 137 971 245 726 4 108 691 88 4 197 439 251 20 120 163 992 36 22 58 783 5 189 
1980 3 154 008 235 773 4 162 746 86 4 248 399 252 19 119 175 963 33 17 49 763 5 210 
1981 3 130 027 230 797 4 157 710 108 4 265 364 301 19 130 154 967 38 19 58 746 5 232 
1982 3 112 038 226 812 4 150 717 137 4 288 338 308 21 131 164 962 47 23 71 720 5 249 
1983 3 127 033 211 821 4 160 676 151 4 311 310 327 22 125 174 958 51 25 76 717 5 269 
1984 3 165 031 201 830 4 196 671 136 4 332 295 338 23 128 171 956 43 21 64 721 5 287 
1985 3 224 019 184 835 4 243 690 124 4 367 276 329 24 124 166 920 30 21 51 702 5 287 

standradavvikelser/standard deviations 

åg1 9 4 2 8 8 
fnå 1 8 5 3 7 7 
öf1 13 6 3 11 11 

I % av be-
folkningen 

1976 62,0 15,7 4,8 10,9 77,7 11,8 1,3 79,0 11 ,o 4,4 0,3 3,2 2,2 21 ,o 0,8 0,5 1 ,3 16,3 100,0 
1977 61,1 16,8 4,8 12,0 78,0 12,2 1,4 79,4 10,1 4,7 0,4 2,9 2,6 20,6 0,8 0,4 1 ,2 16,1 100,0 
1978 60,3 17,8 4,8 13,0 78,1 12,7 1,8 79,9 9,4 5,0 0,4 2,6 2,7 20,1 0,8 0,5 1 ,3 15,6 100,0 
1979 60,5 18,7 4,7 14,0 79,2 13,3 1 ,7 80,9 8,5 4,8 0,4 2,3 3,1 19,1 0,7 0,4 1,1 15,1 100,0 
1980 60,5 19,3 4,5 14,8 79,9 14,3 1 ,6 81,5 7,7 4,8 0,4 2,3 3,4 18,5 0,6 0,3 0,9 14,6 100,0 
1981 59,8 19,6 4,4 15,2 79,5 13,6 2,1 81,5 7,0 5,8 0,4 2,5 2,9 18,5 0,7 0,4 1,1 14,3 100,0 
1982 59,3 19,8 4,3 15,5 79,1 13,7 2,6 81,7 6,4 5,9 0,4 2,5 3,1 18,3 0,9 0,4 1 ,3 13,7 100,0 
1983 59,4 19,6 4,0 15,6 79,0 12,8 2,9 81,8 5,9 6,2 0,4 2,4 3,3 18,2 1 ,o 0,5 1,4 13,6 100,0 
1984 59,9 19,5 3,8 15,7 79,4 12,7 2,6 81,9 5,6 6,4 0,4 2,4 3,2 18,1 0,8 0,4 1 ,2 13,6 100,0 
1985 61 ,o 19,3 3,5 15,8 80,3 13,1 2,4 82,6 5,2 6,2 0,5 2,3 3,1 17,4 0,6 0,4 1 ,o 13,3 100,0 

1) I denna och följande tabeller betyder åg =standardavvikelse för årsgenomsnitt; fnå = standardavvikelse för förändringen mellan närliggande års-
genomsnitt; öf = standardavvikelse för övriga förändringar mellan årsgenomsnitt. 

w 



Tabell (forts) -l'> 

Kön I ar6ets~rarten Ej i ar6ets~rarten Berol~-
Ar Sysselsatta Är- Summa Är6ete Stude- Varn- Är- övriga Summa Därav personer som Därav n ingen 

Hel- Del- därav Summa da ra v bets- i eget rande plikts- bets- velat ha förvärvsarb pers 
tid tid 1-19 20-34 rrrn=- lösa hus- t j oför- och men Summa som ej 
35 tim 1-34 t im t im var- håll mögna som som velat 
el mer tim ande kunnat varit för-

för- förhind- värvs-
värvs- rad e arbeta 
arbeta 

Män 
1 000-tal 

1976 2 202 82 33 49 2 283 316 29 2 312 15 113 18 95 58 298 7 5 13 173 2 610 
1977 2 171 95 34 61 2 266 320 35 2 301 17 120 18 86 72 314 8 6 15 194 2 615 
1978 2 138 108 36 72 2 246 328 49 2 294 22 126 19 80 78 325 10 7 17 203 2 619 
1979 2 140 121 39 83 2 261 336 44 2 305 21 121 20 66 91 319 11 7 18 209 2 624 
1980 2 138 133 40 94 2272 357 40 2 312 18 121 19 66 100 324 10 6 16 216 2 636 
1981 2 097 138 39 99 2 236 332 55 2 291 22 148 19 77 90 355 12 8 20 230 2 646 
1982 2 080 142 44 98 2 221 330 70 2 291 20 151 21 76 96 364 16 9 26 230 2 654 
1983 2 074 139 42 97 2 212 304 79 2 291 21 161 22 71 98 373 17 10 27 243 2 664 
1984 2 082 138 41 96 2 219 299 69 2 288 23 171 23 70 99 386 14 10 24 258 2 674 
1985 2 099 135 41 94 2 234 303 65 2 299 25 166 24 66 95 376 12 9 20 255 2 675 

standardavvikelser/standard deviations 

åg1 5 3 5 5 
fnå1 4 4 4 4 
öf1 7 4 7 7 

I % av be-
folkningen 

1976 84,4 3,1 1 ,3 1,9 87,5 12,1 1 '1 88,6 0,6 4,3 0,7 3,6 2,2 11,4 0,3 0,2 0,5 6,6 100,0 
1977 83,0 3,6 1,3 2,3 86,7 12,2 1,3 88,0 0,7 4,6 0,7 3,3 2,8 12,0 0,3 0,2 0,6 7,4 100,0 
1978 81,6 4,1 1,4 2,7 85,7 12,5 1,9 87,6 0,9 4,8 0,7 3,0 3,0 12,4 0,4 0,3 0,7 7,7 100,0 
1979 81,6 4,6 1 ,5 3,2 86,2 12,8 1,7 87,8 0,8 4,6 0,7 2,5 3,5 12,2 0,4 0,3 0,7 7,9 100,0 
1980 81 '1 5,1 1 ,5 3,6 86,2 13,6 1,5 87,7 0,7 4,6 0,7 2,5 3,8 12,3 0,4 0,2 0,6 8,2 100,0 
1981 79,3 5,2 1,5 3,8 84,5 12,5 2,1 86,6 0,8 5,6 0,7 2,9 3,4 13,4 0,5 0,3 0,8 8,7 100,0 
1982 78,4 5,3 1,7 3,7 83,7 12,4 2,6 86,3 0,7 5,7 0,8 2,9 3,6 13,7 0,6 0,3 1 ,o 8,7 100,0 
1983 77,8 5,2 1,6 3,6 83,0 11,4 3,0 86,0 0,8 6' 1 0,8 2,7 3,7 14,0 0,6 0,4 1 ,o 9,1 100,0 
1984 77,9 5,1 1,5 3,6 83,0 11 ,2 2,6 85,6 0,9 6,4 0,9 2,6 3,7 14,4 0,5 0,4 0,9 9,7 100,0 
1985 78,5 5,1 1,5 3,5 83,5 11,3 2,4 86,0 0,9 6,2 0,9 2,5 3,5 14,0 0,4 0,3 0,8 9,5 100,0 

1) I denna och följande tabeller betyder åg =standardavvikelse för årsgenomsnitt; fån standardavvikelse för förändringen mellan närliggande års-
genomsnitt; öf = standardavvikelser för övriga förändringar mellan årsgenomsnitt. 



Tabell (forts) 

Kon I ar6etsl<raften tJ 1 ar6etsl<rarten Befall<-
Ar Sysselsatta Är- Summa Är6ete Stude- Värn- Är- övnga Summa Därav personer som Darav ningen 

Hel- Del- därav Summa därav bet s- i eget rande plikts- bets- velat ha förvärvsarb pers 
tid tid 1-19 20-34 ~lösa hus- t j oför- och men Summa som ej 
35 tim 1-34 t im t im var- håll mögna som som velat 
el mer tim ande kunnat varit för-

för- förhind- värvs-
värvs- rad e arbeta 
arbeta 

Kvinnor 
1 000-tal 

1976 998 729 216 513 1 726 294 36 1 762 552 113 68 55 788 34 18 52 668 2 550 
1977 989 775 215 560 1 764 309 40 1 803 505 124 62 60 751 32 16 48 641 2 554 
1978 987 812 213 599 1 799 329 45 1 844 465 132 57 61 715 32 18 50 603 2 559 
1979 997 850 206 643 1 847 355 44 1 892 418 130 54 72 673 25 15 40 575 2 565 
1980 016 874 195 679 1 890 389 45 1 936 381 130 53 75 639 23 11 34 547 2 575 
1981 032 889 191 698 1 921 378 52 1 974 342 153 54 63 612 26 12 37 516 2 586 
1982 032 897 182 714 1 929 387 68 1 997 318 157 55 68 598 31 14 45 490 2 595 
1983 054 894 170 724 1 948 372 72 2 020 289 166 54 76 585 34 14 49 474 2 605 
1984 083 894 160 734 1 977 372 67 2 044 272 168 58 72 570 29 11 40 463 2 614 
1985 125 883 143 740 2 008 387 60 2 068 252 163 58 72 544 18 12 30 447 2 612 

standardavvikelser/standard deviations 

åg1 7 3 7 7 
fnå 1 6 4 6 6 
öf1 10 4 10 1 o 

I % av be-
folkningen 

1976 39,1 28,6 8,5 20,1 67,7 11,5 1,4 69,1 21,7 4,4 2,7 2,1 30,9 1,3 0,7 2,0 26,2 100,0 
1977 38,7 30,3 8,4 21,9 69,1 12,1 1,6 70,6 19,8 4,9 2,4 2,3 29,4 1,2 0,6 1 ,9 25,1 100,0 
1978 38,6 31,7 8,3 23,4 70,3 12,9 1,8 72,1 18,2 5,2 2,2 2,4 27,9 1,3 0,7 2,0 23,6 100,0 
1979 38,9 33,1 8,0 25,1 72,0 13,9 1, 7 73,8 16,3 5,1 2,1 2,8 26,2 1,0 0,6 1,6 22,4 100,0 
1980 39,5 33,9 7,6 26,4 73,4 15,1 1,8 75,2 14,8 5,1 2,1 2,9 24,8 0,9 0,4 1,3 21,3 100,0 
1981 39,9 34,4 7,4 27,0 74,3 14,6 2,0 76,3 13,2 5,9 2,1 2,5 23,7 1,0 0,5 1,4 19,9 100,0 
1982 39,8 34,6 7,0 27,5 74,3 14,9 2,6 76,9 12,3 6,0 2,1 2,6 23,1 1,2 0,6 1 ,7 18,9 100,0 
1983 40,5 34,3 6,5 27,8 74,8 14,3 2,8 77,6 11,1 6,4 2,1 2,9 22,4 1,3 0,6 1,9 18,2 100,0 
1984 41,4 34,2 6,1 28,1 75,6 14,2 2,6 78,2 10,4 6,4 2,2 2,8 21,8 1,1 0,4 1,5 17.7 100,0 
1985 43,1 33,8 5,5 28,3 76,9 14,8 2,3 79,2 9,6 6,2 2,2 2,7 20,8 0,7 0,5 1,2 17,1 100,0 

1) I denna och följande tabeller betyder åg =standardavvikelse för årsgenomsnitt; fnå = standardavvikelse för förändringen mellan närliggande års-
genomsnitt; öf = standardavvikelser för övriga förändringar mellan årsgenomsnitt. 
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Tabell 2 BEFOLKNINGEN I ALDERN 16-64 AR EFTER SYSSELSATTNING RESP HUVUDSAKLIG VERKSAM~ET UNDER MÄT-
VECKAN, PROCENTUELLA ANDELAR 
Population 16-64 years by employment or main activity during survey week. Per cent of total 
population 16-64 years of age 

Kon Syssel- Arbets- Arbete 1 Stude- Varn- Ans t Ovnga Samtl1ga Samtliga 
Ar satta lösa eget r ande plikt vård o (i %) (Antal 

hushåll arb 1 000-tal) 
oförm 

Båda könen 

1976 77,7 1 ,3 11 ,o 4,4 0,3 3,2 2,2 100,0 5 161 
1977 78,0 1,4 10,1 4,7 0,4 2,9 2,6 100,0 5 169 
1978 78,1 1,8 9,4 5,0 0,4 2,6 2,7 100,0 5 178 
1979 79,2 1,7 8,5 4,8 0,4 2,3 3,1 100,0 5 189 
1980 79,9 1 ,6 7,7 4,8 0,4 2,3 3,4 100,0 5 210 
1981 79,5 2,1 7,0 5,8 0,4 2,5 2,9 100,0 5 232 
1982 79 '1 2,6 6,4 5,9 0,4 2,5 3,1 100,0 5 249 
1983 79,0 2,9 5,9 6,2 0,4 2,4 3,3 100,0 5 269 
1984 79,4 2,6 5,6 6,4 0,4 2,4 3,2 100,0 5 287 
1985 80,3 2,4 5,2 6,2 0,5 2,3 3,1 100,0 5 287 

Män 

1976 87,5 1 '1 0,6 4,3 0,7 3,6 2,2 100.0 2 610 
1977 86,7 1 ,3 0,7 4 ,6 0,7 3,3 2,8 100,0 2 615 
1978 85,7 1 ,9 0,9 4,8 0,7 3,0 3,0 100,0 2 619 
1979 86,2 1 ,7 0,8 4,6 0,7 2,5 3,5 100,0 2 624 
1980 86,2 1 ,5 0,7 4,6 0,7 2,5 3,8 100,0 2 636 
1981 84,5 2,1 0,8 5,6 0,7 2,9 3~4 100,0 2 646 
1982 83,7 2,6 0,7 5,7 0,8 2,9 3,6 100,0 2 654 
1983 83,0 3,0 0,8 6 '1 0,8 2,7 3,7 100,0 2 664 
1984 83,0 2,6 0,9 6,4 0,9 2,6 3,7 100,0 2 674 
1985 83,5 2,4 0,9 6,2 0,9 2,5 3,5 100,0 2 675 

Kvinnor 

1976 67,7 1,4 21 ,7 4,4 2,7 2 '1 100,0 2 550 
1977 69' 1 1 ,6 19,8 4,9 2,4 2,3 100,0 2 554 
1978 70,3 1,8 18,2 5,2 2,2 2,4 100,0 2 559 
1979 72 ,o 1,7 16,3 5 '1 2,1 2,8 100,0 2 565 
1980 73,4 1,8 14,8 5 '1 2,1 2,9 100,0 2 575 
1981 74,3 2,0 13,2 5,9 2 '1 2,5 100,0 2 586 
1982 74,3 2,6 12,3 6,0 2,1 2,6 100,0 2 595 
1983 74,8 2,8 11 '1 6,4 2 '1 2,9 100,0 2 605 
1984 75,6 2,6 10,4 6,4 2,2 2,8 100 ,o 2 614 
1985 76,9 2,3 9,6 6,2 2,2 2,7 100,0 2 612 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen 

å g 0,2 0,0 
f nå 0,2 0,0 
ö f 0,3 0,0 

Män 

å g 0,2 0,0 
f nå 0,2 0,0 
ö f 0,3 0,0 

Kvinnor 

å g 0,2 0,0 
f nå 0,2 0,0 
ö f 0,3 0,0 
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Tabell 3 BEFOLKNINGEN FöRDELAD EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS, KöN, UNDERSöKNINGSMANAD, -KVARTAL OCH -AR. 
1 000-TAL OCH RELATIVA ARBETSLöSHETS- RESP ARBETSKRAFTSTAL 
Population by employment status, sex and survey month, quarter and year. Thousands and per cent 
of labour force/total population 

Kon I arEietsl<raften EJ 1 Summa Relatwa Relatwa 
Månad Sysselsatta ArEiets- Summa arbets- arbets- arbets-
Kvarta l I arEiete Från- l ösa i arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Båda könen 

1976 Januari 3 550 369 90 4 009 152 5 161 2,2 77,7 
Februari 3 583 377 70 4 030 130 5 160 1 ,7 78,1 
Mars 3 538 449 60 4 046 112 5 158 1 ,5 78,4 
April 3 522 419 66 4 007 153 5 160 1 ,7 77,7 
Maj 3 601 391 46 4 038 123 5 161 1 '1 78,2 
Juni 3 442 679 59 4 180 981 5 162 1 ,4 81,0 
Juli 1 913 2 187 54 4 154 009 5 163 1 ,3 80,5 
Augusti 3 255 780 67 4 102 060 5 162 1 ,6 79,5 
September 3 566 450 70 4 085 076 5 161 1,7 79,2 
Oktober 3 552 439 73 4 064 096 5 160 1 ,8 78,8 
November 3 630 398 62 4 090 071 5 161 1,5 79,2 
December 3 632 395 61 4 087 073 5 161 1,5 79,2 

1a kv 3 557 398 73 4 029 131 5 160 1,8 78,1 
2a kv 3 522 496 57 4 075 086 5 161 1,4 79,0 
3e kv 2 911 139 63 4 114 048 5 162 1 ,5 79,7 
4e kv 3 605 410 65 4 080 080 5 160 1 ,6 79 '1 

Arsmedeltal 3 399 611 65 4 074 086 5 161 1 ,6 79,0 

1977 Januari 3 530 404 94 4 029 133 5 162 2,3 78' 1 
Februari 3 571 423 74 4 068 096 5 164 1,8 78,8 
Mars 3 535 481 65 4 081 084 5 165 1,6 79,0 
April 3 570 . 420 65 4 056 112 5 168 1,6 78,5 
Maj 3 592 435 53 4 080 090 5 170 1,3 78,9 
Juni 3 533 566 62 4 161 010 5 171 1 ,5 80,5 
Juli 1 968 2 183 69 4 221 950 5 171 1 ,6 81,6 
Augusti 3 158 890 89 4 137 034 5 171 2,1 80,0 
September 3 556 470 83 4 108 063 5 171 2,0 79,4 
Oktober 3 579 442 88 4 108 063 5 171 2 '1 79,4 
November 3 616 410 78 4 104 068 5 172 1 ,9 79,4 
December 3 606 416 76 4 099 074 5 173 1,9 79,2 

1a k v 3 545 436 78 4 059 104 5 164 1 ,9 78,6 
2a k v 3 565 474 60 4 099 071 5 170 1,5 79,3 
3e k v 2 894 181 80 4 155 016 5 171 1,9 80,4 
4e k v 3 600 423 81 4 104 068 5 172 2,0 79,3 

Arsmede l ta l 3 401 628 75 4 104 065 5 169 1,8 79,4 

1978 Januari 3 532 438 110 4 078 1 094 5 173 2,7 78,8 
Februari 3 508 490 92 4 091 1 084 5 174 2,3 79,1 
Mars 3 528 470 96 4 094 1 080 5 175 2,3 79,1 
April 3 580 435 89 4 104 1 073 5 177 2,2 79,3 
Maj 3 543 472 77 4 093 1 086 5 179 1 ,9 79,0 
Juni 3 492 597 91 4 180 1 000 5 180 2,2 80,7 
Juli 2 014 2 175 97 4 285 894 5 179 2,3 82,7 
Augusti 3072 999 113 4 183 996 5 180 2,7 80,8 
September 3 562 479 108 4 150 1 030 5 180 2,6 80 '1 
Oktober 3 577 465 88 4 130 1 050 5 180 2,1 79,7 
November 3 616 436 78 4 130 1 051 5 182 1 ,9 79,7 
December 3 620 436 86 4 142 1 039 5 181 2 '1 79,9 

1a kv 3 523 466 99 4 088 086 5 174 2,4 79,0 
2a kv 3 539 502 86 4 126 053 5 179 2 '1 79,7 
3e kv 2 882 218 106 4 206 973 5 179 2,5 81 ,2 
4e kv 3 604 446 84 4 134 046 5 181 2,0 79,8 

Arsmedeltal 3 387 658 94 4 138 040 5 178 2,3 79,9 
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Tabell 3 (forts) 

Kon ar6etsl<raften EJ 1 Summa Re l ab va Relabva 
Månad SysselsaHa Ar6ets- Summa 1 arbets - arbets- arbets-
Kvarta l I ar6ete Från- l ösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Båda könen (forts) 

1979 Januari 3 545 452 117 4 113 068 5 181 2,8 79,4 
Februari 3 594 456 94 4 144 039 5 183 2,3 80,0 
Mars 3 537 502 88 4 127 056 5 184 2 '1 79,6 
April 3 553 485 85 4 123 063 5 186 2,1 79,5 
Maj 3 605 486 72 4 163 026 5 188 1 ,7 80,2 
Juni 3 438 778 97 4 312 878 5 190 2,2 83 '1 
Juli 2 145 2 079 86 4 310 882 5 192 2,0 83,0 
Augusti 3 057 1 095 103 4 255 937 5 191 2,4 82,0 
September 3 576 530 89 4 195 996 5 191 2 '1 80,8 
Oktober 3 602 502 78 4 182 011 5 192 1 ,9 80,5 
November 3 680 458 76 4 213 981 5 194 1,8 81 '1 
December 3 678 473 74 4 225 970 5 195 1 ,8 81,3 

1a kv 3 558 470 100 4 128 054 5 182 2,4 79,7 
2a kv 3 532 583 84 4 199 989 5 188 2,0 80,9 
3e kv 2 926 235 93 4 253 938 5 191 2,2 81 ,9 
4e kv 3 653 478 76 4 206 987 5 194 1,8 81 ,o 

Arsmedeltal 3 417 691 88 4 197 992 5 189 2' 1 80,9 

1980 Januari 3 598 473 94 4 166 031 5 196 2,3 80,2 
Februari 3 634 489 82 4 205 994 5 199 1 ,9 80,9 
Mars 3 599 520 76 4 196 005 5 201 1,8 80,7 
Ap r i l 3 614 473 72 4 195 031 5 226 1 '7 80,3 
Maj 3 637 487 70 4 194 014 5 208 1 ,7 80,5 
Juni 3 489 781 85 4 355 856 5 211 2,0 83,6 
Juli 1 970 2 329 80 4 379 834 5 213 1,8 84,0 
Augusti 3 003 1 206 88 4 296 918 5 214 2,0 82,4 
September 3 630 520 92 4 242 974 5 216 2,2 81 ,3 
Oktober 3 653 479 92 4 224 994 5 218 2,2 80,9 
November 3 675 458 96 4 228 990 5 219 2,3 81 ,o 
December 3 688 462 86 4 237 983 5 220 2,0 81,2 

1a kv 3 611 494 84 4 189 010 5 199 2,0 80,6 
2a kv 3 580 580 76 4 248 967 5 215 1,8 81 ,5 
3e kv 2 868 352 86 4 306 908 5 214 2,0 82,6 
4e kv 3672 466 91 4 230 989 5 219 2,2 81 ,o 

Arsmedeltal 3 416 746 86 4 248 963 5 210 2,0 81 ,5 

1981 Januari 3 658 450 108 4 223 999 5 221 2,6 80,9 
Februari 3 591 540 106 4 239 983 5 222 2,5 81,2 
Mars 3 612 521 90 4 233 992 5 226 2,1 81 ,o 
Ap r i l 3 618 502 87 4 211 018 5 229 2 '1 80,5 
Maj 3 674 478 81 4 233 999 5 232 1 ,9 80,9 
Juni 3 643 525 86 4 260 974 5 233 2,0 81,4 
Juli 1 982 2 329 104 4 418 817 5 234 2,4 84,4 
Augusti 2 950 1 283 116 4 348 888 5 235 2,7 83,0 
September 3 621 511 127 4 263 973 5 236 3,0 81,4 
Oktober 3 615 491 133 4 241 997 5 237 3,1 81 ,o 
November 3 656 465 128 4 248 990 5 238 3,0 81 '1 
December 3 702 431 125 4 260 980 5 240 2,9 81 ,3 

1a k v 3 621 504 101 4 232 992 5 223 2,4 81 ,o 
2a k v 3 645 502 85 4 234 997 5 231 2,0 80,9 
3e k v 2 851 374 116 4 343 892 5 235 2,7 83,0 
4e k v 3 658 462 129 4 250 989 5 238 3,0 81 '1 

Arsmedeltal 3 443 710 108 4 265 967 5 232 2,5 81 ,5 



19 

Tabell 3 (forts) 

Kon I aroets~ratten EJ 1 Summa Relabva Relabva 
Månad SysselsaHa Aroets- Summa 1 arbets- arbets- arbets-
Kvarta l I aroete Från- lösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Båda könen (forts) 

1982 Januari 3 591 462 153 4 207 034 5 241 3,6 80,3 
Februari 3 599 511 135 4 245 996 5 241 3,2 81 ,o 
Mars 3 604 509 124 4 238 004 5 243 2,9 80,8 
April 3 637 472 112 4 222 024 5 246 2,7 80,5 
Maj 3 662 480 116 4 256 992 5 248 2,7 81 '1 
Juni 3 562 676 131 4 370 880 5 250 3,0 83,2 
Juli 2 098 2 194 133 4 426 824 5 250 3,0 84,3 
Augusti 2 768 1 462 166 4 394 858 5 252 3,8 83,7 
September 3 597 516 176 4 289 964 5 252 4 '1 81,7 
Oktober 3 645 469 127 4 242 013 5 255 3,0 80,7 
November 3 711 440 134 4 284 972 5 256 3,1 81 ,5 
December 3 722 415 140 4 277 980 5 258 3,3 81,4 

1a kv 3 598 494 137 4 230 012 5 242 3,2 80,7 
2a kv 3 620 542 120 4 283 965 5 248 2,8 81,6 
3e kv 2 820 390 158 4 370 882 5 252 3,6 83,2 
4e kv 3 692 441 134 4 268 988 5 256 3,1 81,2 

Arsmede l ta l 3 433 717 137 4 288 962 5 249 3,2 81,7 

1983 Januari 3 635 438 147 4 220 038 5 259 3,5 80,3 
Februari 3 612 512 154 4 278 981 5 259 3,6 81 ,3 
Mars 3 616 508 149 4 273 989 5 262 3,5 81 ,2 
April 3 685 441 122 4 248 018 5 266 2,9 80,7 
Maj 3 697 450 135 4 282 986 5 268 3,2 81 ,3 
Juni 3 587 655 158 4 401 869 5 270 3,6 83,5 
Jul i 2 103 2 219 154 4 475 797 5 272 3,4 84,9 
Augusti 3 169 1 045 179 4 393 880 5 273 4,1 83,3 
September 3 627 493 176 4 296 977 5 273 4,1 81,5 
Oktober 3 649 486 149 4 284 990 5 274 3,5 81,2 
November 3 706 440 142 4 288 987 5 275 3,3 81 ,3 
December 3 725 420 147 4 292 984 5 276 3,4 81 ,4 

1a kv 3 621 486 150 4 257 003 5 260 3,5 80,9 
2a kv 3 656 515 138 4 310 958 5 268 3,2 81,8 
3e kv 2 966 252 170 4 388 884 5 273 3,9 83,2 
4e kv 3 694 448 146 4 288 987 5 275 3,4 81 ,3 

Arsmede l ta l 3 484 676 151 4 311 958 5 269 3,5 81,8 

1984 Januari 3 686 423 162 4 271 006 5 278 3,8 80,9 
Februari 3 621 506 139 4 266 012 5 278 3,3 80,8 
Mars 3 627 500 134 4 261 019 5 281 3 '1 80,7 
April 3 679 475 137 4 291 993 5 284 3,2 81 ,2 
Maj 3 704 454 115 4 273 013 5 286 2,7 80,8 
Juni 3 692 520 118 4 330 959 5 289 2,7 81 ,9 
Juli 2 234 2 153 147 4 534 757 5 291 3,2 85,7 
Augusti 3 137 1 132 153 4 422 871 5 293 3,5 83,5 
September 3 676 518 139 4 333 960 5 294 3,2 81,9 
Oktober 3 730 487 138 4 355 938 5 293 3,2 82,3 
November 3 746 439 125 4 310 982 5 292 2,9 81 ,4 
December 3 771 441 123 4 335 956 5 291 2,8 81,9 

1a kv 3 645 477 145 4 266 012 5 279 3,4 80,8 
2a kv 3 692 483 123 4 298 989 5 286 2,9 81 ,3 
3e kv 3 016 268 146 4 430 863 5 292 3,3 83,/ 
4e kv 3 749 456 129 4 333 958 5 292 3,0 81,9 

Arsmedeltal 3 525 671 136 4 332 956 5 287 3,1 81,9 
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Tabell 3 (forts) 

Kon I ar6ehl<rat'ten EJ 1 Summa Relabva Re l ab va 
Månad Syssel sa Ha Ar6ets- Summa 1 arbets- arbets- arbets-
Kvartal I ar6ete Från- lösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Båda könen (forts) 

1985 Januari 3 704 482 149 4 335 955 5 290 3,4 81,9 
Februari 3 630 543 130 4 303 985 5 288 3,0 81,4 
Mars 3 647 540 129 4 316 972 5 288 3,0 81,6 
April 3 754 474 120 4 348 940 5 288 2,8 82,2 
Maj 3 730 462 111 4 303 985 5 288 2,6 81,4 
Juni 3 737 504 112 4 353 935 5 288 2,6 82,3 
Jul i 2 354 2 105 122 4 581 705 5 286 2,7 86,7 
Augusti 3 108 1 185 135 4 428 858 5 286 3,0 83,8 
September 3 674 545 142 4 362 923 5 285 3,3 82,5 
Oktober 3 746 520 112 4377 907 5 284 2,5 82,8 
November 3 756 464 111 4 331 954 5 285 2,6 82,0 
December 3 792 457 120 4 369 916 5 284 2,7 82,7 

1a kv 3 660 522 136 4 318 971 5 289 3,1 81,6 
2a kv 3 740 480 114 4 335 953 5 288 2,6 82,0 
3e kv 3 046 278 133 4 457 828 5 286 3,0 84,3 
4e kv 3 764 480 114 4 359 926 5 284 2,6 82,5 

Arsmedeltal 3 553 690 124 4 367 920 5 287 2,8 82,6 
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Tabell 3 (forts) 

Kon I ar6etsl<raften EJ 1 Summa RelatlVa Relat1va 
Månad Sysselsatta Ar6ets- Summa 1 arbets- arbets- arbets-
Kvartal I ar6ete Från- l ösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Män 

1976 Januari 2 065 184 42 2 291 319 2 610 1,8 87,8 
Februari 2 055 199 34 2 287 323 2 610 1,5 87,6 
Mars 2 042 226 33 2 301 308 2 609 1,4 88,2 
April 2 052 201 34 2 286 324 2 610 1 ,5 87,6 
Maj 2 066 199 22 2 286 324 2 611 0,9 87,6 
Juni 2 069 294 26 2 389 222 2 611 1,1 91 ,5 
Juli 1 065 282 22 2 370 242 2 611 0,9 90,7 
Augusti 1 929 373 27 2 329 282 2 611 1 ,2 89,2 
September 2 050 235 24 2 309 302 2 610 1 ,o 88,4 
Oktober 2 041 232 29 1 302 308 2 610 1 ,3 88,2 
November 2 081 185 27 2 294 316 2 610 1,2 87,9 
December 2 088 188 28 2 304 306 2 610 1 ,2 88,3 

1a kv 2 054 203 36 2 293 317 2 610 1 ,6 87,9 
2a kv 2 062 231 27 2 320 290 2 610 1,2 88,9 
3e kv 1 681 630 24 2 336 275 2 611 1 ,o 89,5 
4e kv 2 070 202 28 2 300 310 2 610 1 ,2 88,1 

Arsmedeltal 1 967 316 29 2 312 298 2 610 1 ,3 88,6 

1977 Januari 2 036 203 42 2 281 330 2 611 1,8 87,4 
Februari 2 035 208 36 2 279 333 2 612 1,6 87,2 
Mars 2 020 242 29 2 291 321 2 613 1 ,3 87,7 
April 2 056 194 30 2 278 336 2 614 1 ,3 87,2 
Maj 2 044 .211 26 2 282 334 2 616 1 ,2 87,2 
Juni 2 057 261 31 2 349 268 2 616 1 ,3 89,8 
Juli 1 086 259 33 2 378 238 2 616 1,4 90,9 
Augusti 1 864 420 36 2 319 296 2 616 1,5 88,7 
September 2 026 233 39 2 298 318 2 616 1 ,7 87,~ 
Oktober 2 036 220 40 2 296 320 2 616 1,8 87,8 
November 2 047 190 38 2 275 341 2 616 1, 7 87,0 
December 2 047 197 40 2 284 332 2 616 1,8 87,3 

1a kv 2 030 217 36 2 284 328 2 612 1,6 87,4 
2a kv 2 052 222 29 2 303 312 2 615 1 ,3 88,1 
3e kv 1 659 637 36 2 332 284 2 616 1 ,5 89,1 
4e kv 2 043 202 40 2 285 331 2 616 1 ,7 87,4 

Arsmedeltal 946 320 35 2 301 314 2 615 1 ,5 88,0 • 1978 Januari 998 220 57 2 275 342 2 616 2,5 86,9 
Februari 982 238 48 2 268 349 2 617 2 '1 86,7 
Mars 1 982 239 58 2 280 338 2 617 2,6 87,1 
April 2 017 208 44 2 270 348 2 618 2,0 86,7 
Maj 2 003 223 42 2 268 351 2 620 1,8 86,6 
Juni 2 016 269 50 2 335 285 2 620 2,1 89,1 
Juli 1 109 218 48 2 375 244 2 619 2,0 90,7 
Augusti 1 800 465 57 2 322 297 2 620 2,4 88,6 
September 2 012 237 51 2 300 319 2 620 2,2 87,8 
Oktober 2 000 239 44 2 282 338 2 620 1 ,9 87' 1 
November 2 045 193 34 2 272 348 2 620 1 ,5 86,7 
December 2 039 193 49 2 282 338 2 620 2,2 87,1 

1a kv 1 988 232 54 2 274 343 2 617 2,4 86,9 
2a kv 2 012 234 45 2 291 328 2 619 2,0 87,5 
3e kv 1 640 640 52 2 333 287 2 620 2,2 89,0 
4e kv 2 028 208 42 2 278 342 2 620 1 ,9 87,0 

Arsmedeltal 1 917 328 49 2 294 325 2 619 2 '1 87,6 
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Tabell 3 (forts) 

kön I arbets~rat'ten EJ 1 Summa Relabva Relabva 
Månad SysselsaHa Arbets- Summa 1 arbets- arbets- arbets-
Kvartal I arbete Från- l ösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften ta l 

Män (forts) 

1979 Januari 1 992 223 57 2 272 348 2 620 2,5 86,7 
Februari 2 002 223 50 2 275 345 2 621 2,2 86,8 
Mars 1 985 239 50 2 275 347 2 621 2,2 86,8 
April 2 008 225 44 2 276 346 2 623 1,9 86,8 
Maj 2 021 224 34 2 279 344 2 624 1 ,5 86,9 
Juni 1 995 322 51 2 368 256 2 625 2,2 90,2 
Juli 1 179 156 42 2 377 248 2 626 1,8 90,5 
Augusti 1 772 516 47 2 334 291 2 625 2,0 88,9 
September 2 006 255 40 2 301 324 2 625 1 ,7 87,7 
Oktober 2 020 240 39 2 299 327 2 626 1 '7 87,6 
November 2 058 200 32 2 290 337 2 627 1 ,4 87,2 
December 2 067 208 40 2 314 313 2 628 1 ,7 88,1 

1a kv 1 993 229 52 2 274 347 2 621 2,3 86,8 
2a kv 2 008 257 43 2 308 316 2 624 1,9 88,0 
3e kv 1 652 642 43 2 338 288 2 626 1,8 89,0 
4e kv 2 048 216 37 2 301 326 2 627 1,6 87,6 

Arsmedeltal 1 925 336 44 2 305 319 2 624 1,9 87,8 

1980 Januari 2 026 218 46 2 290 338 2 628 2,0 87,1 
Februari 2 014 230 40 2 285 345 2 630 1,8 86,9 
Mars 2 010 248 43 2 301 330 2 631 1 ,9 87,5 
April 2 035 218 36 2 308 338 2 646 1 ,5 87,2 
Maj 2 017 226 35 2 278 356 2 634 1 ,5 86,5 
Juni 2 037 312 39 2 387 249 2 636 1 ,6 90,6 
Juli 1 070 278 37 2 385 252 2 637 1 ,6 90,5 
Augusti 1 724 569 39 2 332 305 2 637 1 ,7 88,4 
September 2 031 240 32 2 303 336 2 639 1,4 87,3 
Oktober 2 030 212 42 2 284 355 2 640 1,8 86,5 
November 2 048 194 44 2 286 354 2 640 1 ,9 86,6 
December 2 051 203 44 2 299 341 2 640 1 ,9 87 '1 

1a kv 2 017 232 43 2 292 338 2 630 1 ,9 87,2 
2a kv 2 030 252 36 2 324 314 2 639 1 ,6 88,1 
3e kv 1 608 696 36 2 340 298 2 638 1 ,5 88,7 
4e kv 2 043 203 43 2 290 350 2 640 1,9 86,7 

Arsmedeltal 1 914 357 40 2 312 324 2 636 1 ,7 87,7 

1981 Januari 2 015 200 55 2 271 370 2 641 2,4 86,0 
Februari 1 992 236 58 2 286 356 2 641 2,5 86,5 
Mars 1 998 231 51 2 287 356 2 643 2,2 86,5 
Ap r i l 1 999 212 46 2 258 386 2 644 2 '1 85,4 
Maj 2 023 207 42 2272 374 2 646 1 ,9 85,9 
Juni 2 029 220 49 2 303 344 2 647 2,1 87,0 
Juli 1 051 262 52 2 366 282 2 647 2,2 89,4 
Augusti 1 685 590 56 2 331 317 2 648 2,4 88,0 
September 1 999 235 55 2 292 355 2 648 2,4 86,6 
Oktober 1 987 219 62 2 269 379 2 648 2,7 85,7 
November 2 010 198 66 2 273 375 2 648 2,9 85,8 
December 2 039 175 69 2 285 365 2 650 3,0 86,2 

1a kv 2 002 222 54 2 281 360 2 642 2,4 86,4 
2a kv 2 017 213 46 2 278 368 2 646 2,0 86,1 
3e kv 1 578 696 54 2 330 318 2 648 2,3 88,0 
4e kv 2 012 197 66 2 276 373 2 649 2,9 85,9 

Arsmedeltal 1 902 332 55 2 291 355 2 646 2,4 86,6 
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Tabell 3 (forts) 

Kön I ar6ets~raften EJ 1 Sunma Relabva Relabva 
Månad SysselsaHa Arbets- Summa 1 arbets- arbets- arbets-
Kvartal I arbete Från- lösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Män (forts) 

1982 Januari 1 978 204 73 2 256 394 2 650 3,2 85,1 
Februari 1 980 216 72 2 268 382 2 650 3,2 85,6 
Mars 1 966 232 66 2 265 386 2 651 2,9 85,4 
Ap r i l 2 007 200 54 2 261 391 2 652 2,4 85,3 
Maj 2 010 200 64 2 274 380 2 653 2,8 85,7 
Juni 1 993 281 66 2 341 313 2 655 2,8 88,2 
Juli 1 131 164 67 2 363 292 2 655 2,9 89,0 
Augusti 1 571 690 84 2 345 311 2 655 3,6 88,3 
September 1 972 232 85 2 289 366 2 656 3,7 86,2 
Oktober 1 990 216 60 2 266 391 2 657 2,6 85,3 
November 2 044 169 69 2 282 375 2 658 3,0 85,9 
December 2 045 157 75 2 278 380 2 658 3,3 85,7 

1a kv 1 975 217 70 2 263 388 2 650 3,1 85,4 
2a kv 2 003 227 62 2 292 361 2 653 2,7 86,4 
3e kv 1 558 695 79 2 332 323 2 655 3,4 87,8 
4e kv 2 026 181 68 2 275 382 2 658 3,0 85,6 

Arsmedeltal 1 891 330 70 2 291 364 2 654 3,0 86,3 

1983 Januari 1 999 180 76 2 256 403 2 659 3,4 84,8 
Februari 1 980 212 86 2 278 381 2 659 3,8 85,7 
Mars 1 980 212 83 2 274 386 2 661 3,6 85,5 
April 2 023 176 65 2 264 399 2 663 2,9 85,0 
Maj 2 017 183 76 2 276 388 2 664 3,3 85,4 
Juni 1 989 268 77 2 335 330 2 665 3,3 87,6 
Juli 1 137 166 75 2 378 288 2 666 3,2 89,2 
Augusti 1 780 466 90 2 336 330 2 666 3,8 87,6 
September 1 972 218 87 2 278 388 2 666 3,8 85,5 
Oktober 1 971 221 77 2 269 397 2 667 3,4 85,1 
November 2 032 173 70 2 275 392 2 667 3,1 85,3 
December 2 023 168 81 2 272 396 2 668 3,6 85,2 

1a kv 1 986 201 82 2 269 390 2 660 3,6 85,3 
2a kv 2 010 209 72 2 292 372 2 664 3,2 86,0 
3e kv 1 630 617 84 2 331 335 2 666 3,6 87,4 
4e kv 2 009 187 76 2 272 395 2 667 3,4 85,2 

Arsmedeltal 909 304 79 2 291 373 2 664 3,4 86,0 

1984 Januari 997 182 84 2 264 405 2 669 3,7 84,8 
Februari 962 213 78 2 252 417 2 669 3,4 84,4 
Mars 1 967 207 71 2 244 426 2 670 3,2 84,1 
Ap r i l 2 005 199 72 2 276 396 2 672 3,1 85,2 
Maj 2 006 192 58 2 256 417 2 673 2,6 84,4 
Juni 2 024 201 61 2 286 388 2 675 2,7 85,5 
Juli 1 206 118 74 2 398 278 2 676 3,1 89,6 
Augusti 1 766 498 71 2 335 342 2 676 3,1 87,2 
September 1 995 223 68 2 286 391 2 677 3,0 85,4 
Oktober 2 032 208 65 2 305 372 2 676 2,8 86,1 
November 2 034 177 66 2 276 400 2 676 2,9 85,0 
December 2 052 167 60 2 279 397 2 676 2,6 85,2 

1a kv 1 975 201 77 2 253 416 2 669 3,4 84,4 
2a kv 2 012 197 64 2 273 400 2 673 2,8 85,0 
3e kv 1 656 613 71 2 339 337 2 676 3,0 87,4 
4e kv 2 039 184 64 2 287 390 2 676 2,8 85,4 

Arsmedeltal 1 920 299 69 2 288 386 2 674 3,0 85,6 
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Tabell 3 (forts) 

kon I arbets~raften EJ 1 Summa RelatlVa Re l ab va 
Månad Sysselsana Arbets- Summa 1 arbets- arbets- arbets-
K va r ta l I arbete Från- lösa arbets- kraften löshets- · kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Män (forts) 

1985 Januari 2 001 216 78 2 294 382 2 676 3,4 85,7 
Februari 1 970 223 74 2 267 407 2 675 3,3 84,8 
Mars 1 974 223 69 2 265 410 2 675 3,0 84,7 
April 2 034 196 69 2 299 376 2 675 3,0 86,0 
Maj 2 024 184 58 2 266 409 2 675 2,5 84,7 
Juni 2 028 205 60 2 293 382 2 675 2,6 85,7 
Juli 1 274 071 64 2 408 266 2 674 2,6 90,0 
Augusti 1 763 506 64 2 334 341 2 674 2,7 87,3 
September 1 992 234 66 2 293 381 2 674 2,9 85,7 
Oktober 2 023 227 55 2 305 368 2 674 2,4 86,2 
November 2 041 178 57 2 276 398 2 674 2,5 85 '1 
December 2 050 176 64 2 290 384 2 674 2,8 85,6 

1a k v 1 982 220 73 2 276 400 2 675 3,2 85 '1 
2a k v 2 028 195 62 2 286 389 2 675 2,7 85,5 
3e k v 1 676 604 65 2 345 330 2 674 2,8 87.7 
4e k v 2 038 194 59 2 290 384 2 674 2,6 85,7 

Arsmedeltal 1 931 303 65 2 299 376 2 675 2,8 86,0 
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Tabell 3 (forts) 

Kon I aroetsl<rarten Ej 1 Summa RelatlVa RelatlVa 
Månad SysselsaHa Arbets- Summa 1 Arbets- arbets- arbets-
Kvartal I aroete Från- l ösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Kvinnor 

1976 Januari 486 185 48 718 832 2 550 2,8 67,4 
Februari 529 178 37 743 807 2 550 2,1 68,4 
Mars 495 223 27 746 804 2 549 1 ,6 68,5 
April 470 218 32 721 829 2 550 1 ,9 67,5 
Maj 535 193 24 752 799 2 550 1,4 68,7 
Juni 373 385 34 791 759 2 551 1 ,9 70,2 
Juli 848 904 31 784 767 2 551 1,8 69,9 
Augusti 326 407 40 773 778 2 551 2,3 69,5 
September 516 214 46 776 774 2 550 2,6 69,6 
Oktober 511 207 44 762 788 2 550 2,5 69,1 
November 549 212 34 796 755 2 551 1 ,9 70,4 
December 544 207 32 783 767 2 550 1,8 69,9 

1a kv 503 199 37 736 814 2 550 2,1 68,1 
2a kv 459 265 30 755 796 2 550 1 ,7 68,8 
3e kv 230 509 39 778 773 2 551 2,2 69,7 
4e kv 534 209 37 780 770 2 550 2,1 69,8 

Arsmedelta l 432 294 36 762 788 2 550 2,0 69 '1 

1977 Januari 493 202 52 1 748 803 2 551 3,0 68,5 
Februari 536 215 38 1 789 763 2 552 2 '1 70' 1 
Mars 515 239 35 1 789 763 2 552 2,0 70' 1 
April 515 227 36 1 777 776 2 554 2,0 69,6 
Mej 548 224 27 1 799 756 2 555 1 ,5 70,4 
Juni 476 305 31 1 812 743 2 555 1 ,7 70,9 
Juli 882 925 37 1 843 712 2 555 2,0 72,1 
Augusti 294 470 53 1 817 738 2 555 2,9 71 '1 
September 530 236 44 1 810 745 2 555 2,4 70,9 
Oktober 543 222 47 1 812 743 2 556 2,6 70,9 
November 569 220 40 1 829 727 2 556 2,2 71 ,5 
December 559 220 36 1 814 742 2 556 2,0 71 ,o 

1a kv 515 219 42 776 776 2 552 2,4 69,6 
2a kv 513 252 31 796 758 2 554 1 ,7 70,3 
3e kv 235 544 45 824 731 2 555 2,4 71 ,4 
4e kv 557 220 41 818 738 2 556 2,3 71 '1 

Arsmedeltal 455 309 40 803 751 2 554 2,2 70,6 

1978 Januari 533 218 53 804 753 2 557 2,9 70,6 
Februari 527 252 44 823 734 2 557 2,4 71 ,3 
Mars 546 231 37 814 743 2 558 2 '1 70,9 
April 563 226 44 834 725 2 558 2,4 71 ,7 
Maj 540 249 36 824 735 2 560 1 ,9 71,3 
Juni 476 328 41 845 715 2 560 2,2 72,1 
Juli 904 957 48 910 650 2 560 2,5 74,6 
Augusti 272 534 56 861 699 2 560 3,0 72,7 
September 550 242 57 849 711 2 560 3,1 72,2 
Oktober 577 226 44 848 712 2 560 2,4 72,2 
November 571 244 44 859 702 2 561 2,4 72,6 
December 581 243 37 861 700 2 561 2,0 72,7 

1a kv 535 234 45 814 743 2 557 2,5 70,9 
2a kv 526 268 40 835 725 2 559 2,2 71 '7 
3e kv 242 578 54 874 686 2 560 2,9 73,2 
4e kv 576 238 42 856 705 2 561 2,3 72,5 

Arsmedeltal 470 329 45 844 715 2 559 2,4 72 '1 
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Tabell 3 (forts) 

Kön I ar6ets~raften EJ 1 Summa Relabva Relabva 
Månad SysselsaHa Ar6ets- Summa 1 arbets- arbets- arbets-
Kvarta l I ar6ete Från- lösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Kvinnor (forts) 

1979 Januari 553 228 60 841 720 2 561 3,2 71,9 
Februari 591 232 45 868 693 2 562 2,4 72,9 
Mars 552 263 38 853 710 2 562 2,0 72,3 
April 545 260 42 847 716 2 563 2,2 72 ,o 
Maj 584 262 38 884 681 2 565 2,0 73,4 
Juni 443 455 45 943 622 2 565 2,3 75,8 
Juli 966 923 44 933 633 2 566 2,3 75,3 
Augusti 285 579 56 920 646 2 566 2,9 74,8 
September 569 276 49 894 672 2 566 2,6 73,8 
Oktober 582 262 39 882 684 2 566 2,1 73,3 
November 622 258 43 923 644 2 567 2,3 74,9 
December 611 265 34 910 657 2 568 1,8 74,4 

la kv 565 241 48 1 854 708 2 562 2,6 72,4 
2a kv 524 326 41 1 891 673 2 564 2,2 73,8 
3e kv 273 592 50 1 916 650 2 566 2,6 74,7 
4e kv 605 262 39 1 905 662 2 567 2,0 74,2 

Arsmedeltal 492 355 44 892 673 2 565 2,3 73,8 

1980 Januari 573 255 48 875 693 2 568 2,6 73,0 
Februari 620 259 41 920 649 2 569 2,1 74,7 
Mars 589 272 33 895 676 2 570 1 ,7 73,7 
April 580 255 37 1 887 693 2 580 1 ,9 73,2 
Maj 620 261 35 1 916 658 2 574 1 ,8 74,4 
Juni 452 470 46 1 968 607 2 575 2,3 76,4 
Juli 900 1 051 42 1 994 582 2 576 2,1 77,4 
Augusti 278 637 49 1 964 612 2 576 2,5 76,2 
September 599 281 60 1 939 638 2 578 3,1 75,2 
Oktober 623 267 50 1 940 639 2 579 2,6 75,2 
November 627 264 52 1 943 637 2 579 2,7 75,3 
December 637 259 42 1 938 642 2 580 2,2 75' 1 

la kv 594 262 41 897 672 2 569 2 '1 73,8 
2a kv 551 328 39 1 924 652 2 576 2,0 74,7 
3e kv 259 656 50 1 966 611 2 577 2,6 76,3 
4e kv 629 263 48 1 940 639 2 579 2,5 75,2 

Arsmedeltal 502 389 45 936 639 2 575 2,3 75,2 

1981 Januari 643 249 53 952 629 2 581 2,7 75,6 
Februari 599 304 48 954 628 2 581 2,5 75,7 
Mars 614 290 39 946 637 2 583 2,0 75,3 
April 619 290 40 1 953 631 2 584 2 ,l 75,6 
Maj 650 271 38 1 960 625 2 586 2,0 75,8 
Juni 614 306 37 1 957 629 2 587 1,9 75,7 
Juli 931 067 52 2 052 535 2 587 2,6 79,3 
Augusti 264 693 60 2 017 571 2 588 3,0 77,9 
September 622 276 72 1 971 617 2 588 3,7 76,1 
Oktober 628 272 71 1 972 617 2 589 3,6 76,2 
November 646 267 61 1 975 615 2 590 3,1 76,3 
December 663 256 56 1 975 615 1 590 2,9 76,3 

la kv 619 281 47 950 631 2 581 2,4 75,6 
2a kv 628 289 39 1 957 629 2 586 2,0 75,7 
3e kv 272 678 62 2 013 574 2 588 3 '1 77,8 
4e kv 646 265 63 1 974 616 2 590 3,2 76,2 

Arsmedeltal 541 378 52 1 974 612 2 586 2,7 76,3 



27 

Tabell 3 (forts) 

Kon I ar6etsK:rat'ten Ej i Summa Relabva Relabva 
Månad Sysselsana Arbets- Summa 1 arbets- arbets- arbets-
Kvartal I ar6ete Från- l ösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Kvinnor (forts) 

1982 Januari 613 257 80 951 640 2 590 4,1 75,3 
Februari 619 295 63 977 614 2 591 3,2 76,3 
Mars 638 277 59 974 618 2 592 3,0 76,1 
April 630 272 58 961 633 2 593 2,9 75,6 
Maj 652 280 51 1 982 612 2 595 2,6 76,4 
Juni 569 395 65 2 029 566 2 595 3,2 78,2 
Juli 966 031 66 2 063 532 2 595 3,2 79,5 
Augusti 196 772 82 2 050 547 2 597 4,0 78,9 
September 625 284 91 2 000 597 2 597 4,6 77 ,o 
Oktober 655 253 68 1 976 622 2 598 3,4 76,1 
November 667 271 65 2 002 597 2 599 3,2 77 ,o 
December 677 258 65 1 999 600 2 599 3,2 76,9 

1a kv 623 277 67 1 967 624 2 591 3,4 75,9 
2a kv 617 316 58 1 991 604 2 594 2,9 76,7 
3e kv 262 696 80 2 037 559 2 596 3,9 78,5 
4e kv 666 260 66 1 992 606 2 599 3,3 76,7 

Arsmedeltal 542 387 68 1 997 598 2 595 3,4 76,9 

1983 Januari 636 258 71 1 965 635 2 600 3,6 75,6 
Februari 632 300 68 2 000 600 2 600 3,4 76,9 
Mars 637 296 66 1 999 602 2 602 3,3 76,8 
Ap r i l 662 265 58 1 984 619 2 603 2,9 76,2 
Maj 680 267 59 2 006 598 2 604 3,0 77 ,o 
Juni 598 387 81 2 066 539 2 605 3,9 79,3 
Juli 966 054 78 2 098 508 2 606 3,7 80,5 
Augusti 389 579 89 2 057 550 2 607 4,3 78,9 
September 654 275 89 2 018 589 2 607 4,4 77,4 
Oktober 678 265 72 2 014 593 2 607 3,6 77,3 
November 675 267 72 2 013 594 2 608 3,6 77,2 
December 702 252 66 2 020 588 2 608 3,3 77,5 

1a kv 635 285 68 1 988 613 2 600 3,4 76,4 
2a kv 647 306 66 2 019 585 2 604 3,3 77,5 
3e kv 336 636 85 2 058 549 2 607 4,2 78,9 
4e kv 685 261 70 2 016 592 2 608 3,5 77,3 

Arsmedeltal 576 372 72 2 020 585 2 605 3,6 77,6 

1984 Januari 689 240 78 2 008 601 2 609 3,9 77 ,o 
Februari 659 294 61 2 014 595 2 609 3,0 77,2 
Mars 660 294 63 2 017 594 2 611 3,1 77,3 
Ap r i l 674 275 66 2 015 597 2 612 3,3 77,1 
Maj 698 262 57 2 016 597 2 613 2,8 77,2 
Juni 668 319 56 2 044 571 2 614 2,8 78,2 
Juli 027 035 73 2 136 480 2 615 3,4 81,7 
Augusti 372 634 81 2 087 520 2 616 3,9 79,8 
September 681 295 72 2 048 569 2 617 3,5 78,3 
Oktober 1 698 279 73 2 050 566 2 616 3,6 78,4 
November 1 712 263 59 2 034 582 2 616 2,9 77,8 
December 1 718 275 63 2 056 559 2 615 3,1 78,6 

1a kv 670 276 68 2 013 597 2 610 3,4 77,1 
2a kv 680 285 60 2 025 588 2 613 2,9 77,5 
3e kv 360 655 76 2 090 526 2 616 3,6 79,9 
4e kv 710 272 65 2 047 569 2 616 3,2 78,2 

Arsmedeltal 605 372 67 2 044 570 2 614 3,3 78,2 
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Ta be 11 3 (forts) 

Rön ar6etsl<rarten EJ 1 Summa RelatlVa RelatlVa 
Månad SysselsaHa Ar6ets- Summa 1 arbets- arbets- arbets-
Kvarta l I ar6ete Från- l ösa arbets- kraften löshets- kraftstal 
Ar varande kraften tal 

Kvinnor (forts) 

1985 Januari 703 266 72 2 041 573 2 615 3,5 78,1 
Februari 660 320 56 2 036 578 2 614 2,7 77,9 
Mars 674 317 60 2 051 562 2 613 2,9 78,5 
Ap r i l 721 277 51 2 049 564 2 613 2,5 78,4 
Maj 706 278 54 2 037 575 2 613 2,6 78,0 
Juni 709 299 52 2 060 552 2 612 2,5 78,9 
Juli 080 034 59 2 173 438 2 612 2,7 83,2 
Augusti 345 679 71 2 095 517 2 612 3,4 80,2 
September 682 311 76 2 069 541 2 611 3,7 79,3 
Oktober 723 293 56 2072 539 2 611 2,7 79,4 
November 715 286 54 2 055 555 2 610 2,6 78,7 
December 742 281 56 2 079 532 2 610 2,7 79,6 

1a k v 679 301 62 2 042 571 2 614 3,1 78,1 
2a k v 712 285 52 2 049 564 2 613 2,5 78,4 
3e k v 369 675 68 2 112 499 2 611 3,2 80,9 
4e k v 727 287 55 2 069 542 2 610 2,7 79,2 

Arsmedeltal 622 387 60 2 068 544 2 612 2,9 79,2 
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Tabell 4 BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN EFTER KöN OCH ALOER, 1 000-TAL 
Population in labour force by sex and age. Thousands 

Kön J\1aer Samt11ga 
Ar 16-24 Därav 25-34 35-44 45-54 55-64 Da ra v 16-64 

16-1 g 20-24 OU"=Oif 

Båda 1976 694 250 444 089 ; 815 827 650 264 4 074 
könen 1977 690 240 450 106 840 818 651 255 4 104 

1978 683 235 448 111 880 811 653 252 4 138 
1979 699 243 456 108 930 803 657 249 4 197 
1980 710 248 462 103 982 796 656 259 4 248 
1981 689 231 458 091 034 791 659 273 4 265 
1982 685 232 453 075 076 792 659 281 4 288 
1983 680 228 452 062 116 799 654 281 4 31 i 
1984 679 222 457 048 150 809 645 280 4 332 
1985 696 221 475 038 182 821 629 269 4 367 

Män 1976 368 130 238 633 458 456 397 172 2 312 
1977 362 123 239 634 470 446 389 162 2 301 
1978 356 120 236 629 488 438 384 158 2 294 
1979 362 124 238 618 512 430 383 155 2 305 
1980 366 126 240 607 537 423 379 159 2 312 
1981 352 118 235 591 560 416 373 161 2 291 
1982 352 118 234 577 579 415 368 164 2 291 
1983 349 114 235 567 597 417 361 162 2 291 
1984 346 110 236 555 611 421 354 159 2 288 
1985 354 109 245 548 625 428 344 152 2 299 

K vi n nor 1976 326 120 207 456 357 371 253 92 762 
1977 328 116 211 472 371 372 261 93 803 
1978 327 115 212 482 392 374 269 94 1 844 
1979 337 119 218 490 418 373 274 94 1 892 
1980 343 122 222 496 445 373 277 100 1 936 
1981 337 114 223 500 474 375 286 112 1 974 
1982 334 115 219 498 497 377 291 117 1 997 
1983 331 114 217 495 519 382 293 119 2 020 
1984 332 112 220 493 539 388 291 121 2 044 
1985 342 112 230 491 557 393 286 116 2 068 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda å g 4 3 3 4 3 3 4 3 8 
könen f nå 4 3 3 4 3 3 4 3 7 

ö f 6 4 4 6 4 4 6 4 11 

Män å g 3 2 2 2 2 2 5 
f nå 3 2 2 2 2 2 4 
ö f 4 3 3 3 3 3 7 

K vi n nor å g 3 2 2 3 3 3 3 2 7 
f nå 3 2 2 3 3 3 3 2 6 
ö f 4 3 3 4 4 4 4 3 10 
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Tabell 5 BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN EFTER KöN OCH ALDER. RELATIVP ARBETSKRAFTSTAL 
Population in labour force by sex and age. Per cent of total population 

Kön :A:l aer Samtllga 
Ar 16-24 Därav 25-34 35-44 45-54 55-64 Da ra v 16-64 

16-19 20-24 60-64 

Båda 1976 70,3 58,5 79,4 84,5 87,9 85,5 65,5 54,8 79,0 
könen 1977 70,0 56,4 80,3 85,4 88,5 86,5 65,5 53,7 79,4 

1978 69,5 55,3 80,3 86 '1 89,2 87,4 66,0 53,5 79,9 
1979 70,8 56,4 81,8 87,0 90 '1 88,3 66,6 53,8 80,9 
1980 70,8 55,6 83,1 88,2 90,9 88,9 66,8 54,6 81 ,5 
1981 67,8 49,7 83,1 89,0 91 ,7 89,2 67,6 56,2 81,5 
1982 66,7 48,5 82,7 89,4 91 ,9 89,8 68,1 57,0 81,7 
1983 65,4 46,4 82,4 90 '1 92,3 90,6 68,2 56,8 81,8 
1984 64,7 45,3 81,6 90,5 92,9 91 '1 67,7 56,1 81,9 
1985 66,0 46,6 82,0 90,8 93,7 91 ,5 67,7 55,6 82,6 

Män 1976 72,9 59,5 83,2 95,5 96,9 94,7 81 ,3 73,0 88,6 
1977 71 ,9 56,7 83,4 95,2 96,7 94,7 79,7 69,7 88,0 
1978 70,8 55,0 82,9 94,9 96,4 94,7 79,1 68,9 87,6 
1979 71 ,8 56,4 83,7 94,6 96,7 94,8 79,2 69,0 87,8 
1980 71 ,5 55,3 84,5 94,8 96,7 94,7 78,7 69,0 87,7 
1981 67,9 49,4 83,6 94,2 96,6 93,9 78,1 68,2 86,6 
1982 67,0 48,0 83,8 94,0 96,3 94,2 77,7 68,4 86,3 
1983 65,7 45,3 84,0 94,2 96,2 94,4 77 '1 67,4 86,0 
1984 64,6 43,8 82,8 93,8 96,3 94,4 76,2 65,8 85,6 
1985 65,7 44,7 83,0 93,7 96,7 94,9 76,0 65,1 86,0 

Kvinnor 1976 67,7 57,4 75,5 72,9 78,5 76,4 50,2 37,5 69 '1 
1977 68,0 56,1 77 '1 75,0 79,9 78,4 51' 7 38,4 70,6 
1978 68,1 55,5 77,6 76,8 81 ,6 80,2 53,3 38,9 72,1 
1979 69,7 56,5 79,9 78,9 83,2 81,8 54,5 39,4 73,8 
1980 70,1 55,8 81 ,6 81 ,3 84,7 83,1 55,3 41,0 75,2 
1981 67,8 50,1 82,6 83,5 86,5 84,5 57,5 44,8 76,3 
1982 66,4 49,0 81,5 84,7 87,3 85,5 58,9 46,2 76,9 
1983 65,1 47,5 80,8 85,9 88,2 86,7 59,7 46,8 77,6 
1984 64,8 47,0 80,4 87,1 89,3 87,7 59,6 47,1 78,2 
1985 66,4 48,5 81 ,o 87,8 90,5 88,0 59,9 46,6 79,2 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda å g 0,3 0,6 0,5 0,3 0,3 0,3 0,4 0,6 o, 1 
könen f nå 0,3 0,5 0,4 0,3 0,3 0,3 0,4 0,5 o, 1 

ö f 0,4 0,8 0,7 0,4 0,4 0,4 0,6 0,8 0,1 

Män å g 0,5 0,9 0,6 0,2 0,2 0,3 0,5 0,8 0,2 
f nå 0,4 0,8 0,5 0,2 0,2 0,3 0,4 0,7 0,2 
ö f 0,7 1,3 0,8 0,3 0,3 0,4 0,7 1,1 0,3 

Kvinnor å g 0,5 0,9 0,7 0,5 0,6 0,6 0,6 0,8 0,2 
f nå 0,4 0,8 0,6 0,4 0,5 0,5 0,5 0,7 0,2 
ö f 0,7 1,3 1 ,o 0,7 0,8 0,8 0,8 1 '1 0,3 
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Tabell 6 BEFOLKNINGE~! I ARBETSKRAFTEN FöRDELAD EFTER ARBETSTIDSSTATUS , KöN OCH HEMMAVARANDE BARN UNDER 
7 AR. 1 000-TAL OCH I PROCENT AV BEFOLKNINGEN 
Population in labour force by working hours, sex and children unde r 7 years of age. Thousands 
and per cent of total population 

ron ~r6etstlasstatus 1 000-tal I procent av 6efol~n1ngen 
Ar Re l- Lielt1a timmar Summa Därav Hel - rieH1a t1mmar Samtl1ga 

tid 20-34 1-19 i arbets- rielba tid 20 -34 1-19 i arbets-
kraften P g a kraften 

arb ma r kn-
skäl 

Båda könen 

1976 3 248 599 228 4 074 57 62,9 11,6 4,4 79,0 
1977 3 217 656 231 4 104 58 62,2 12,7 4,5 79,4 
1978 3 198 710 237 4 144 67 61,8 13,7 4,6 79,9 
1979 3 206 764 226 4 197 70 61,8 14,7 4,4 80,9 
1980 3 220 810 218 4 248 73 61,8 15,5 4,2 81,5 
1981 3 217 833 214 4 265 92 61 ,5 15,9 4,1 81,5 
1982 3 223 856 208 4 288 116 61,4 16 ,3 4,0 81,7 
1983 3 250 865 196 4 311 131 61,7 16,4 3,7 81,8 
1984 3 274 876 181 4 332 142 61,9 16,6 3,4 81,9 
1985 3 326 875 166 4 367 143 62,9 16,5 3,1 82,6 

Män 

1976 2 230 54 29 2 312 11 85,4 2,1 1,1 88,6 
1977 2 204 66 31 2 301 11 84, 3 2,5 1,2 88,0 
1978 2 184 78 33 2 295 14 83,4 3,0 1,3 87,6 
1979 2 181 88 36 2 305 13 83,1 3,4 1,4 87,8 
1980 2 176 100 37 2 312 14 82,5 3,8 1 ,4 87,7 
1981 2 149 106 36 2 291 17 81,2 4,0 . 1,4 86,6 
1982 2 146 106 39 2 291 22 80,8 4,0 1,5 86,3 
1983 2 146 105 40 2 291 24 80,6 3,9 1,5 86,0 
1984 2 147 104 37 2 288 26 80,3 3,9 1,4 85,6 
1985 2 161 102 36 2 299 23 80,8 3,8 1,3 86,0 

Kvinnor --
1976 018 545 199 762 46 39,9 21,4 7,8 69,1 
1977 012 591 200 803 47 39,6 23' 1 7,8 70,6 
1978 014 632 203 849 52 39,6 24,7 7,9 72,1 
1979 025 676 190 892 56 40,0 26,4 7,4 73,8 
1980 045 710 181 1 936 59 40,6 27,6 7,0 75,2 
1981 068 728 178 1 974 75 41 ,3 28,1 6,9 76,3 
1982 077 751 169 1 997 94 41,5 28,9 6,5 76,9 
1983 103 760 157 2 020 107 42,4 29,2 6,0 77,6 
1984 127 772 144 2 044 117 43,1 29,6 5,5 78,2 
1985 165 773 130 2 068 120 44,6 29,6 5,0 79,2 

Kvinnor med barn under 7 år 

1976 162 145 58 365 7 27,9 24,9 10,0 62,8 
1977 164 158 59 382 6 28,4 27,5 10,3 66,2 
1978 154 176 56 386 7 27,4 31 ,3 10,0 68,5 
1979 146 191 51 388 8 27,0 35,3 9,5 71 ,7 
1980 148 203 49 400 8 28,0 38,2 9,2 75,4 
1981 160 204 47 411 10 30,8 39,2 9,0 79,0 
1982 158 211 42 412 13 30,9 41 ,3 8,3 80,5 
1983 159 217 37 413 16 31 ,5 43,0 7,3 81,8 
1984 160 219 34 413 16 32,2 43,9 6,8 82,9 
1985 164 224 29 417 18 33,1 45,2 5,8 84,0 
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Tabell 7 BEFOLKNINGEN I ARBETS~RAFTEN EFTER KöN OCH NÄRINGSGREN. PROCENTUELLA ANDELAR 
Population in labour force by sex and industry group. Per cent of labour force 

Kon Nar1ngsgren (Koo enl SNI) 
Ar Joro- Gruvor, Därav: Bygg- Aanoel, Därav: Sam- BanK- Off för- Darav: Samt-

och t i 11- verJ{:" nads- rest o l1ai10e1 färdsel, o för- valtning lJfftör- l i g a 
skogs- verkn- s ta d s- industri hot e 11 (61-62) post o säkr- o andra valtn, 
bruk, industri industri (5) (6) tele- verk- tjänster l under-
fiske m m (38) verk samhet 1 (9) visning, 
m m (2,3,4) (7) (8) sjuk- o 
( 1 ) social-

vård 
m m1 (91, 
931-934) 

Båda könen 

1976 5,8 28,4 12,2 7,3 14,5 13,0 6,8 5,8 31 ,3 25,8 100,0 
1977 5,6 27,3 11 ,7 7,3 14,5 12,8 6,8 5,9 32,4 26,9 100,0 
1978 5,6 26,2 11 ,5 7,2 14,4 12,8 6,8 6,0 33,6 27,9 100,0 
1979 5,3 25,9 11 ,2 6,9 13,8 12,2 7,0 6,3 34,6 29,1 100,0 
1980 5,1 25,6 11 '1 6,9 13,8 12,2 7,0 6,6 34,9 29,4 100,0 
1981 5,1 24,7 10,7 7,0 13,8 12,2 6,9 6,6 35,7 30,1 100,0 
1982 5,1 23,9 10,4 6,7 13,8 12,0 7 '1 6,7 36,4 30,4 100,0 
1983 5,0 23,8 10,5 6,5 13,8 12 ,o 7,0 7,0 36,7 30,7 100,0 
1984 4,7 23,8 10,5 6,2 13,8 11 ,9 6,9 7,3 37 '1 31,2 100,0 
1985 4,5 23,9 10,7 6,1 13,9 11 ,9 7,0 7,3 37,2 31 ,4 100,0 

Män 

1976 7,5 37 '1 17,3 11 ,9 12,2 11 ,4 8,8 5,4 16,9 12,0 100,0 
1977 7,3 36,1 16,8 12,2 12,2 11 ,3 8,9 5,5 17,6 12,5 100,0 
1978 7,5 34,9 16,6 11 ,9 12,5 11 ,5 8,8 5,7 18,4 12,8 100,0 
1979 7 '1 34,6 16 '1 11 ,4 12 '1 11 ,o 9,2 6,3 19,1 13,6 100,0 
1980 6,8 34,6 16,0 11 ,5 12 '1 11 ,o 9,3 6,5 19,1 13,7 100 ,o 
1981 6,9 33,7 15,5 12,0 12 '1 11 '1 9,4 6,4 19,3 13,7 100,0 
1982 6,9 32,9 15 '1 11,6 12,2 11 ,o 9,6 6,6 19,9 14,0 100,0 
1983 6,9 33,0 15,5 11 ,2 12,4 11 '1 9,3 6,8 20 '1 14,2 100,0 
1984 6,5 33,3 15,7 10,8 12,5 11 ,2 9,2 7,3 20,2 14,3 100,0 
1985 6,2 33,6 15,9 10,6 12,7 11,3 9,4 7,4 20,0 14,4 100,0 

Kvinnor 

1976 3,5 17 '1 5,7 1 ,2 17,4 15,0 4,1 6,4 50' 1 43,9 100,0 
1977 3,5 16 '1 5,3 1 ,2 17,3 14,8 4,2 6,3 51,3 45,3 100 ,o 
1978 3,3 15,5 5,3 1 ,3 16,9 14,4 4 '1 6,3 52,4 46,5 100,0 
1979 3,2 15,4 5,3 1 ,3 15,9 13,5 4,2 6,2 53,5 48,0 100,0 
1980 3,0 15,0 5,2 1 ,3 15,8 13,5 4,2 6,7 53,8 48,2 100,0 
1981 3,1 14,2 5 '1 1,2 15,7 13,4 4,0 6,8 54,7 49,0 100,0 
1982 2,9 13,6 5,0 1 '1 15,7 13,2 4,2 6,9 55,3 49,2 100,0 
1983 2,8 13,3 4,8 1 '1 15,5 12,9 4,3 7 ,2 55,5 49,4 100,0 
1984 2,7 13 '1 4,7 1 '1 15,2 12,6 4,3 7 ,2 56,0 50,1 100,0 
1985 2,6 13,1 4,8 1 ,2 15,2 12,6 4,3 7,2 56,3 50,4 100,0 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen 

å g O, 1 0,2 0,1 o, 1 o, 1 0,1 o, 1 o' 1 0,2 0,2 
f nå o, 1 0,2 o, 1 o, 1 o' 1 o, 1 o' 1 o, 1 0,2 0,2 
ö f o, 1 0,3 o ,1 o, 1 o ,1 o ,1 o, 1 o' 1 0,3 0,3 

Män 

å g o' 1 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 o, 1 o, 1 0,2 0,2 
f nå o, 1 0,3 0,2 0,2 0,2 0,2 o, 1 o, 1 0,2 0,2 
ö f o, 1 0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 o' 1 o' 1 0,3 0,3 

Kvinnor 

å g o, 1 0,2 o' 1 o, 1 0,2 0,2 o, 1 0,2 0,3 0,3 
f nå o' 1 0,2 o' 1 O, 1 0,2 0,2 o' 1 0,2 0,3 0,3 
ö f o' 1 0,3 o, 1 o, 1 0,3 0,3 o' 1 0,3 0,4 0,4 

1) Fr o m 1980 klassificeras kommunala fastighetskontor på SNI 8 mot tidigare SNI 9 (ca 4 000 personer). 
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Ta be l l 8 SYSSELSATTA EFTER KöN OCH NÄRINGSGREN. 1 000-TAL 
Employed persons by sex and industry group. Thousands 

Kon ~ar1ngsgren (~oa enl S~I) 
Ar Jora- Gruvor, Därav: Bygg- Ranae l , Da ra v: Sam- Bank- Off Därav: Samt-

och t i 11- ~ nads- rest o HariOeT färds e l , o för- förvalt- ~ liga 
skogs- verkn- stads- industri ho te l l (61-62) post o säkr- ning o förvalt-
bruk, industri industri ( 5) (6) tele- verk- andra ni ng 
fiske m m (38) verk samhet1 tjänster1 under-
m m (2,3,4) (7) (8) (9) visning, 
( 1 ) sjuk- o 

social-
vård 
m m1 (91, 
931-934) 

Båda könen 

1976 232 143 494 290 579 520 273 235 257 038 4 010 
1977 227 101 475 294 582 518 277 238 311 089 4 030 
1978 227 063 468 287 585 518 275 244 365 135 4 045 
1979 218 068 464 280 566 500 288 260 427 201 4 108 
1980 212 069 464 284 572 507 291 276 457 230 4 162 
1981 213 028 447 286 572 507 289 276 492 258 4 157 
1982 210 993 435 275 573 502 298 282 518 271 4 150 
1983 206 989 437 265 574 499 293 297 536 286 4 160 
1984 195 001 444 258 578 498 292 310 561 314 4 196 
1985 189 019 457 257 587 505 298 312 580 339 4 243 

Män 

1976 172 849 396 270 280 261 201 123 388 274 2 283 
1977 165 820 382 273 277 256 202 126 401 284 2 266 
1978 167 787 374 264 282 259 199 130 416 290 2 246 
1979 160 786 365 256 274 251 209 143 433 308 2 261 
1980 155 788 366 259 275 251 211 149 434 312 2 272 
1981 154 757 349 262 272 249 211 145 435 310 2 236 
1982 153 733 339 254 272 247 215 148 445 314 2 221 
1983 152 732 345 244 275 248 208 154 448 316 2 212 
1984 142 743 351 236 279 250 206 165 447 318 2 219 
1985 136 757 359 233 284 254 211 166 445 322 2 234 

Kvinnor 

1976 60 293 98 21 300 260 72 111 869 764 726 
1977 61 281 93 20 305 262 75 112 910 805 764 
1978 60 276 94 23 303 259 76 114 949 844 799 
1979 58 282 99 25 293 249 79 116 995 893 847 
1980 57 281 99 25 297 256 80 127 022 918 890 
1981 59 271 98 23 301 258 79 131 058 948 921 
1982 57 260 96 21 301 255 83 134 073 957 929 
1983 54 257 92 21 299 251 85 143 088 970 948 
1984 53 258 92 22 299 248 87 145 113 996 1 977 
1985 52 262 98 24 303 251 86 146 135 017 2 008 

Standardavvikelser/Standard deviations 

Båda könen 

å g 5 8 5 6 5 4 8 9 
f nå 4 7 4 5 4 4 7 8 
ö f 7 11 7 8 7 6 11 13 

Män 

å g 4 7 5 4 4 3 5 5 
f nå 4 6 4 4 4 3 4 4 
ö f 6 10 7 6 6 4 7 7 

Kvinnor 

å g 2 5 5 2 3 6 7 
f nå 2 4 4 2 3 5 6 
ö f 3 7 7 3 4 8 10 

1) Fr o m 1980 klassificeras kommunala fastighetskontor på SNI 8 mot tidigare SNI 9 (ca 4 000 personer). 
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Tabell 9 ANSTALLDA I STATLIG RESP KOMMUNAL/LANDSTINGSTJANST EFTER KöN OCH DARAV VISSA NARINGSGRENAR. 
1 000-TAL 
Persons in governmental - state or local - employment by sex, and also by some industry 
groups . Thousands 

Kon I statl1g tJanst I Kommunal7lanastlngstJanst Samtl1ga I offent-
Ar Samt- Samfara- Off Unaer- Samt- Samfara- Off Unaer - anställ- lig 

liga sel, förv, visn, l i g a sel, förv, vi s n, da i tjänst i 
post o försvar, sjuk- post o försvar, sjuk- offent- procent 
tele- pol i s- o vård tele- polis o vård lig av 
verk brand v (93) verk brand v (93) tjänst samtliga 
(7) (91) (7) (91) anställda 

Båda könen 

1976 415 123 142 62 903 8 53 723 318 35,6 
1977 419 124 142 62 946 8 60 764 365 36,6 
1978 422 127 143 63 995 8 58 808 416 37,8 
1979 437 134 147 67 057 8 61 863 494 39,2 
1980 438 134 149 71 072 9 56 890 510 39,1 
1981 431 129 146 72 110 10 57 925 541 40,0 
1982 428 135 148 65 142 11 58 946 570 40,8 
1983 427 136 145 63 160 11 62 961 586 41 '1 
1984 424 136 142 61 190 11 63 992 614 41,3 
1985 424 138 142 62 212 11 64 013 637 41 ,3 

Män 

1976 263 80 88 31 223 7 27 115 486 23,5 
1977 262 79 88 29 229 7 32 120 491 23,9 
1978 262 80 89 29 240 7 28 130 502 24,7 
1979 274 86 92 32 252 7 29 140 526 25,7 
1980 268 85 90 33 248 7 25 148 516 25 '1 
1981 260 82 87 32 253 8 24 154 514 25,4 
1982 262 87 88 31 266 9 27 158 528 26,3 
1983 259 85 86 31 271 9 30 159 530 26,4 
1984 256 84 84 30 273 8 30 161 529 26,2 
1985 256 86 83 32 276 9 30 164 532 26,0 

Kvinnor 

1976 151 44 54 31 680 2 26 608 832 50,7 
1977 157 46 54 33 717 1 28 644 874 52,1 
1978 160 47 54 34 754 2 30 678 914 53,4 
1979 163 49 55 35 805 1 32 723 968 55,0 
1980 169 50 59 39 824 2 31 742 994 55' 1 
1981 171 47 59 41 857 2 33 770 028 56' 1 
1982 166 48 59 34 876 2 31 789 041 56,7 
1983 168 50 59 32 889 2 32 802 056 56,9 
1984 168 52 58 31 916 2 33 830 085 57,4 
1985 169 52 58 30 937 2 34 849 105 57,6 
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Tabell 10 ANSTÄLLDA I ENSKILD TJANST EFTER KON OCH NÄRINGSGREN. 1 000-TAL 
Persons in private employment by sex and industry groups. Thousands 

Kön ~är1ngsgren (~oo en1 S~IJ 
Ar Joro- Gruvor, Därav: Bygg- Ranoe1, Darav: Sam- Ban~- Anor a Samtllga r enSklld 

och t i 11- Verk- nads- rest o Handel färdsel, o för- tjänster anställ- tjänst 
skogs- verk n- stads- industri hotell (61-62) post o säkr- (9) da i i procent 
bruk, industri industri (5) (6) tele- verk- enskild av samt-
fiske m m (38) verk samhet tjänst liga an-
m m (2,3,4) (7) (8) ställda 
( 1 ) 

Båda könen 

1976 70 065 463 212 534 481 121 185 203 2 390 64,4 
1977 69 026 444 218 538 479 123 187 206 2 366 63,4 
1978 66 987 437 212 540 480 117 197 209 2 328 62,2 
1979 62 987 432 210 519 459 121 209 205 2 313 60,8 
1980 58 004 440 217 521 463 123 215 209 2 350 60,9 
1981 62 964 423 219 522 463 126 211 210 2 314 60,0 
1982 64 928 412 208 519 456 129 216 211 2 275 59,2 
1983 63 920 413 200 516 450 126 231 217 2 274 58,9 
1984 60 930 419 196 521 451 126 243 213 2 291 58,7 
1985 57 952 435 199 531 459 128 247 208 2 322 58,7 

Män 

1976 58 788 370 198 253 237 96 104 84 581 76,5 
1977 56 762 356 203 252 233 97 105 88 564 76,1 
1978 55 730 349 196 256 237 92 111 91 532 75,3 
1979 51 725 339 193 247 226 95 120 91 522 74,3 
1980 47 736 345 198 246 226 97 123 93 541 74,9 
1981 49 706 329 202 243 224 98 118 93 510 74,6 
1982 50 682 320 193 241 220 98 120 94 478 73,7 
1983 49 678 326 184 242 220 96 127 96 473 73,6 
1984 46 687 332 180 247 224 97 135 93 486 73,8 
1985 45 705 341 182 254 229 98 137 88 509 73,9 

Kvinnor 

1976 12 277 93 14 280 244 25 81 118 808 49,3 
1977 12 264 88 14 286 246 26 82 118 802 47,9 
1978 11 257 88 16 284 243 24 86 118 796 46,6 
1979 11 262 93 18 272 232 26 88 114 791 45,0 
1980 11 268 95 19 275 237 27 92 116 809 44,9 
1981 13 258 94 17 279 240 28 93 116 804 43,9 
1982 14 246 92 15 278 236 31 96 117 796 43,3 
1983 14 242 87 16 274 230 30 104 122 801 43,1 
1984 14 243 88 16 274 227 30 108 120 804 42,6 
1985 12 247 94 17 277 230 30 109 120 813 42,4 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen 

å g 2 8 4 6 3 4 4 10 0,2 
f nå 2 7 4 5 3 4 4 9 0,2 
ö f 3 11 6 8 4 6 6 14 0,3 

Män 

å g 2 7 4 4 3 3 3 7 0,3 
f nå 2 6 4 4 3 3 3 6 0,3 
ö f 3 10 6 6 4 4 4 10 0,4 

Kvinnor 

å g 4 4 3 3 7 0,3 
f nå 4 4 3 3 6 0,3 
ö f 6 6 4 4 10 0,4 
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Tabell 11 TOTALT ANTAL ARBETSTIMMAR PER VECKA INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR EFTER 
KöN OCH YRKESSTÄLLNING. MILJONER TIMMAR 
Total number of hours warked per week in various industry groups by 
sex and occupational status. Millions of hours 

Ar Samtl1ga nar1ngsgrenar 
Man Kv1nnor Båda Darav: 

könen Än sta 11 da F d re-
Offent- Ens kl l~ Summa tagare1 
lig tjänst ans t 
tjänst2 

1976 80,9 44,9 125,7 36,8 76,5 113,3 10,9 
1977 79,2 45,1 124,4 37,5 74,8 112,4 11 ,o 
1978 77,6 45,4 123,1 38,6 72,3 111 ,o 11 ,2 
1979 77,7 46,2 123,9 40,4 71 ,4 111,8 11 ,5 
1980 77,1 46,6 123,6 40,1 71 ,5 111 ,6 11,4 
1981 76,4 47,7 124,1 41 ,5 70,6 112,1 11,4 
1982 76,1 48,1 124,2 42,3 69,7 112 ,o 11 ,6 
1983 76,9 49,4 126,3 43,4 70,8 114,3 11,6 
1984 78,0 50,8 128,8 44,7 72,2 116,9 11 ,4 
1985 78,6 52,0 130,7 45,2 73,9 119,1 11 ,2 

Ar Jord- ocn SKOgs6ruK, TlSKe m m (1) Gruvor, t1llverKn1ngs1ndustr1 m m (2,3,4) 
Man Kv1nnor 

1976 7,6 1 ,9 
1977 7,3 1 ,9 
1978 7,3 1,8 
1979 6,9 1 ,7 
1980 6;7 1 ,7 
1981 6,8 1,8 
1982 6,7 1 ,7 
1983 6,6 1 ,6 
1984 6,1 1 ,6 
1985 5,9 1 ,6 

1) Beträffande förändringar 
2) Beträffande förändringar 

Båda Da ra v Män Kv1nnor Båda 
könen An- F o re- könen 

ställ da tagare 1 

9,5 3,2 5,0 28,9 8,0 36,9 
9,2 3,1 5,3 27,7 7,5 35,2 
9,1 3,0 5,3 26,2 7,3 33,5 
8,7 2,8 5,3 26,3 7,4 33,7 
8,5 2,7 5,2 25,8 7,3 33,1 
8,6 2,8 5,2 24,8 7,0 31 ,7 
8,4 3,0 5,0 24,3 6,6 31 ,o 
8,2 2,9 4,9 24,8 6,8 31 ,6 
7,7 2,6 4,7 25,5 6,9 32,4 
7,5 2,6 4,6 26,0 7,1 33,1 

klassificering av yrkesställning se sid 4. 
klassificering av anställningens art se sid 4. 

Darav: 
An- F o re-
ställda tagare1 

36,1 0,8 
34,4 0,7 
32,8 0,7 
32,9 0,8 
32,3 0,8 
31 ,o 0,7 
30,2 0,8 
30,7 0,9 
31 ,5 0,8 
32,4 0,7 
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Tabell 11 (forts) 

Ar Verkstads1ndustr1 (38J Byggnads1ndustr1 (SJ 
Man Kv1nnor Båda Da ra v: Man Kv1nnor Båda Da ra v: 

könen An- F o re- könen An- Fore-
ställda tagare 1 ställda tagare 1 

1976 13,5 2,7 16,2 15,9 0,3 9,4 0,5 9,9 8,8 1 '1 
1977 13,0 2,5 15,5 15,2 0,2 9,3 0,5 9,8 8,8 1 ,o 
1978 12,5 2,5 15 '1 14,8 0,2 8,8 0,6 9,4 8,5 0,9 
1979 12,3 2,7 14,9 14,7 0,3 8,5 0,6 9,1 8,2 0,9 
1980 12,0 2,6 14,6 14,3 0,3 8,6 0,6 9,2 8,3 0,9 
1981 11,4 2,5 14,0 13,7 0,2 8,8 0,5 9,3 8,4 1 ,o 
1982 11 ,2 2,5 13,8 13,5 0,2 8,5 0,5 9,0 8,0 1 ,o 
1983 11 ,9 2,5 14,3 14,0 0,3 8,2 0,5 8,7 7,7 1 ,o 
1984 12,2 2,5 14,7 14,4 0,3 8,1 0,5 8,6 7,6 1 ,o 
1985 12,4 2,7 15 '1 14,8 0,2 8,2 0,6 8,8 7,8 1 ,o 

t Offentl1g forvaltn1ng o andra tJånster (9J2 
Män Kvinnor Båda Dårav: 

könen An- Före-
ställda tagare l 

1976 13,3 21 ,6 34,9 33,7 1 ,2 
1977 13,7 22,3 36,0 34,8 1 ,2 
1978 13,9 23,2 37 '1 35,8 1 ,3 
1979 14,2 23,9 38,1 36,9 1 ,2 
1980 14,1 24,2 38,3 37,2 1 '1 
1981 14,3 25,6 39,9 38,7 1 ,2 
1982 14,6 26,0 40,5 39,2 1 ,3 
1983 14,9 26,7 41 ,6 40,3 1 ,3 
1984 15,0 27,9 42,9 41 ,6 1,4 
1985 15,0 28,5 43,4 42,0 1,4 

Ar Hälso- och SJukvärds- samt veter1narverk-
samhet (933) 
Man Kv1nnor Båda Darav: 

könen An-
ställ da 

1976 1 ,7 6,8 8,5 8,4 
1977 1,8 7,0 8,8 8,7 
1978 2,0 7,4 9,4 9,2 
1979 2,1 7,9 10,0 9,9 
1980 2,3 7,9 10,2 10,1 
1981 2,2 8,0 10,3 10 '1 
1982 2,2 8,2 10,4 10,2 
1983 2,1 8,6 10,7 10,6 
1984 2,2 9,2 11 ,4 11 ,3 
1985 2,3 9,4 11 ,7 11 ,6 
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Tabell 12 MEDELARBETSTID FOR PERSONER I ANNAT ARBETE AN JORDBRUK, 
SKOGSBRUK, JAKT OCH FISKE (SNI 2-9) EFTER KöN OCH YRKES-
STALLNING 
Average hours of work for persons at work in other 
industries than agriculture, forestry, hunting and 
fishing (SNI 2-9) by sex and occupational status. 

Kon Anstall da Fore- 2 Samtl1ga 
Ar tagare 

Båda könen 

1976 36,2 42,6 36,5 
1977 35,8 41 ,6 36,1 
1978 35,6 41 ,9 35,9 
1979 35,5 42,3 35,8 
1980 35,5 41 ,3 35,7 
1981 35,3 40,9 35,6 
1982 35,4 41 '7 35,7 
1983 35,5 41,8 35,8 
1984 35,8 42,6 36,2 
1985 36,1 42,5 36,4 

Män 

1976 40,2 44,3 40,5 
1977 39,9 43,6 40,1 
1978 39,6 43,8 39,9 
1979 39,5 44,3 39,8 
1980 39,4 43,2 39,7 
1981 39,3 42,8 39,5 
1982 39,3 43,9 39,6 
1983 39,4 44,5 39,7 
1984 39,8 44,9 40 '1 
1985 39,9 45,2 40,2 

Kvinnor 

1976 31 '1 36 ,6 31 ,2 
1977 30,8 35,4 30,9 
1978 30,7 35,8 30,9 
1979 30,8 36,4 30,9 
1980 30,8 35,8 31 ,o 
1981 30,7 35,7 30,9 
1982 30,9 35,9 31 '1 
1983 31 ,2 34,9 31 ,3 
1984 31 ,5 36,5 31 ,6 
1985 31 ,9 36 '1 32,0 

J 
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Tabell 13 PERSONER I ARBETE MINDRE ÄN 35 TIMMAR UNDER MÄTVECKAN PA GRUND AV ARBETSMARKNADS-
SKÄL EFTER KöN OCH VANLIG ARBETSTID. 1 000-TAL 
Persons at work lessthan 35 hours due to 'labour market reasons' 
(eg. shortage of work or material, productian reduced, leaving or 
starting work during the survey week), by sex and usual hours 
worked. Thousands 

Kon Arbetar van- Arbetar vanl1gen delt1d p g a av arbets- Samtl1ga 1 
Ar ligen heltid, marknadsskäl a r bete mi n d re 

men arbetade 1-19 bm 20-34 bm 1-34 bm än 35 timmar 
mindre än 35 p g il arbets-
timmar mät- marknadsskäl 
veckan av ar-
betsma rknads-
skäl 

Båda könen 

1976 14 22 27 49 63 
1977 15 22 27 48 64 
1978 16 24 32 56 72 
1979 13 24 34 58 . 71 
1980 16 25 37 62 77 
1981 20 29 49 72 . 98 
1982 18 36 59 96 114 
1983 18 40 70 111 129 

t 
1984 14 36 85 122 135 
1985 13 34 88 122 135 

Män 

1976 g 4 5 g 18 
1977 10 3 6 g 19 
1978 10 4 7 12 22 
1979 8 5 7 11 20 
1980 g 4 7 11 20 
1981 13 5 g 14 27 
1982 12 8 10 18 30 
1983 12 8 12 20 32 
1984 8 7 15 22 31 
1985 8 6 15 21 29 

Kvinnor 

1976 5 19 21 40 45 
1977 5 19 21 40 45 
1978 5 20 24 44 50 

t 1979 5 20 27 47 52 
1980 6 21 30 51 57 
1981 7 24 40 64 71 
1982 6 28 49 78 83 
1983 6 32 58 91 97 
1984 5 29 70 99 104 
1985 6 28 73 101 106 



40 

Tabell 14 PERSONER I ARBETE MINDRE ÄN 35 TIMMAR UNDER MÄTVECKAN SOM VELAT OCH KUNNAT TA MER 
ARBETE (UNDERSYSSELSATTA) FöRDELADE EFTER KöN, VANLIG ARBETSTID OCH GENOMSNITTLIG 
FAKTISK OCH öNSKAD ARBETSTID. 1 000-TAL 
Persons at work less than 35 hours who wanted and could have taken more work during 
the survey week (not fully employed persons). Distributed by sex, usual hours 
worked, average number of hours worked, and average number of hours of work 
wanted. Thousands 

Kön Är6etar vanl1ten Samtl1ga Genomsn1 ttl1 ~ Sk1llnad 
Ar delt1d hel 1d under :- fakt1sk önskad önskad- -

syssel- arb tid arb tid faktisk 
satta arb tid 

10 000-
tals 
timmar 

Båda könen 

1976 57 11 68 17,6 32,4 100 
1977 59 13 73 17,8 32,8 109 
1978 66 13 79 17,9 32,7 117 
1979 69 11 80 18,0 32,7 117 
1980 71 12 82 18,3 33 '1 122 
1981 86 16 102 18,9 33,9 153 
1982 103 14 117 19,1 34 '1 176 
1983 117 14 131 19,5 34,6 198 
1984 129 10 139 19,8 34,9 209 
1985 125 11 136 20,4 35,2 201 

Män 

1976 9 8 17 19,6 37,8 31 
1977 10 9 19 20,3 38,1 34 
1978 12 9 21 19,6 37,5 38 
1979 13 7 20 18,8 36,6 36 
1980 12 8 19 19,6 37,5 35 
1981 14 12 26 19,9 38,1 47 
1982 19 11 29 19,3 37,7 54 
1983 21 10 31 19,8 37,6 55 
1984 23 7 31 19,4 37,6 56 
1985 21 7 29 19,8 37,6 51 

Kvinnor 

1976 47 3 51 17 ,o 30,6 69 
1977 50 4 54 16,9 30,9 75 
1978 54 4 58 17,3 30,9 79 
1979 56 3 60 17,8 31,4 81 
1980 59 4 63 17,9 31 ,7 87 
1981 71 5 76 18,6 32,5 106 
1982 84 4 88 19,0 32,9 122 
1983 96 4 100 19,5 33,7 142 
1984 106 3 109 20,0 34 '1 153 
1985 104 4 107 20,6 34,6 150 

Båda könen i 
SNI 2-9 (dvs 
andra närings-
grenar än 
jordbruk, 
bruk m m) 

skogs-

1976 54 10 65 17,5 32,2 95 
1977 57 12 69 17,7 32,6 103 
1978 64 12 76 17,9 32,5 111 
1979 67 10 76 18,0 32,5 111 
1980 69 10 80 18,3 33,0 117 
1981 83 15 98 18,9 33,8 146 
1982 100 13 112 19 '1 34,0 167 
1983 114 13 127 19,6 34,5 190 
1984 126 9 135 19,9 34,8 202 
1985 122 10 132 20,5 35,2 195 
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Tabell 15 RELATIVA FRANVAROTAL EFTER KöN OCH HEM-
MAVARANDE BARN 
Persons absent from work during survey 
week by sex and by children living at 
home. Per cent of employed 

Ar Båda Man Kv1nnor Da ra v 
könen med barn 

under 7 år 

1976 15,2 13,9 17' 1 25,8 
1977 15,6 14,1 17,5 26,5 
1978 16,3 14,6 18,3 26,9 
1979 16,8 14,9 19,2 29,0 
1980 17,9 15,7 20,6 31 '7 
1981 17,2 14,9 19,8 32 '1 
1982 17,3 14,9 20' 1 32,1 
1983 16,2 13,7 19,1 31,4 
1984 16,0 13,5 18,8 31 '1 
1985 16,3 13,6 19,3 32,6 

t standardavvikelser/standard deviations 

å g o' 1 o' 1 0,2 

f nå o' 1 o, 1 0,3 

t ö f o, 1 o, 1 0,3 
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Tabell 16 ARBETSLöSA EFTER KöN OCH ALOER. 1 000-TAL 
Unemployed by sex and age. Thousands 

Kon J!:l aer Samt- pro- pro-
Ar 16-24 Dar av 25-34 35-44 45-54 55-64 Därav liga cent av cent av 

16-19 20-24 6U-b4 befolk- arbets-
n ingen kraften 

Båda könen 

1976 26 14 12 15 7 7 10 6 65 1 ,3 1,6 
1977 30 16 14 18 9 8 9 5 75 1,4 1,8 
1978 38 19 19 23 11 10 12 7 94 1,8 2,3 
1979 35 18 17 21 11 8 13 7 88 1,7 2,1 
1980 36 19 17 20 11 8 10 6 86 1,6 2,0 
1981 43 22 22 26 15 11 13 8 108 2,1 2,5 
1982 52 25 27 33 19 13 20 13 137 2,6 3,2 
1983 55 24 31 36 21 14 26 17 151 2,9 3,5 
1984 41 11 30 32 22 11 30 20 136 2,6 3,1 
1985 40 10 30 28 18 13 25 17 124 2,4 2,8 

Män 

1976 11 5 5 7 3 3 6 4 29 1,1 1,3 
1977 14 7 7 9 4 4 4 3 35 1,3 1 ,5 
1978 19 9 10 12 6 5 7 5 49 1,9 2,1 
1979 17 9 8 11 5 4 7 5 44 1 ,7 1,9 

J 1980 16 8 8 9 5 4 6 4 40 1 .s 1 ,7 
1981 21 10 11 13 7 6 8 5 55 2,1 2,4 
1982 26 11 15 17 9 7 11 7 70 2,6 3,0 
1983 27 11 16 19 11 8 14 10 79 3,0 3,4 
1984 20 6 15 17 11 6 15 11 69 2,6 3,0 
1985 21 5 16 15 10 7 12 8 65 2,4 2,8 

K vi n nor 

1976 15 8 7 9 4 4 4 2 36 1,4 2,0 
1977 17 9 7 9 5 5 4 2 40 1 ,6 2,2 
1978 19 10 9 11 6 5 5 3 45 1 ,8 2,4 
1979 18 9 8 10 6 4 6 3 44 1,7 2,3 
1980 19 11 9 11 6 4 4 2 45 1 ,8 2,3 
1981 22 12 10 13 8 5 5 3 52 2,0 2,7 
1982 26 13 13 16 10 6 9 5 68 2,6 3,4 
1983 27 12 15 17 11 6 11 7 72 2,8 3,6 
1984 21 5 15 15 11 5 15 1 o 67 2,6 3,3 
1985 19 5 14 13 9 5 13 9 60 2,3 2,9 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen 

å g 1,0 0,8 0,7 0,7 0,5 0,6 0,8 0,6 1 ,7 0,6 
f nå 1,3 1,0 0,9 0,9 0,6 0,8 1,0 0,8 2,2 0,1 
ö f 1,4 1,1 1,0 1,0 0,7 0,8 1 '1 0,8 2,4 o, 1 

Män 

å g 0,7 0,5 0,5 0,6 0,4 0,5 0,6 0,5 1 ,2 o' 1 f nå 0,9 0,6 0,6 0,8 0,5 0,6 0,8 0,6 1 ,6 o' 1 ö f 1 ,o 0,7 0,7 0,8 0,6 0,7 0,8 0,7 1 ,7 o' 1 
Kvinnor 

å g 0,8 0,6 0,5 0,5 0,4 0,4 0,6 0,4 1 ,2 o, 1 
f nå 1 ,o 0,8 0,6 0,6 0,5 0,5 0,8 0,5 1,6 0,1 
ö f 1 '1 0,8 0,7 0,7 0,6 0,6 0,8 0,6 1 '7 o, 1 
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Tabell 17 ARBETSLöSA EFTER KöN OCH ALDER. RELATIVA ARBETSLöSHETSTAL 
Unemployed by sex and age. Per cent of labour force 

Kcn :a:1aer Samt-
Ar 16-24 Dar av 25-34 35-44 45-54 55-64 Dar av l i g a 

16-19 20-24 blJ-'6"4" 

Båda könen 

1976 3,7 5,5 2,7 1 ,4 0,9 0,8 1 ,5 2,2 1 ,6 
1977 4,4 6,7 3,2 1 ,7 1 '1 1 ,o 1 ,3 1 ,9 1,8 
1978 5,5 7,9 4,3 2 '1 1 ,3 1 ,2 1 ,9 2,9 2,3 
1979 5,0 7,4 3,7 1 ,9 1 ,2 1 ,o 2,0 2,9 2 '1 
1980 5,0 7,6 3,7 1 ,8 1 '1 1 ,o 1 ,6 2,2 2,0 
1981 6,3 9,4 4,7 2,3 1,4 1 ,3 2,0 3,0 2,5 
1982 7,6 10,6 6 ,1 3 '1 1,8 1 ,6 3,1 4,5 3,2 
1983 8,0 10,4 6,8 3,4 1 ,9 1 ,7 3,9 6,0 3,5 
1984 6,0 4,9 6,6 3 '1 1 ,9 1 ,4 4,6 7,3 3,1 
1985 5,8 4,6 6,3 2,7 1 ,6 1 ,6 4,0 6,3 2,8 

Män 

1976 2,9 4,1 2,2 1 ,o 0,7 0,7 1 ,4 2 '1 1 ,3 
1977 3,8 5,4 2,9 1,4 0,9 0,9 1,1 1 ,9 1 ,5 
1978 5,2 7 '1 4,3 1 ,9 1 ,2 1 '1 1,8 2,9 2 '1 
1979 4,8 7,0 3,6 1,8 0,9 0,9 1 ,8 3,0 1 ,9 
1980 4,5 6,5 3,5 1 ,5 0,9 0,9 1 ,6 2,3 1 ,7 
1981 6,0 8,2 4,8 2,2 1 ,3 1 ,4 2,2 3,0 2,4 
1982 7,4 9,6 6,3 2,9 1 ,5 1 ,6 3 '1 4,5 3,0 
1983 7,8 9,9 6,7 3,3 1 ,8 1 ,8 4,0 5,9 3,4 
1984 5,9 5 '1 6,2 3,0 1 ,8 1 ,5 4,2 6,7 3,0 
1985 5,8 4,7 6,4 2,7 1 ,5 1 ,7 3,5 5 '1 2,8 

Kvinnor 

1976 4,7 7,0 3,4 1 '9 1 '1 1 ,o 1 ,6 2,3 2,0 
1977 5 '1 8,1 3,5 2,0 1 ,3 1 ,2 1 ,6 1,8 2,2 
1978 5,8 8,7 4,3 2,2 1 ,4 1 ,2 2,0 2,7 2,4 
1979 5,2 7,9 3,8 2 '1 1 ,5 1 '1 2,2 2,9 2,3 
1980 5,6 8,7 3,9 2,2 1 ,4 1 '1 1 ,6 2 '1: 2,3 
1981 6,6 10,5 4,6 2,5 1 ,6 1 ,3 1,8 3,0 2,7 
1982 7,8 11 ,6 5,8 3,3 2,0 1 ,7 3,0 4,6 3,4 
1983 8,3 10,8 6,9 3,5 2 '1 1 ,5 3,8 6,1 3,6 
1984 6,2 4,7 7,0 3,1 2,0 1 ,3 5,1 8,1 3,3 
1985 5,7 4,5 6,3 2,6 1 ,6 1 ,4 4,6 7 ,8 2,9 

Standardavvikelser/Standard deviations 

Båda könen 

å g 0,2 0,3 0,2 o' 1 o, 1 o, 1 o, 1 0,2 0,0 
f nå 0,3 0,4 0,3 o' 1 o' 1 o, 1 o ,1 0,3 o, 1 
ö f 0,3 0,4 0,3 o, 1 o, 1 o, 1 o' 1 0,3 o, 1 

Män 

å g 0,2 0,4 0,2 o' 1 0,1 o, 1 o' 1 0,3 o' 1 
f nå 0,3 0,5 0,3 o' 1 o, 1 o, 1 o, 1 0,4 o' 1 
ö f 0,3 0,6 0,3 o' 1 o' 1 o' 1 o' 1 0,4 o' 1 

Kvinnor 

å g 0,2 0,5 0,3 o, 1 o' 1 o' 1 0,2 0,5 o' 1 
f nå 0,3 0,6 0,4 o' 1 o' 1 o ,1 0,3 0,6 o, 1 
ö f 0,3 0,7 0,4 o, 1 o, 1 o' 1 0,3 0,7 o' 1 
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Tabell 18 ARBETSLöSA EFTER KöN, ARBETSLöSHETSTIDENS LÄNGD1, KASSAMEDLEMSKAP OCH SÄTT ATT SöKA ARBETE 
(1 000-TAL) SAMT ARBETSKRAFTSUTBUD (MILJONER TIMMAR) 
Unemployed by sex, duration of unemployment, membership in unemployment insurance funds, 
and way of looking for work (thousands). Numbers of hours of work wanted (millions of 
hours) 

Kön Ar5ets1osnetst,aens 1 an g a Da ra v Ar5ets- Ar5ets-
Ar 1 2-4 5-12 13 Summa s okt Kassa- l ÖS i kraftsut-

vecka veckor veckor veckor genom med- medel- bud (milj 
eller mer arbets- lemmar tal timmar) 

förmed- (antal 
lin veckor) 

Båda könen 

1976 5 20 19 20 65 50 26 14,6 2,3 
1977 6 20 23 26 75 62 32 15,2 2,7 
1978 8 24 27 35 94 80 47 16,2 3,4 
1979 8 22 25 33 88 74 43 16,8 3,2 
1980 8 21 28 29 }36 72 41 15,5 3,0 
1981 7 24 35 41 108 94 58 16,5 3,9 
1982 8 28 41 60 137 124 76 19,0 5,0 
1983 10 30 42 69 151 138 86 20,7 5,5 
1984 8 27 36 65 136 126 85 22,6 4,9 
1985 8 26 33 57 124 113 79 21,8 4,5 

Män 

1976 2 9 9 9 29 23 14 14,3 1 '1 
1977 2 10 12 11 35 30 17 13,9 1,4 
1978 4 12 14 18 49 42 26 16,1 1 ,9 
1979 4 11 13 16 44 38 23 16,9 1 ,7 
1980 3 10 13 14 40 34 21 16,5 1 ,6 
1981 4 12 18 21 55 48 33 16,8 2,2 
1982 4 14 21 31 70 63 42 19,6 2,7 
1983 5 15 22 37 79 72 49 21,3 3,0 
1984 3 14 19 33 69 63 45 22,7 2,7 
1985 4 13 18 29 65 59 42 21 '1 2,5 

Kvinnor 

1976 3 11 10 12 36 27 12 14,9 1 ,2 
1977 3 10 12 14 40 33 16 16,3 1 ,3 
1978 4 11 13 17 45 38 20 16,4 1 ,5 
1979 5 11 12 16 44 37 20 16,7 1,4 
1980 4 11 15 15 45 38 19 14,6 1 ,5 
1981 4 12 17 20 52 46 25 16,2 1 ,8 
1982 4 14 20 29 68 61 34 18,5 2,3 
1983 5 15 20 32 72 66 37 20,0 2,5 
1984 4 14 17 32 67 63 40 22,4 2,2 
1985 4 12 15 28 60 55 37 22,5 2,0 

1) Arbetslöshetstidens längd = antal veckor som den arbetslöse varit utan arbete fram t o m mätveckan. 
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Tabell 1g ARBETSLöSA EFTER REGION. BADA KöNEN I 1 000-TAL OCH RELATIVA ARBETSLöSHETSTAL 
Unemployed by region. Both sexes. Thousands and per cent of labour force 

kön lintal aroetslösa (1 000-ta l ) ~elatlva aroetslösnetstal 
Ar Hela skogs- stor- övnga Hela skogs- stor- övnga 

riket l än stadslän län riket län stadslän län 

Båda könen 

1g76 65 21 1g 25 1,6 2,5 1,2 1 ,5 
1g77 75 23 23 2g 1,8 2,7 1 ,5 1 '7 
1g78 g4 28 27 3g 2,3 3,3 1 '7 2,2 
1g7g 88 26 26 36 2' 1 3,0 1,6 2,1 
1g8o 86 26 24 35 2,0 3,0 1,5 2,0 
1g81 108 32 30 46 2,5 3,7 1,8 2,6 
1g82 137 3g 38 61 3,2 4,5 2,3 3,4 
1g83 151 43 44 64 3,5 4,8 2,7 3,6 
1g84 136 38 40 58 3,1 4,3 2,5 3,2 
1g85 124 36 36 52 2,8 4,1 2,2 2,8 

Män 

1g76 2g 10 g 10 1 ,3 1 ,g 1 '1 1 ,o 
1g77 35 10 12 12 1 ,5 2,2 1,4 1,3 
1g78 4g 16 15 18 2' 1 3,2 1,8 1 ,g 
1g7g 44 13 14 17 1 ,g 2,7 1,6 1 '7 
1g8o 40 13 12 16 1 ,7 2,6 1,4 1,6 
1g81 55 17 16 22 2,4 3,6 1 ,g 2,3 
1g82 70 20 1g 30 3,0 4,2 2,3 3 '1 
1g83 7g 24 22 33 3,4 4,g 2,7 3,4 
1g84 6g 20 21 28 3,0 4,3 2,5 2,g 
1g85 65 20 1g 26 2,8 4,3 2,2 2,6 

Kvinnor 

1g76 36 12 g 15 2,0 3,3 1,3 2,1 
1g77 40 12 11 16 2,2 3,5 1,5 2,2 
1g78 45 12 12 20 2,4 3,4 1 '7 2,7 
1g7g 44 13 12 1g 2,3 3,4 1,6 2,5 
1gso 45 14 12 1g 2,3 3,6 1,6 2,4 
1g81 52 15 14 24 2,7 3,8 1,8 2,g 
1g82 68 1g 18 30 3,4 4,8 2,3 3,7 
1g83 72 1g 21 32 3,6 4,8 2,7 3,8 
1g84 67 18 20 30 3,3 4,3 2,4 3,5 
1g85 60 16 18 26 2,g 3,g 2,2 3,1 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen 

å g 2 0,0 o' 1 o, 1 o, 1 
f nå 3 0,0 o' 1 o' 1 o, 1 
ö f 3 0,0 o' 1 o' 1 o' 1 

Män 

å g o, 1 o' 1 o, 1 o' 1 
f nå o, 1 o' 1 o' 1 o' 1 
ö f o, 1 o, 1 o, 1 o, 1 

Kvinnor 

å g o ,1 0,2 0,1 0,1 
f nå o ,1 0,3 o, 1 0,1 
ö f o' 1 0,3 o, 1 o, 1 
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Tabell 20 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER KöN, ALOER OCH HUVUDSAKLIG VERKSAMHET. 1 000-TAL 
Persons not in labour force by sex, age and main activity. Thousands 

Kön Jl:laer Ruvuasa~l1~ ver~samnet Samtliga 
Ar 16-24 25-44 45-64 Dar av Arbete 1 tuae- Värn- Arbets-

60-64 eget rande plikt oförmögna 
hus hå 11 och övriga 

Båda könen 

1976 292 311 482 217 567 226 18 276 086 
1977 296 299 470 220 523 244 18 280 065 
1978 300 286 454 219 488 258 19 275 040 
1979 289 268 436 213 439 251 20 283 992 
1980 292 246 426 215 399 252 19 294 963 
1981 327 228 412 213 364 301 19 284 967 
1982 342 221 399 212 338 308 21 295 962 
1983 360 209 389 214 310 327 22 299 958 
1984 370 198 387 219 295 338 23 299 956 
1985 358 185 377 215 276 329 24 290 920 

Män 

1976 137 44 117 64 15 113 18 152 298 
1977 142 48 124 70 17 120 18 159 314 
1978 147 52 126 71 22 126 19 158 325 
1979 142 52 124 70 21 121 20 157 319 
1980 146 52 126 72 18 121 19 166 324 
1981 167 56 132 75 22 148 19 167 355 
1982 173 59 131 76 20 151 21 172 364 
1983 182 59 132 78 21 161 22 170 373 
1984 190 60 135 83 23 171 23 169 386 
1985 185 58 132 82 25 166 24 161 376 

Kvinnor 

1976 156 267 366 154 552 113 123 788 
1977 154 250 346 150 505 124 121 751 
1978 154 234 327 148 465 132 117 715 
1979 146 215 312 144 418 130 126 673 
1980 146 194 300 144 381 130 128 639 
1981 160 172 281 138 342 153 117 612 
1982 169 162 268 136 318 157 123 598 
1983 178 151 257 135 289 166 130 585 
1984 180 138 252 136 272 168 130 570 
1985 173 126 245 133 252 163 129 544 

Kvinnor med barn under 7 år 

1976 38 174 3 202 9 6 216 
1977 32 160 3 179 11 5 195 
1978 30 145 2 158 13 6 177 
1979 25 126 2 134 12 6 153 
1980 20 109 2 115 10 5 131 
1981 16 92 1 94 10 5 109 
1982 15 84 1 86 10 4 100 
1983 14 77 1 76 11 5 92 
1984 13 71 1 71 10 4 85 
1985 13 65 1 66 9 4 79 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen 
äg 4 5 5 3 8 
f nå 4 4 4 3 7 
ö f 6 7 7 4 11 

Män 
äg 3 2 3 2 5 
f nå 3 2 3 2 4 
ö f 4 3 4 3 7 

Kvinnor 
äg 3 4 4 2 7 
f nå 3 4 4 2 6 
ö f 4 6 6 3 10 



47 

Tabell 21 ARBETSLOSA, UNDERSYSSELSATTA OCH PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN SOM UNDER 
MÄTVECKAN VELAT OCH KUNNAT TA ARBETE FöRDELADE EFTER KON. 1 000-TAL 
ARBETSKRAFTSUTBUD I MILJONER TIMMAR 
Unemployed persons, not fully employed persons, and such persons with-
out employment, who survey week would haveliked to and could have 
taken a work, by sex. Thousands. Labour supply in number of millions 
of hours 

Kon Jl:rbetslosa Onaersysselsatta Personer eJ 1 arbets- Summa 
Ar Jl:ntal Jl:rbets- Jl:ntal Jl:rbets- kraften som velat och arbets-

1 000- krafts- 1 000- krafts- kunnat ta arbete krafts-
tal utbud tal utbud Jl:nta l Jl:rbets- utbud 

Milj Milj 1 000- krafts- Milj 
timmar timmar tal utbud timmar 

Milj 
timmar 

Båda könen 

1976 65 2,3 68 1,0 41 1,0 4,3 
1977 75 2,7 73 1,1 40 1 ,o 4,8 
1978 94 3,4 79 1,2 43 1 ,o 5,6 
1979 88 3,2 80 1,2 36 0,9 5,2 
1980 86 3,0 82 1,2 33 0,8 5,1 
1981 108 3,9 102 1,5 38 0,9 6,4 
1982 137 5,0 117 1,8 47 1,2 8,0 
1983 151 5,5 131 2,0 51 1,3 8,8 
1984 136 4,9 139 2,1 43 1,1 8,1 
1985 124 4,5 136 2,0 30 0,7 7,3 

Män 

1976 29 1,1 17 0,3 7 0,2 1,6 
1977 35 1,4 19 0,3 8 0,2 2,0 
1978 49 1,9 21 0,4 10 0,3 2,6 
1979 44 1,7 20 0,4 11 0,3 2,4 
1980 40 1,6 19 0,4 10 0,3 2,2 
1981 55 2,2 26 0,5 12 0,4 3,0 
1982 70 2,7 29 0,5 16 0,5 3,7 
1983 79 3,0 31 0,6 17 0,5 4,1 
1984 69 2,7 31 0,6 14 0,4 3,6 
1985 65 2,5 29 0,5 12 0,3 3,3 

Kvinnor 

1976 36 1 ,2 51 0,7 34 0,8 2,6 
1977 40 1,3 54 0,8 32 0,8 2,8 
1978 45 1 ,5 58 0,8 32 0,8 3,0 
1979 44 1,4 60 0,8 25 0,6 2,8 
1980 45 1 ,5 63 0,9 23 0,5 2,9 
1981 52 1,8 76 1 '1 26 0,6 3,4 
1982 68 2,3 88 1,2 31 0,7 4,2 
1983 72 2,5 100 1,4 34 0,8 4,7 
1984 67 2,2 109 1,5 29 0,7 4,5 
1985 60 2,0 107 1 ,5 18 0,4 4,0 
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Tabell 22 BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN 1976-1985, FöRDELAD EFTER KöN OCH LÄN. 1 000-TAL 
Population in labour force 1976-1985, by sex and county. Thousands 

on r 
Län 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 

Båda könen 

stockhalms 806 811 820 834 848 857 867 872 880 889 
Uppsala 115 115 117 122 126 126 127 129 132 134 
Södermanlands 124 123 125 126 127 127 128 128 128 128 
Östergötlands 190 194 196 197 199 198 200 201 202 203 
Jönköping s 149 148 147 148 152 151 151 151 151 153 

Kronobergs 82 83 83 83 86 86 87 89 89 90 
Kalmar 115 116 114 118 118 117 117 117 118 119 
Gotlands 26 27 27 28 28 28 28 29 29 29 
Blekinge 72 72 74 74 75 75 75 76 76 75 
Kristianstads 129 130 131 134 136 136 137 136 138 138 

Malmöhus 371 372 376 379 382 383 383 386 386 391 
Hallands 106 108 11 o 113 116 117 118 119 121 124 
Göteborgs och Bohus 360 361 363 365 367 370 371 372 377 378 
Älvs borgs 208 209 211 213 214 214 216 216 216 219 
Skaraborgs 127 129 130 131 132 135 136 137 138 140 

Värmlands 134 135 137 140 140 141 141 141 140 140 
öre bro 133 134 135 134 136 138 138 138 137 136 
Västmanlands 128 130 130 131 130 132 133 132 132 134 
Kopparbergs 133 132 133 136 139 137 136 140 140 139 
Gävleborgs 141 141 141 142 144 144 144 144 145 147 

Västernorrlands 129 128 129 132 132 131 132 132 131 133 
Jämtlands 61 63 65 65 65 65 66 66 67 68 
Västerbottens 114 117 118 122 123 124 125 124 125 126 
Norrbottens 124 126 128 130 131 132 132 136 135 134 

Hela riket 4 074 4 104 4 138 4 197 4 248 4 265 4 288 4 311 4 332 4 367 

Därav kommuner 

stockhalm 349 346 348 350 353 353 352 354 360 364 
Göteborg 225 222 219 217 214 215 215 217 220 219 
Malmö 115 119 119 118 114 114 113 112 110 114 

Män 

stockhalms 430 431 432 437 441 438 442 445 446 450 
Uppsal a· 65 65 66 67 67 67 68 68 69 69 
Södermanlands 71 70 70 70 70 69 69 69 69 70 
Östergötlands 108 111 111 110 109 107 107 108 107 109 
Jönköpings 86 84 84 83 84 82 82 81 81 82 

Kronobergs 48 48 47 47 48 48 48 48 48 48 
Kal mar 67 66 64 66 66 65 64 64 64 64 
Gotlands 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 
Blekinge 42 42 42 42 43 42 41 41 41 40 
Kristianstads 75 75 74 75 75 75 74 74 75 74 

Malmöhus 206 206 204 205 204 202 202 203 201 203 
Hall ands 62 62 62 64 65 64 65 64 66 66 
Göteborgs- och Bohus 206 204 202 200 200 197 196 197 199 199 
Älvsborgs 119 117 116 118 118 116 115 116 115 116 
Skaraborgs 74 74 74 74 74 75 75 75 74 74 

Värmlands 78 77 79 79 78 76 76 76 75 75 
öre bro 76 75 74 74 74 74 74 73 72 71 
Västmanlands 75 75 74 74 73 72 73 72 72 72 
Kopparbergs 79 78 77 77 79 79 77 76 74 74 
Gävleborgs 82 81 80 80 81 80 80 78 78 79 

Västernorrlands 73 72 72 73 73 72 71 71 71 72 
Jämtlands 34 35 36 36 35 35 36 35 35 35 
Västerbottens 67 66 65 66 67 67 67 67 67 67 
Norrbottens 75 75 74 74 74 74 73 74 73 72 

Hela riket 2 312 2 301 2 294 2 305 2 312 2 291 2 291 2 291 2 288 2 299 
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Tabell 22 (forts) 

on r 
Län 1976 1977 197S 1979 19SO 19S1 19S2 19S3 19S4 19SS 

Därav kommuner 

stockhol m 179 178 177 178 178 175 176 176 175 176 
Göteborg 124 122 119 118 114 111 112 113 113 112 
Malmö 64 65 62 63 61 59 57 56 56 58 

Kvinnor 

stockhalms 375 380 388 396 407 419 425 427 434 439 
Uppsala 50 50 51 56 59 59 59 61 63 65 
Södermanlands 53 54 54 56 56 58 59 59 59 58 
Östergötlands 82 83 85 87 90 92 92 94 95 94 
Jönköping s 63 64 64 66 68 69 69 70 70 71 

Kronobergs 34 35 36 36 38 39 39 41 41 42 
Kalmar 48 50 50 51 53 53 53 53 54 55 
Gotlands 11 12 12 12 13 13 13 14 14 14 
Blekinge 30 31 32 32 32 33 33 35 35 35 
Kristianstads 53 56 57 59 61 62 62 62 62 64 

Ma l möhus 164 166 171 174 178 181 181 183 184 188 
Ha 11 ands 44 46 48 49 52 53 53 55 56 57 
Göteborgs- och Bohus 155 158 162 164 167 174 175 175 178 179 
Alvsborgs 89 92 95 95 97 97 100 101 101 103 
Skaraborgs 53 55 56 57 58 60 61 63 64 65 

Värmlands 56 57 58 61 62 65 64 65 65 66 
öre bro 57 58 60 61 62 64 64 64 65 65 
Västmanlands 53 55 56 57 57 59 60 60 60 62 
Kopparbergs 54 55 56 59 60 59 59 63 66 65 
Gävleborgs 58 60 61 62 63 64 64 65 67 68 

Västernorrlands 56 56 57 59 59 60 60 61 60 61 
Jämtlands 27 28 29 29 30 30 31 31 32 32 
Västerbottens 47 51 53 56 56 57 58 58 58 59 
Norrbottens 50 51 54 56 57 58 60 62 62 62 

Hela riket 762 803 1 844 1 892 936 974 997 2 020 2 044 2 068 

Därav kommuner 

stockhol m 170 168 170 172 175 178 177 178 185 188 
Göteborg 101 101 100 100 100 104 103 104 107 107 
Malmö 51 54 56 55 53 54 56 56 54 56 
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Tabell 22 (forts) 

KÖn 5tanaaraavvl~e1ser75tanaara aevlatlons 
Län !g t' n! ör 

Båda könen 

Stockholms 3 3 4 
Uppsala 1 1 1 
Södermanlands 1 1 1 
Östergötlands 2 2 3 
Jönköping s 2 2 3 

Kronobergs 1 1 1 
Kalmar 1 1 1 
Gotlands o o o 
Blekinge 1 1 1 
Kristianstads 1 1 1 

Malmöhus 2 2 3 
Hallands 1 1 1 
Göteborgs- och Bohus 2 2 3 
Älvsborgs 2 2 3 
Skaraborgs 1 1 1 

Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Hela riket 7 6 10 

Män 

Stockholms 2 2 3 
Uppsala 1 1 1 
Södermanlands 1 1 1 
östergöt lands 1 1 1 
Jönköpings 1 1 1 

Kronorbergs 1 1 1 
Kalmar 1 1 1 
Gotlands o o o 
Blekinge o o o 
Kristianstads 1 1 1 

Malmöhus 2 2 3 
Hallands 1 1 1 
Göteborgs- och Bohus 1 1 1 
Älvsborgs 1 1 1 
Skaraborgs 1 1 1 

Värmlands 
öre bro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 1 1 1 
Jämtlands o o o 
Västerbottens 1 1 1 
Norrbottens 1 1 1 

Hela riket 5 4 7 
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Tabell 22 (forts) 

Kon Standardavv1kelser/Standard dev1ations 
Län 3g fn3 ö f 

Kvinnor 

stockhalms 3 3 4 
Uppsala 1 1 1 
Södermanlands 1 1 1 
Östergötlands 1 1 1 
Jönköpings 1 1 1 

Kronobergs 1 1 1 
Kalmar 1 1 1 
Gotlands o o o 
Blekinge 1 1 1 
Kristianstads 1 1 1 

Malmöhus 2 2 3 
Hall ands 1 1 1 
Göteborgs- och Bohus 2 2 3 
Älvsborgs 1 1 1 
Skaraborgs 1 1 1 

Värmlands 
öre bro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 1 1 1 
Jämtlands o o o 
Västerbottens 1 1 1 
Norrbottens 1 1 1 

Hela riket 6 5 8 
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Tabell 23 BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN 1976-1985 FöRDELAD EFTER KöN OCH LÄN. RELATIVA ARBETSKRAFTS-
TAL 
Population in labour force 1976-1985, by sex and county. Per cent of total population 

Kön r 
Län 1976 1977 197S 1979 19SO 19S1 19S2 19S3 19S21 19S5 

Båda könen 

stockhalms 82,5 82,5 82,8 83,8 84,8 85,1 85,5 85,3 85,5 85,8 
Uppsala 79' 1 78,4 78,2 80,6 81,8 81 ,2 80,9 81 '1 81 ,5 82,8 
Södermanlands 79,4 79,2 79,7 80,7 80,9 80,4 81,4 81,2 80,9 81 ,o 
Östergötlands 78,7 80 '1 80,8 81 ,5 82,5 81,6 81,7 81 ,9 82,2 82,6 
Jönköpings 79,7 79,9 79,8 80,5 81,8 81 ,4 81 ,6 81 ,5 81 ,9 82,5 

Kronobergs 79,4 80,5 80,3 80,8 82,5 81 ,9 82,4 82,9 82,7 83,8 
Kal mar 78,7 79,3 78,8 81,1 81,2 80,4 79,7 79,8 80,2 81 ,4 
Gotlands 79,0 80 '1 81 ,4 82,1 82,6 81 ,9 82,3 82,7 82,6 83,3 
Blekinge 75,9 76,6 78,3 78,9 80,6 80,5 80,2 80,6 80,3 80,8 
Kristianstads 77,2 78,3 78,9 80,0 80,7 80,8 80,6 80,0 80,4 80,8 

Malmöhus 79,3 79,6 80,6 81 '1 81,7 81 ,6 81,4 81 ,7 81 ,4 82,3 
Hallands 78,9 79,5 80,2 81 ,2 82,4 82,3 81 ,7 81 ,7 82,6 83,7 
Göteborgs- och Bohus 78,4 78,6 79,0 79,3 79,9 80,7 81 ,o 81,1 81 ,5 81,7 
Älvsborgs 81,1 81,4 82' 1 82,8 82,8 82,0 82,7 82,5 82,1 83,1 
Skaraborgs 79,5 80,6 80,7 81 ,2 81 ,2 82,1 82,4 83,0 83,2 84,0 

Värmlands 76,4 77,5 78,8 80,0 79,9 80,2 80,1 80,5 80,1 80,7 
öre bro 78,0 78,8 79,5 79,6 80,4 80,9 81,4 81 ,2 80,8 81 ,2 
Västmanlands 78,0 79,3 79,6 80,2 79,9 79,9 80,8 79,9 79,9 81,9 
Kopparbergs 76,4 75,9 76,4 78,3 79,2 78,2 77,5 79,4 79,8 79,9 
Gävleborgs 77,3 77,5 77,8 78,7 79,4 79,2 78,9 78,9 80,1 81,1 

Västernorrlands 77 ,o 77,2 78,0 79,7 79,9 79,3 79,7 79,9 79,7 81,1 
Jämtlands 74,5 77,3 78,9 78,9 78,9 79,7 80,2 80,1 80,7 81 ,9 
Västerbottens 75,7 76,8 77,3 79,3 79,5 79,9 80,3 80,1 80,4 81,6 
Norrbottens 73,6 74,4 75,2 76,7 77 ,o 77,1 77,4 79,4 78,9 78,7 

Hela riket 79,0 79,4 79,9 80,9 81,5 81 ,5 81 ,7 81,8 81 ,9 82,6 

Därav kommuner 

stockhol m 81 ,7 81,9 82,4 83,8 84,8 85,6 85,3 85,4 85,9 86,5 
Göteborg 78,3 78,0 78,1 78,7 79,0 79,8 80,0 80,7 81,4 81 ,o 
Malmö 78,9 79 '1 78,7 79,3 78,4 78,6 79,6 81 ,7 80,5 81 ,6 

Män 

stockhalms 88,9 88,2 87,9 88,5 88,6 87,5 87,7 87,5 86,9 87,2 
Uppsala 89,3 87,8 87,3 87,8 87,1 86,0 86,4 85,2 84,9 85,5 
Södermanlands 89,7 88,2 88,3 88,3 87,6 86,0 86,7 86,0 85,6 86,3 
östergöt lands 88,8 90,4 90,3 89,8 89,3 86,9 86,4 86,3 86,0 87,4 
Jönköping s 91,2 90,3 89,1 88,5 89,0 87,8 87,5 87,2 87,3 87,6 

Kronobergs 89,9 90,0 88,6 89,0 90,1 88,6 88,3 87,1 87,1 88,0 
Kalmar 89,8 88,9 87,2 89,1 88,3 86,7 85,8 85,6 85,2 85,6 
Gotlands 87,3 87,7 89,2 88,2 88,3 87,2 86,1 85,7 86,1 86,3 
Blekinge 86,7 86,3 87,4 88,1 89,5 88,6 86,5 85,3 84,0 84,1 
Kristianstads 88,4 88,2 87,2 87,9 87,1 86,8 86,4 85,6 86,2 85,4 

Malmöhus 88,2 88,2 87,8 87,7 87,2 86,0 85,9 86,0 85,0 85,5 
Hallands 90,0 90,1 88,9 89,6 89,9 88,9 88,1 87,2 87,9 88,1 
Göteborgs- och Bohus 88,8 87,6 86,8 86,3 86,1 85,0 84,8 85,1 85,5 85,3 
Älvs borgs 91,3 89,3 89,0 90,1 89,7 88,0 86,8 86,5 85,7 86,4 
Skaraborgs 90,6 90,2 90,5 90,5 89,4 89,5 89,2 88,9 88,1 88,4 

Värmlands 86,9 87,0 88,5 88,3 87,6 85,2 85,5 85,8 84,6 84,7 
öre bro 88,2 87,8 87,0 86,7 86,3 85,9 86,7 86,0 84,5 84,4 
Västmanlands 89,1 89,9 88,8 88,7 88,0 86,1 86,4 85,4 85,2 86,1 
Kopparbergs 88,4 87,1 86,4 86,8 88,3 87,6 85,9 85,4 83,5 83,7 
Gävleborgs 88,5 87,1 86,6 87' 1 87' 1 85,8 85,5 84,2 84,4 85,2 

Västernorr l ands 85,7 84,9 85,1 86,2 86,1 84,7 84,4 84,2 84,7 86,1 
Jämtlands 80,8 82,3 84,5 84,7 84,1 83,5 83,5 82,4 81,9 82,7 
Västerbottens 86,8 85,0 83,6 84,2 84,7 85,4 84,7 84,5 84,3 85 , 1 
Norrbottens 85,3 84,5 83,7 83,7 83,8 83,5 81,7 83,0 82,2 81 ,5 

Hela riket 88,6 88,0 87,6 87,8 87,7 86,6 86,3 86,0 85,6 86,0 
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Tabell 23 (forts) 

on r 
Län 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 198;'1: 1985 

Därav kommuner 

stockhalm 87,0 86,6 86,4 87,7 88,0 87,3 87,0 87,1 86,4 87,1 
Göteborg 87,5 86,0 85,0 84,3 84,0 82,8 82,9 83,6 84,3 84,2 
Malmö 85,8 86,1 84,8 85,0 84,0 82,8 83,1 85,7 83,3 84,3 

Kvinnor 

stockhalms 76,1 76,8 77,7 79,2 81,1 82,7 83,3 83,2 84,0 84,3 
Uppsala 69,0 68,8 68,9 73,3 76,6 76,3 75,4 77 ,o 78,0 80,2 
Södermanlands 68,8 70,1 70,9 72,6 73,8 74,6 75,9 76,3 76,0 75,5 
Östergötlands 68,4 69,5 71 ,o 73,0 75,5 76,2 76,8 77,4 78,2 77,7 
Jönköping s 67,9 69,4 70,2 72,2 74,3 74,9 75,6 75,8 76,4 77,4 

Kronobergs 68,4 70,4 71 ,5 72,3 74,6 74,9 76,3 78,6 78,2 79,3 

~ 
Kalmar 67,1 69,4 70,1 72,7 73,7 73,8 73,5 73,8 75,1 76,9 
Gotlands 70,4 72,1 73,2 75,6 76,5 76,4 78,3 79,5 79,1 80 '1 
Blekinge 64,5 66,5 68,7 69,3 71,1 72,0 73,5 75,7 76,3 77,3 
Kristianstads 65,5 68,0 70,1 71 ,9 74,0 74,6 74,7 74,2 74,5 76,0 

Malmöhus 70,4 71 ,o 73,4 74,5 76,1 77,2 76,9 77,4 77 ,8 79,2 

~ 
Hall ands 67,3 68,5 71,1 72,5 74,6 75,5 75,0 76,1 77,1 79,1 
Göteborgs- och Bohus 67,9 69,3 71,1 72,2 73,6 76,3 77,1 77' 1 77,4 78,1 
Alvsborgs 70,6 73,1 74,9 75,3 75,7 75,8 78,5 78,4 78,4 79,7 
Skaraborgs 68,0 70,6 70,6 71 ,5 72,8 74,4 75,3 76,9 78,1 79,6 

Värmlands 65,4 67,5 68,7 71 ,5 71,9 75,1 74,6 74,9 75,5 76,7 
örebra 67,6 69,7 71 ,8 72,4 74,3 75,8 76,1 76,2 77,1 77,9 
Västmanlands 66,4 68,2 70,0 71 ,5 71 ,5 73,5 74,9 74,1 74,2 77,5 
Kopparbergs 63,8 64,3 66,0 69,4 69,7 68,5 68,7 73,2 75,9 76,0 
Gävleborgs 65,5 67,6 68,5 70,0 71,3 72,3 72,0 73,4 75,5 76,9 

Västernorrlands 67,9 69,3 70,7 73,0 73,3 73,6 74,8 75,4 74,6 75,8 
Jämtlands 67,7 72,0 72,9 72,8 73,6 75,7 76,7 77,6 79,4 81,1 
Västerbottens 64,1 68,4 70,7 74,2 73,9 74,3 75,7 75,6 76,3 78,1 
Norrbottens 60,9 63,3 66,0 69,1 69,6 70,3 72,7 75,6 75,3 75,7 

Hela riket 69 '1 70,6 72,1 73,8 75,2 76,3 76,9 77,6 78,2 79,2 

Därav kommuner 

stockhalm 76,7 77,4 78,6 80 '1 81,8 83,9 83,6 83,8 85,4 85,9 

t Göteborg 69,3 70,1 71 '1 72,9 74,0 76,8 77,1 77,6 78,6 77,9 
Malmö 71 ,7 72,2 73,0 73,6 72,9 74,4 76,3 77,9 77,7 79,0 
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Tabell 23 (forts) 

Kon Standardavv1kelser/Standard dev1at1ons 
Län å g f nå of 

Båda könen 

stockhalms 0,3 0,3 0,4 
Uppsala 0,7 0,6 1,0 
Södermanlands 0,7 0,6 1 ,o 
östergöt lands 0,6 0,5 0,8 
Jönköpings 0,7 0,6 1 ,o 

Kronobergs 0,7 0,6 1 ,o 
Kalmar 0,7 0,6 1 ,o 
Gotlands 0,7 0,6 1 ,o 
Blekinge 0,6 0,5 0,8 
Kristianstads 0,7 0,6 1 ,o 

Malmöhus 0,4 0,4 0,6 
Ha 11 ands 0,7 0,6 1 ,o 
Göteborgs- och Bohus 0,4 0,4 0,6 
Alvsborgs 0,6 0,5 0,8 
Skaraborgs 0,7 0,6 1 ,o 

Värmlands 0,6 0,5 0,8 
öre bro 0,6 0,5 0,8 
Västmanlands 0,6 0,5 0,8 
Kopparbergs 0,7 0,6 1 ,o 
Gävleborgs 0,6 0,5 0,8 

Västernorrlands 0,6 0,5 0,8 
Jämtlands 0,7 0,6 1 ,o 
Västerbottens 0,7 0,6 1 ,o 
Norrbottens 0,7 0,6 1 ,o 
Hela riket o, 1 o' 1 o' 1 

Män 

stockhalms 0,4 0,4 0,6 
Uppsala 0,8 0,7 1 '1 
Södermanlands 0,9 0,8 1 ,3 
östergöt lands 0,7 0,6 1 ,o 
Jönköpings 0,9 0,8 1 ,3 

Kronobergs 1 ,o 0,9 1 ,4 
Kal mar 0,9 0,8 1 ,3 
Gotlands 0,8 0,7 1 '1 
Blekinge 0,8 0,7 1 '1 
Kristianstads 0,8 0,7 1 '1 

Malmöhus 0,6 0,5 0,8 
Hallands 1 ,o 0,9 1 ,4 
Göteborgs- och Bohus 0,6 0,5 0,8 
Älvsborgs 0,7 0,6 1,0 
Skaraborgs 0,9 0,8 1,3 

Värmlands 0,8 0,7 1 '1 
örebra 0,8 0,7 1 '1 
Västmanlands 0,8 0,7 1 '1 
Kopparbergs 0,8 0,7 1 '1 
Gävleborgs 0,8 0,7 1 '1 

Västernorrlands 0,8 0,7 1 '1 
Jämtlands 0,9 0,8 1,3 
Västerbottens 0,9 0,8 1 ,3 
Norrbottens 0,8 0,7 1 '1 

Hela riket 0,2 0,2 0,3 
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Tabell 23 (forts) 

Kon Standardavv1kelser/Standard dev1at1ons 
Län !g f n! of 

Kvinnor 

stockhalms 0,4 0,4 0,6 
Uppsala 1 '1 1 ,o 1 ,5 
Södermanlands 1 ,o 0,9 1 ,4 
östergöt lands 0,9 0,8 1 ,3 
Jönköping s 1 '1 1 ,O 1,5 

Kronobergs 1 ,o 0,9 1 ,4 
Kal mar 0,9 0,8 1,3 
Gotlands 1 ,o 0,9 1 ,4 
Blekinge 1 ,o 0,9 1,4 
Kristianstands 1 '1 1 ,o 1 ,5 

Malmöhus 0,7 0,6 1 ,o 

• 
Ha 11 ands 1 ,o 0,9 1 ,4 
Göteborgs- och Bohus 0,7 0,6 1 ,o 
Alvsborgs 0,9 0,8 1,3 
Skaraborgs 1 ,o 0,9 1,4 

Värm l ands 1 ,o 0,9 1,4 

• 
örebra 0,9 0,8 1,3 
Västmanlands 1 ,o 0,9 1 ,4 
Kopparbergs 1 ,o 0,9 1 ,4 
Gävleborgs 1 ,o 0,9 1,4 

Västernorrlands 1 ,o 0,9 1 ,4 
Jämtlands 1 ,o 0,9 1 ,4 
Västerbottens 1 ,o 0,9 1,4 
Norrbottens 1 '1 1 ,o 1 ,5 

Hela riket 0,2 0,2 0,3 
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Tabell 24 SYSSELSATTA 1976-1985 FöRDELADE EFTER KöN OCH LÄN. 1 000-TAL 
Employed persons 1976-1985, by sex and county. Thousands 

on r 
Län 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 

Båda könen 

Stockholms 797 800 809 823 839 846 855 855 "865 876 
Uppsala 113 114 114 120 12.4 124 125 126 128 130. 
Södermanlands 122 121 121 123 123 122 123 124 124 125 
Östergötlands 186 191 192 194 196 194 193 195 197 198 
Jönköpings 147 146 144 146 149 148 . 147 146 148 150 

Kronobergs 81 82 82 82 84 84 84 85 86 88 
Kalmar 113 113 111 115 116 114 112 112 113 115 
Gotlands 26 26 27 27 28 28 28 28 28 2H 
Blekinge 70 71 72 72 74 73 72 72 72 73 

.Kristianstads 127 128 128 131 133 132 130 130 132 132 

Malmöhus 365 366 366 370 375 372 369 370 371 377 
Hall ands 104 106 108 110 114 114 114 116 118 120 
Göteborgs- och Bohus 356 355 357 358 359 362 360 361 366 368 
Älvsborgs 206 206 206 208 210 208 208 209 211 214 
Skaraborgs 126 127 127 128 130 130 131 132 133 135 

Värmlands 131 131 133 136 136 136 134 135 135 134 
öre bro 130 131 132 132 134 134 133 133 131 132 
Västmanlands 126 127 127 128 127 128 128 126 . 126 129 
Kopparbergs 131 130 130 133 135 133 132 134 135 134 
Gävleborgs 137 138 137 139 140 140 139 137 139 141 

Västernorrlands 124 125 126 128 128 126 126 126 126 128 
Jämtlands 59 62 63 63 63 63 64 63 64 65 
Västerbottens 112. 114 114 118 120 120 120 119 120 _ 121 
Norrbottens 120 120 . 120 124 124 123 123 127 127 127 

Hela riket 4 010 4 030 4 045 4 108 4 162 4 157 4 150 4 160 4 196 4 243 

Därav kommuner 

stockhol m 345 341 342 346 349 349 348 347 354 358 
Göteborg 221 218 214 213 210 210 208 210 214 213 
Malmö 114 117 115 . 114 111 109 108 106 106 108 

Mä n 

Stockholms 426 425 426 431 436 433 436 436 437 443 
Uppsala 64 64 64 65 66 66 67 66 67 67 
Södermanlands 70 68 69 69 69 67 67 66 67 68 
östergöt lands 107 109 109 108 107 105 104 104 105 106 
Jönköpings 85 84 82 82 82 81 80 79 80 80 

Kronobergs 47 47 47 46 48 47 46 46 46 48 
Kal mar 66 65 63 65 65 63 62 62 62 62 
Gotlands 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 
Blekinge 42 41 41 42 42 41 40 39 39 39 
Kristianstads 75 74 73 74 74 73 71 71 73 72 

Malmöhus 204 203 200 . 200 200 196 195 195 194 197 
Hall ands 61 62 62 63 64 63 63 63 64 65 
Göteborgs- och Bohus 203 200 198 197 196 192 191 191 194 194 
Älvsborgs 118 115 113 115 116 114 112 112 112 114 
Skaraborgs 73 73 73 73 73 73 72 72 72 73 

Värmlands 77 76 76 76 76 73 73 73 72 72 
öre bro 75 74 72 72 72 72 72 71 69 69 
Västmanlands 74 74 72 72 72 71 70 69 70 70 
Kopparbergs 78 77 75 76 78 77 75 73 72 71 
Gävleborgs 81 80 78 79 79 78 78 75 74 75 

Västernorrlands 71 70 70 71 71 69 68 68 68 70 
Jämtlands 33 34 35 34 34 34 34 33 33 33 
Västerbottens 66 65 63 64 65 65 64 63 64 64 
Norrbottens 73 71 69 70 71 69 68 69 68 68 

Hela riket 2 283 2 266 2 246 2 261 2 272 2 236 2 221 2"212 2 219 2 234 
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Tabell 24 (forts) 

on r 
Län 1976 1977 197S 1979 l9SO l9Sl l9S2 l9S3 l9Sil l9S5 

Därav kommuner 

stockhol m 177 175 174 175 175 172 173 172 172 172 
Göteborg 122 120 116 115 112 108 108 109 110 109 
Malmö 63 64 60 61 59 57 54 53 54 55 

Kvinnor 

stockhalms 371 375 383 392 403 414 419 419 427 433 
Uppsala 49 49 50 54 58 58 58 59 61 63 
Södermanlands 52 52 52 54 54 55 56 57 57 57 
Östergötlands . 80 82 83 86 89 89 90 91 92 92 
Jönköping s 62 62 62 64 66 67 67 67 68 69 

Kronobergs 33 34 35 36 37 37 38 40 40 40 

~ 
Kalmar 47 48 48 50 51 51 51 50 52 53 
Gotlands 11 12 12 12 12 13 13 13 13 13 
Blekinge 29 30 31 31 32 32 32 33 33 34 
Kristianstads 53 54 55 58 59 59 59 59 59 61 

Malmöhus 162 163 167 170 174 176 174 175 177 180 

• 
Ha 11 ands 43 45 46 48 50 51 51 . 53 54 56 
Göteborgs- och Bohus 152 155 159 162 163 170 169 170 172 175 
Älvsborgs 87 91 93 93 95 94 97 97 98 100 
Skaraborgs 52 54 54 55 57 58 . 59 60 61 63 

. Värmlands 54 56 57 60 60 63 62 62 62 62 
öre bro 56 57 59 59 62 62 61 62 62 63 
Västmanlands 52 53 . 54 56 55 57 58 57 57 59 
Kopparbergs 53 53. 55 58 58 57 57 61 63 63 
Gävleborgs 56 58 59 60 61 62 61 62 64 .66 

Västernorrlands 53 54 56 57 57 58 58 58 58 59 
Jämtlands 26 28 28 28 29 29 30 30 31 32 
Västerbottens 46 49 51 54 54 55 55 55 56 57 
Norrbottens 47 48 50 53 54 54 55 58 58 59 

Hela riket · 726 764 799 1 847 890 921 929 948 977 2 008 

Därav kommuner 

Stbckholm 168 166 168 . 170 174 176 175 175 182 186 

• Göteborg 100 99 98 98 98 102 100 101 104 104 
Malmö . 50 53 55 54 52 52 53 53 52 53 



58 

Tabell 24 (forts) 

Kön Standardavv1kelser/Standard dev1at1ons 
Län å g f nå of 

Båda könen 

stockhalms 3 3 4 
Uppsala 1 1 1 
Södermanlands 1 1 1 
Östergötlands 2 2 3 
Jönköpings 2 2 3 

Kronobergs 1 1 1 
Kal mar 1 1 1 
Gotlands o o o 
Blekinge 1 1 1 
Kristianstads 1 1 1 

Malmöhus 2 2 3 
Hallands 1 1 1 
Göteborgs- och Bohus 2 2 3 
Älvsborgs 2 2 3 
Skaraborgs 1 1 1 

Värmlands 
öre bro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Hela riket 8 7 11 

Män 

stockhalms 2 2 3 
Uppsala 1 1 1 
Södermanlands 1 1 1 
Östergötlands 1 1 1 
Jönköpings 1 1 1 

Kronobergs 1 1 1 
Kal mar 1 1 1 
Gotlands o o o 
Blekinge o o o 
Kristianstads 1 1 1 

Malmöhus 2 2 3 
Hall ands 1 1 1 
Göteborgs- och Bohus 2 2 3 
Älvsborgs 1 1 1 
Skaraborgs 1 1 1 

Värmlands 
öre bro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 1 1 1 
Jämtlands o o o 
Västerbottens 1 1 1 
Norrbottens 1 1 1 

Hela riket 5 4 7 
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Ta be l l 24 (forts) 

Kön Standardavv1kelser/Standard dev1at1ons 
Län 39 f n! ö f 

Kvinnor 

Stockholms 3 3 4 
Uppsala 1 1 1 
Södermanlands 1 1 1 
Östergötlands 1 1 1 
Jönköpings 1 1 1 

Kronobergs 1 1 1 
Kalmar 1 1 1 
Gotlands o o o 
Blekinge 1 1 1 
Kristianstads 1 1 1 

Malmöhus 2 2 3 
Ha 11 ands 1 1 1 
Göteborgs- och Bohus 2 2 3 
Älvsborgs 1 1 1 
Skaraborgs 1 1 1 

Värmlands 
öre bro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västernorrlands 1 1 1 
Jämtlands o o o 
Västerbottens 1 1 1 
Norrbottens 1 1 1 

Hela riket 6 5 8 



c o 

Tabell 25 ARBETSLöSA 1976-1985 EFTER KöN OCH LÄN. 1 000-TAL 
Unemployed by sex and county. Thousand' _ 

on r 
Län 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 

Båda könen 

stockhalms 8,8 10,6 11 ,2 10,3 9,3 10,8 12,8 16,2 15,2 13,4 
Uppsala 1 , 2 1 ,6 2,3 2,3 2,1 2,0 2,6 3,7 3,9 3,9 
Södermanlands 2,2 2,4 3,8 3,2 3,7 4,1 5,0 4,5 4,3 3,5 
Östergötlands 3' 1 3,0 3,8 3,5 3,4 4,3 6,1 6,3 5 '1 5,0 
Jönköping s 1,8 2,3 3,0 2,7 2,8 3,0 3,8 4,7 3,9 3,0 

Kronobergs 1 '1 1 ,4 1 ,5 1,2 1 ,5 2,2 2,9 3,5 2,6 1,8 
Kal mar 2,0 2 '1 3,3 2,3 2,2 3,0 4,3 5,0 4,3 3,7 
Gotlands 0,2 0,3 0,4 0,3 0,5 0,5 0,5 0,8 0,8 0,8 
Blekinge 1 ,6 1 ,6 1 ,6 1 ,6 1 ,4 2 '1 2,7 3,4 3,0 2,8 
Kristianstads 1 ,5 2,0 2,9 2,4 2,5 4,5 6,5 5,6 5,7 5,5 

Malmöhus 5,3 5,9 9,2 8,8 7,5 11 ,o 13,7 16,5 14,5 13,2 
Ha 11 ands 1 ,8 1 ,7 2,2 2,4 2,0 2,6 3,9 3,3 2,9 3,4 
Göteborgs- och Bohus 4,6 6,2 6,7 6,7 7,5 7,8 11 '1 11 '1 10,6 9,7 
Älvsborgs 2,8 3,6 4,9 5,0 3,9 5,6 7,5 7,3 5,6 5,0 
Skaraborgs 1 ,2 1,5 2,6 2,9 2,6 4,3 4,9 4,9 4,6 4,1 

Värmlands 2,7 3,8 4,1 4,1 3,9 4,6 6,5 6,5 5,4 6,0 
öre bro 2 '1 2,2 3,0 3,0 2,7 3,5 4,7 5,0 5,7 4,2 
Västmanlands 2,3 3,3 3,3 3,0 3,3 4,1 5,2 6,4 5,3 5,0 
Kopparbergs 2,0 2,4 3,3 3,2 3,5 4,0 4,6 5,5 4,9 5,0 
Gävleborgs 3,2 3,0 4,0 3,8 3,5 4,4 5,3 6,9 6,5 5,8 

Västernorrlands 4,3 3,3 3,1 3,5 3,8 4,9 5,8 5,9 4,9 4,7 
Jämtlands 1 ,6 1 ,5 1 ,6 1 ,9 1,7 1,8 2,5 3 '1 2,6 2,5 
Västerbottens 2,3 2,7 3,7 3,5 3,1 3,9 5 '1 5,9 4,9 5,0 
Norrbottens 5,0 6,3 8,1 6,4 7,0 8,6 9,2 9,0 8,7 7,3 

Hela riket 64,8 74,7 93,7 88,2 85,5 107,6 137,2 151 ,o 135,8 124,3 

Därav kommuner 

stockhol m 3,4 4,4 5,3 4,6 3,9 4,3 4,5 6,6 5,9 5,8 
Göteborg 3,5 4,1 4,3 4,0 4,5 4,8 6,7 7' 1 6,8 6,2 
Malmö 1 ,9 2,2 3,6 3,8 3,2 4,6 5,4 6,2 4,5 5,9 

Män 

stockhalms 4,5 6,0 6,3 6,0 4,9 5,8 7,0 8,7 8,4 7,5 
Uppsala 0,7 0,8 1,4 1,2 0,9 1 ,2 1 ,4 1,8 2,2 2,3 
Södermanlands 1 ,o 1 '1 1 ,6 1 ,4 1 ,6 1 ,9 2,2 2,2 2,0 1 ,6 
östergöt lands 1 '1 1,4 1 ,8 1 ,9 1 ,9 2,0 3' 1 3,4 2,4 2,9 
Jönköpings 0,7 0,9 1,4 1,3 1 ,2 1,5 1 '7 2,1 1 • 7 1 '1 

Kronobergs 0,2 0,4 0,4 0,4 0,5 1 ,o 1 ,5 1,9 1 ,2 0,7 
Kal mar 0,7 1 ,o 1 ,3 0,9 0,9 1,4 2,3 2,5 2,3 1 ,9 
Gotlands o' 1 o' 1 0,2 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,4 
Blekinge 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 1 ,o 1,4 1,5 1 ,5 1 ,4 
Kristianstads 0,7 0,7 1,3 1,2 0,8 1 ,9 3,5 3,0 2,3 2,4 

Malmöhus 2,6 2,8 4,8 4,2 3,6 5,6 7,0 8,0 6,9 5,9 
Ha 11 ands 0,8 0,7 0,8 0,9 0,9 1,4 1,6 1 ,6 1 ,5 1 '7 
Göteborgs- och Bohus 2,3 3,2 3,8 3,7 3,7 4,4 5,3 5,8 5,5 5,4 
Älvsborgs 1 ,o 1 '7 2,9 2,5 1 ,9 2,9 3,8 3,6 2,9 2,7 
Skaraborgs 0,6 0,8 1 '1 1,2 1 '1 2,0 2,6 2,2 1 ,9 1 ,8 

Värmlands 1 ,o 1,9 2,4 2,2 1 ,9 2,4 3,6 3,9 2,6 2,6 
öre bro 0,8 1 ,o 1 ,7 1 ,7 1 '7 1,8 2,2 2,6 2,9 2,2 
Västmanlands 1 ,o 1 ,2 1,6 1 ,4 1,3 1 '7 2,6 3 ,9 2,8 2,5 
Kopparbergs 0,7 0,8 1 ,7 1,4 1,6 2,0 2,3 2,9 2,6 2,9 
Gävleborgs 1,4 1,3 2,0 1 ,5 1,4 2,2 2,4 3,7 3,7 3,5 

Västernorrlands 2 '1 1 ,3 1 '7 1,8 2,0 2,8 3,0 3,2 2,8 2,7 
Jämtlands 0,9 0,9 1 ,o 1 '1 0,8 1 '1 1 '7 1,8 1 ,5 1 ,7 
Västerbottens 1 '1 1 ,o 1 ,9 1 ,6 1 ,3 1 ,9 2,4 3,3 2,5 3,0 
Norrbottens 2,3 3,4 4,9 3,6 3,7 4,8 4,7 4,8 4,6 3,9 

Hela riket 28,9 35' 1 48,6 43,8 40,2 55' 1 69,5 78,6 68,9 64,8 
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Tabell 25 (forts) 

on r 
Län 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 198~ 1985 

Därav kommuner 

stockhol m 2,1 2,8 3,0 3,0 2,3 2,5 2,6 3,6 3,3 3,9 
Göteborg 1,8 2,2 2,7 2,4 2,4 2,9 3, 2 4,0 3,5 3,4 
Malmö 1 ,o 1 ,2 2,0 2,2 1 ,9 2,5 2,9 3,2 2,0 2,7 

Kvinnor 

stockhalms 4,3 4,6 5,0 4,4 4,4 5,0 5,8 7,6 6,7 5,9 
Uppsala 0,6 0,8 0,9 1,1 1,3 0,9 1 ,2 2,0 1 '7 1 ,5 
Södermanlands 1,3 1,3 2,2 1,8 2,1 2,3 2,8 2,2 2,3 1,9 
Östergötlands 1,9 1,6 2,0 1,6 1,5 2,3 3,1 3,0 2,7 2,0 
Jönköpings 1,1 1,4 1 '7 1,5 1 ,7 1,5 2,1 2,6 2,3 1,9 

Kronobergs 0,9 1,0 1,1 0,9 1 ,o 1,2 1,4 1,6 1,4 1,1 
Kalmar 1,3 1,1 2,0 1,4 1,4 1,6 2,0 2,5 2,0 1,8 
Gotlands o ,1 0,2 0,2 o' 1 0,3 0,2 0,3 0,4 0,4 0,5 
Blekinge 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 1,1 1 ,3 1,9 1,5 1,4 
Kristianstads 0,9 1,3 1,6 1,2 1 ,7 2,6 3,0 2,6 3,4 3 '1 

Malmöhus 2,7 3,1 4,4 4,6 3,9 5,4 6,7 8,5 7,7 7,3 
Hallands 1,0 1,0 1,4 1,5 1, 1 1 ,2 2,2 1,6 1,4 1 ,7 
Göteborgs- och Bohus 2,3 3,0 3,0 3,0 3,9 3,3 5,8 5,3 5,1 4,3 
Alvsborgs 1,8 2,0 2,0 2,5 2,0 2,6 3,6 3,6 2,7 2,4 
Skaraborgs 0,7 0,7 1,4 1, 7 1,5 2,3 2,3 2,7 2,7 2,3 

Värmlands 1,6 1,9 1, 7 2,0 2,0 2,2 2,9 2,6 2,8 3,4 
öre bro 1 ,2 1,2 1,3 1,3 1,0 1, 7 2,5 2,5 2,8 2,0 
Västmanlands 1,3 2,0 1,8 1,6 2,0 2,3 2,6 2,5 2,6 2,5 
Kopparbergs 1,3 1 ,5 1,6 1,8 1,9 2,0 2,3 2,6 2,3 2,1 
Gävleborgs 1,8 1. 7 2,0 2,3 2,1 2,2 2,9 3,2 2,9 2,3 

Västernorrlands 2,2 2,0 1,4 1. 7 1,8 2,1 2,8 2,8 2,2 2,1 
Jämtlands 0,7 0,6 0,6 0,7 0,9 0,7 0,8 1,3 1 '1 0,8 
Västerbottens 1,2 1,8 1,8 1,9 1,8 2,0 2,7 2,6 2,4 2,0 
Norrbottens 2,7 3,0 3,2 2,8 3,3 3,8 4,5 4,2 4,1 3,4 

Hela riket 35,8 39,7 45,2 44,4 45,3 52,5 67,7 72,4 66,9 59,5 

Därav kommuner 

stockhol m 1,2 1,6 2,3 1,6 1,5 1,8 2,0 3,0 2,6 1,9 
Göteborg 1,8 1,9 1,6 1,6 2,1 1,9 3,5 3,2 3,3 2,8 
Malmö 0,9 1,1 1,5 1,5 1,3 2,2 2,5 2,9 2,5 3,3 
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Tabell 25 (forts) 

Kon StanaaraavV1Kelser75tanaara aevlatlons 
Län å g r n! or 

Båda könen 

Stockholms 0,7 0,9 1 ,o 
Uppsala 0,3 0,4 0,4 
Södermanlands 0,3 0,4 0,4 
Östergötlands 0,4 0,5 0,6 
Jönköpings 0,3 0,4 0,4 

Kronobergs 0,2 0,3 0,3 
Kal mar 0,3 0,4 0,4 
Gotlands 0,0 0,0 0,0 
Blekinge 0,2 0,3 0,3 
Kristianstads 0,3 0,4 0,4 

Malmöhus 0,6 0,8 0,8 
Hall ands 0,2 0,3 0,3 
Göteborgs- och Bohus 0,5 0,6 0,7 
Älvsborgs 0,4 0,5 0,6 
Skaraborgs 0,3 0,4 0,4 

Värmlands 0,4 0,5 0,6 
öre bro 0,3 0,4 0,4 
Västmanlands 0,3 0,4 0,4 
Kopparbergs 0,3 0,4 0,4 
Gävleborgs 0,4 0,5 0,6 

Västernorrlands 0,3 0,4 0,4 
Jämtlands 0,2 0,3 0,3 
Västerbottens 0,3 0,4 0,4 
Norrbottens 0,5 0,6 0,7 

Hela riket 1,8 2,3 2,5 

Män 

Stockholms 0,5 0,6 0,7 
Uppsala 0,2 0,3 0,3 
Södermanlands 0,2 0,3 0,3 
Östergötlands 0,3 0,4 0,4 
Jönköping s 0,2 0,3 0,3 

Kronobergs o' 1 o' 1 o, 1 
Kal mar 0,2 0,3 0,3 
Gotlands 0,0 0,0 0,0 
Blekinge 0,0 o' 1 o' 1 
Kristianstads 0,2 0,3 0,3 

Malmöhus 0,5 0,6 0,7 
Hall ands 0,2 0,3 0,3 
Göteborgs- och Bohus 0,4 0,5 0,6 
Älvsborgs 0,4 0,5 0,6 
Skaraborgs 0,2 0,3 0,3 

Värmlands 0,3 0,4 0,4 
örebro 0,2 0,3 0,3 
Västmanlands 0,2 0,3 0,3 
Kopparbergs 0,2 0,3 0,3 
Gävleborgs 0,3 0,4 0,4 

Västernorrlands 0,2 0,3 0,3 
Jämtlands o' 1 o' 1 o' 1 
Västerbottens 0,2 0,3 0,3 
Norrbottens 0,4 0,5 0,6 

Hela riket 1,3 1 '7 1,8 
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Tabell 25 (forts) 

Kon Standardavv1kelser/Standard dev1at1ons 
Län !g fn3 of 

Kvinnor 

Stockholms 0,5 0,6 0,7 
Uppsala 0,2 0,3 0,3 
Södermanlands 0,2 0,3 0,3 
östergöt lands 0,3 0,4 0,4 
Jönköpings 0,2 0,3 0,3 

Kronobergs 0,2 0,3 0,3 
Kal mar 0,2 0,3 0,3 
Gotlands 0,0 0,0 0,0 
Blekinge o, 1 o, 1 o, 1 
Kristianstads 0,2 0,3 0,3 

Malmöhus 0,4 0,5 0,6 

• 
Hallands 0,2 0,3 0,3 
Göteborgs- och Bohus 0,4 0,5 0,6 
Älvsborgs 0,3 0,4 0,4 
Skaraborgs 0,2 0,3 0,3 

Värmlands 0,2 0,3 0,3 

• 
öre bro 0,2 0,3 0,3 
Västmanlands 0,2 0,3 0,3 
Kopparbergs 0,2 0,3 0,3 
Gävleborgs 0,3 0,4 0,4 

Västernorrlands 0,2 0,3 0,3 
Jämtlands o, 1 o, 1 o, 1 
Västerbottens 0,2 0,3 0,3 
Norrbottens 0,3 0,4 0,4 

Hela riket 1 ,2 1,6 1,7 
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Tabell 26 ARBETSLöSA 1976-1985 EFTER KöN OCH LAN. RELATIVA ARBETSLöSHETSTAL 
Unemployed, by sex and county. Per cent of labour force 

on r 
Län 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 

Båda könen 

Stockholms 1,1 1 ,3 1,4 1,2 1,1 1,3 1 ,5 1,9 1. 7 1,5 
Uppsala 1,1 1,4 2,0 1,9 1, 7 1,6 2,0 2,9 3,0 2,9 
Södermanlands 1,8 2,0 3,0 2,6 2,9 3,3 3,9 3,5 3,3 2,7 
Östergötlands 1,6 1 ,5 1,9 1,8 1, 7 2,2 3,1 3,1 2,5 2,4 
Jönköping s 1,2 1,5 2,0 1,8 1,9 2,0 2,5 3,1 2,6 2,0 

Kronobergs 1,3 1, 7 1,8 1,5 1,8 2,5 3,3 4,0 2,9 2,0 
Kal mar 1, 7 1,9 2,8 1,9 1,9 2,6 3,7 4,3 3,7 3,1 
Gotlands 0,9 1,2 1,4 1,1 1,9 1, 7 1,9 2,7 2,7 2,9 
Blekinge 2,2 2,2 2,2 2,2 1,8 2,8 3,6 4,5 4,0 3,7 
Kristianstads 1,2 1,5 2,2 1,8 1,9 3,3 4,7 4,1 4,1 4,0 

Malmöhus 1,4 1,6 2,5 2,3 2,0 2,9 3,6 4,3 3,8 3,4 
Hallands 1, 7 1,6 2,0 2,2 1,7 2,2 3,3 2,7 2,4 2,8 
Göteborgs- och Bohus 1,3 1, 7 1 ,9 1,8 2,1 2,1 3,0 3,0 2,8 2,6 
Älvsborgs 1,3 1, 7 2,3 2,4 1,8 2,6 3,5 3,4 2,6 2,3 
Skaraborgs 1,0 1 ,2 2,0 2,2 2,0 3,2 3,6 3,6 3,3 2,9 

Värmlands 2,0 2,8 3,0 2,9 2,8 3,3 4,6 4,6 3,9 4,3 
öre bro 1,6 1,6 2,2 2,3 2,0 2,6 3,4 3,7 4,1 3,1 
Västmanlands 1,8 2,5 2,6 2,3 2,5 3,1 3,9 4,8 4,0 3,8 
Kopparbergs 1 ,5 1,8 2,5 2,4 2,5 2,9 3,4 3,9 3,5 3,6 
Gävleborgs 2,3 2,1 2,8 2,6 2,5 3,1 3,7 4,8 4,5 3,9 

Västernorrlands 3,3 2,6 2,4 2,7 2,9 3,7 4,4 4,5 3,7 3,5 
Jämtlands 2,6 2,4 2,5 2,9 2,6 2,8 3,8 4,7 4,0 3,7 
Västerbottens 2,0 2,3 3,1 2,9 2,5 3,1 4,1 4,7 3,9 4,0 
Norrbottens 4,0 5,0 6,3 4,9 5,3 6,5 6,9 6,6 6,4 5,4 

Hela riket 1,6 1,8 2,3 2,1 2,0 2,5 3,2 3,5 3,1 2,8 

Därav kommuner 

stockhol m 1 ,o 1,3 1,5 1,3 1,1 1,2 1,3 1,9 1,6 1,6 
Göteborg 1,6 1,8 2,0 1,8 2,1 2,3 3,1 3,3 3,1 2,8 
Malmö 1,6 1,9 3,0 3,2 2,8 4,1 4,8 5,5 4,1 5,2 

Män 

Stockholms 1,0 1,4 1,4 1,4 1,1 1,3 1,6 1,9 1,9 1,7 
Uppsala 1,1 1 ,2 2,1 1,8 1,3 1,8 2,0 2,6 3,2 3,4 
Södermanlands 1,3 1,5 2,2 2,0 2,2 2,7 3,2 3,3 2,9 2,3 
östergöt lands 1 .o 1,3 1,6 1,7 1,8 1,9 2,9 3,1 2,3 2,7 
Jönköping s 0,8 1,1 1,6 1,5 1,4 1,8 2,1 2,6 2,0 1,3 

Kronobergs 0,5 0,9 0,8 0,8 1,1 2,1 3,1 4,0 2,5 1,5 
Kal mar 1,0 1,5 2,0 1,3 1,3 2,2 3,6 3,9 3,6 2,9 
Gotlands 0,9 0,9 1,4 1,2 1,5 2,0 1,9 2,7 2,8 2,5 
Blekinge 1, 7 1. 7 1, 7 1,7 1,5 2,4 3,4 3,6 3,8 3,5 
Kristianstads 0,9 0,9 1,8 1,6 1,1 2,5 4,7 4,0 3.1 3,3 

Malmöhus 1,2 1,4 2,4 2,0 1. 7 2,8 3,4 3,9 3,4 2,9 
Hallands 1 ,2 1 ,2 1 ,2 1,4 1,4 2,2 2,5 2,5 2,3 2,5 
Göteborgs- och Bohus 1,1 1,6 1,9 1,8 1,8 2,3 2,7 2,9 2,8 2,7 
Älvsborgs 0,8 1,4 2,5 2,1 1,6 2,5 3,3 3,1 2,5 2,3 
Skaraborgs 0,8 1 ,o 1,6 1,6 1 ,5 2,7 3,5 3,0 2,6 2,4 

Värmlands 1,3 2,4 3,1 2,8 2,5 3,1 4,7 5,0 3,5 3,5 
öre bro 1,1 1,4 2,3 2,3 2,3 2,5 3,0 3,5 4,0 3,1 
Västmanlands 1,3 1,6 2,1 1,9 1,8 2,4 3,6 5,3 3,8 3,4 
Kopparbergs 0,9 1,1 2,2 1,9 2,0 2,5 3,0 3,8 3,5 3,9 
Gävleborgs 1. 7 1,6 2,5 1,8 1,8 2,8 3,0 4,7 4,7 4,4 

Västernorrlands 2,9 1,8 2,4 2,5 2.7 3,9 4,2 4,5 3,9 3,7 
Jämtlands 2,6 2,7 2,7 3,1 2,1 3,1 4,7 5,1 4,4 4,9 
Västerbottens 1,6 1,5 2,9 2,4 1,9 2,9 3,6 5,0 3,7 4,4 
Norrbottens 3,1 4,5 6,6 4,9 5,0 6,5 6,5 6,5 6,3 5,5 

Hela riket 1,3 1,5 2,1 1,9 1, 7 2,4 3,0 3,4 3,0 2,8 
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Tabell 26 (forts) 

on r 
Län 1976 1977 197S 1979 19SO 19S1 19S2 19S3 19821 19SS 

Därav kommuner 

stockhol m 1 ,2 1,5 1, 7 1, 7 1 ,3 1,4 1 ,5 2,1 1,9 2,2 
Göteborg 1,4 1,8 2,3 2,1 2,1 2,7 2,9 3,5 3,1 3,0 
Malmö 1 ,5 1,8 3,2 3,5 3,1 4,2 5,1 5,7 3,6 4,6 

Kvinnor 

stockhalms 1 ,2 1,2 1,3 1,1 1,1 1 ,2 1,4 1,8 1,6 1,3 
Uppsala 1,1 1, 7 1,8 2,0 2,1 1,4 2,1 3,2 2,7 2,4 
Södermanlands 2,4 2,5 4,0 3,3 3,8 3,9 4,7 3,7 3,8 3,3 
Östergötlands 2,4 1,9 2,3 1,8 1 ,6 2,5 3,3 3,2 2,8 2,2 
Jönköping s 1, 7 2,2 2,6 2,2 2,5 2,1 3,0 3,7 3,2 2,7 

Kronobergs 2,5 2,7 3,2 2,5 2,7 3,2 3,5 4,0 3,3 2,6 
Kal mar 2,7 2,3 3,9 2,8 2,6 3,1 3,8 4,8 3,8 3,3 
Gotlands 0,8 1, 7 1,6 1 ,o 2,5 1,4 2,0 2,7 2,6 3,3 

l 
Blekinge 2,8 2,9 2,9 2,9 2,4 3,3 4,0 5,5 4,3 3,9 
Kristianstads 1,6 2,3 2,8 2,1 2,9 4,2 4,8 4,2 5,4 4,8 

Malmöhus 1,6 1,8 2,6 2,6 2,2 3,0 3,7 4,6 4,2 3,9 
Hall ands 2,3 2,1 2,9 3,1 2,1 2,3 4,2 3,0 2,5 3,0 
Göteborgs- och Bohus 1 ,5 1,9 1,8 1,8 2,3 1 ,9 3,3 3,0 2,9 2,4 
Älvsborgs 2,1 2,1 2,1 2,7 2,1 2,7 3,6 3,6 2,7 2,3 
Skaraborgs 1,3 1 ,3 2,5 3,0 2,6 3,9 3,8 4,4 4,2 3,6 

Värmlands 2,9 3,4 3,0 3,2 3,1 3,4 4,5 4,1 4,3 5,2 
öre bro 2,2 2,0 2,2 2,2 1,6 2,6 3,9 3,8 4,3 3,1 
Västmanlands 2,5 3,7 3,2 2,8 3,5 3,9 4,2 4,2 4,3 4,1 
Kopparbergs 2,4 2,8 2,8 3,0 3,2 3,4 3,9 4,1 3,5 3,2 
Gävleborgs 3,0 2,9 3,2 3,7 3,3 3,4 4,5 4,9 4,3 3,3 

Västernorrlands 4,0 3,6 2,5 2,9 3,1 3,5 4,6 4,6 3,6 3,4 
Jämtlands 2,7 2,0 2,2 2,5 3,1 2,3 2,8 4,3 3,5 2,3 
Västerbottens 2,6 3,5 3,4 3,4 3,2 3,5 4,7 4,4 4,1 3,4 
Norrbottens 5,4 5,8 6,0 5,0 5,8 6,6 7,5 6,7 6,6 5,4 

Hela riket 2,0 2,2 2,4 2,3 2,3 2,7 3,4 3,6 3,3 2,9 

Därav kommuner 

stockhol m 0,7 1 ,o 1,3 0,9 0,9 1 ,o 1,1 1, 7 1 ,4 1 ,o 
Göteborg 1, 7 1,9 1,6 1 ,6 2,1 1,8 3,4 3,0 3,1 2,6 
Malmö 1, 7 2,0 2,7 2,8 2,4 4,0 4,5 5,2 4,7 5,8 
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Ta be l l 26 (forts) 

kön 5tanaaraavvl~elser/5tanaara aevlatlOns 
Län !g r n! ör 

Båda könen 

stockhalms o' 1 o' 1 o' 1 
Uppsala 0,2 0,3 0,3 
Södermanlands 0,3 0,4 0,4 
Östergötlands 0,2 0,3 0,3 
Jönköping s 0,2 0,3 0,3 

Kronobergs 0,2 0,3 0, 3 
Kal mar 0,3 0,4 0,4 
Gotlands 0,2 0,3 0,3 
Blekinge 0,2 0,3 0,3 
Kristianstads 0,2 0,3 0,3 

Malmöhus 0,2 0,3 0,3 
Ha 11 ands 0,2 0,3 0,3 
Göteborgs- och Bohus o' 1 o' 1 o, 1 
Alvsborgs 0,2 0,3 0,3 
Skaraborgs 0,2 0,3 0,3 

Värmlands 0,3 0,4 0,4 
öre bro 0,2 0,3 0,3 
Västmanlands 0,2 0,3 0,3 
Kopparbergs 0,2 0,3 0,3 
Gävleborgs 0,3 0,4 0,4 

Västernorrlands 0,2 0,3 0,3 
Jämtlands 0,2 0,3 0,3 
Västerbottens 0,3 0,4 0,4 
Norrbottens 0,4 0,5 0,6 

Hela riket 0,0 0,0 0,0 

Män 

stockhalms o, 1 o' 1 o' 1 
Uppsala 0,3 0,4 0,4 
Södermanlands 0,3 0,4 0,4 
Östergötlands 0,2 0,3 0,3 
Jönköpings 0,3 0,4 0,4 

Kronobergs 0,2 0,3 0,3 
Kal mar 0,3 0,4 0,4 
Gotlands 0,2 0,3 0,3 
Blekinge 0,3 0,4 0,4 
Kristianstads 0,3 0,4 0,4 

Malmöhus 0,2 0,3 0,3 
Hall ands 0,2 0,3 0,3 
Göteborgs- och Bohus 0,2 0,3 0,3 
Alvsborgs 0,3 0,4 0,4 
Skaraborgs 0,2 0,3 0,3 

Värmlands 0,4 0,5 0,6 
öre bro 0,3 0,4 0,4 
Västmanlands 0,3 0,4 0,4 
Kopparbergs 0,3 0,4 0,4 
Gäv l e borgs 0,3 0,4 0,4 

Västernorrlands 0,3 0,4 0,4 
Jämtlands 0,3 0,4 0,4 
Västerbottens 0,4 0,5 0,6 
Norrbottens 0,5 0,6 0,7 

Hela riket o' 1 o, 1 o' 1 
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Tabell 26 (forts) 

Kön 5tanaaraavv1Ke1ser75tanaara aevlatlons 
Län 3g fn3 ö f 

Kvinnor 

Stockholms 0,1 o ,1 0,1 
Uoosala 0,3 0,4 0,4 
Södermanlands 0,5 0,6 0,7 
östergöt lands 0,3 0,4 0,4 
Jönköpings 0,4 0,5 0,6 

Kronobergs 0,4 0,5 0,6 
Kalmar 0,5 0,6 0,7 
Gotlands 0,3 0,4 0,4 
Belkinge 0,4 0,5 0,6 
Kristianstads 0,4 0,5 0,6 

Malmöhus 0,3 0,4 0,4 
Hallands 0,4 0,5 0,6 
Göteborgs- och Bohus 0,2 0,3 0,3 
Ä l vs borgs 0,3 0,4 0,4 
Skaraborgs 0,4 0,5 0,6 

Värmlands 0,4 0,5 0,6 
örebro 0,4 0,5 0,6 
Västmanlands 0,4 0,5 0,6 
Kopparbergs 0,4 0,5 0,6 
Gävleborgs 0,4 0,5 0,6 

Västernorrlands 0,4 0,5 0,6 
Jämtlands 0,4 0,5 0,6 
Västerbottens 0,4 0,5 0,6 
Norrbottens 0,6 0,8 0,8 

Hela riket o ,1 o' 1 o ,1 
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Tabell 27 UTLANDSKA MEDBORGARE 1977-1985 FöRDELADE EFTER SYSSELSATTNINGSSTATUS, KöN OCH ALOER. 1000-TAL 
Persons with foreign citizenship 1977-1985 by employment status, sex and age . Thousands 

Kon I a r6etsl< ra f ten EJ 1 ar6etsl<raften Samtl1ga 
Ar Sysselsatta Ar6ets- Summa Ar6ete Stude- övnga Summa 
Al der Aelt1d Del bd Summa da ra v: l ösa i eget rand e 

35 tim 1-34 från- hus hå 11 
el mer t im varande 

Båda könen 

1977 16 - 24 31 7 38 7 3 41 4 11 4 19 60 
25 - 54 142 26 168 30 5 174 19 8 8 34 208 
55 - 64 7 1 9 2 o 9 2 3 5 14 

16 - 64 180 34 215 38 9 224 25 19 14 58 281 

1978 16 - 24 30 7 37 6 4 41 4 12 3 19 61 
25 - 54 142 28 170 32 7 177 16 9 8 33 210 
55 - 64 7 2 9 2 o 9 2 3 5 14 

16 - 64 179 37 216 40 11 227 22 22 14 58 285 

1979 16 - 24 31 8 39 7 3 42 3 12 4 19 61 
25 - 54 139 32 171 34 6 177 14 11 8 34 212 
55 - 64 7 2 9 2 o 9 3 o 3 6 15 

16 - 64 177 42 219 43 9 229 21 23 15 59 288 

1980 16 - 24 31 9 40 8 3 44 3 12 4 19 62 
25 - 54 141 34 175 38 6 181 14 10 9 33 214 
55 - 64 7 2 10 2 o 10 3 o 4 6 16 

16 - 64 180 45 224 48 9 234 19 22 16 58 292 

1981 16 - 24 29 8 37 7 4 41 3 14 3 20 61 
25 - 54 140 34 174 36 7 181 13 11 10 33 214 
55 - 64 8 2 10 2 o 10 2 o 4 6 17 

16 - 64 177 45 222 45 11 233 18 25 17 60 293 

1982 16 - 24 26 7 33 6 4 37 2 14 3 20 58 
25 - 54 135 35 170 34 9 179 14 12 10 36 214 
55 - 64 8 3 11 2 o 11 2 o 4 7 18 

16 - 64 169 45 214 43 13 227 18 27 18 63 290 

1983 16 - 24 22 7 29 5 4 33 2 16 3 21 55 
25 - 54 132 35 167 31 9 176 13 15 10 37 213 
55 - 64 9 3 12 2 o 12 3 o 4 8 20 

16 - 64 162 46 208 38 14 222 18 31 17 66 287 

1984 16 - 24 20 8 28 4 3 31 3 15 3 21 53 
25 - 54 132 35 167 30 9 176 12 14 9 36 211 
55 - 64 8 3 11 2 1 12 3 o 5 9 21 

16 - 64 160 46 206 37 13 219 18 29 17 65 284 

1985 16 - 24 20 8 27 4 3 30 3 15 3 21 52 
25 - 54 134 32 166 31 8 174 13 13 9 35 209 
55 - 64 8 3 11 2 1 12 4 6 10 22 

16 - 64 162 43 205 37 11 216 20 29 18 66 483 
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Tabell 27 (forts) 

Kön I arEietsl<raften EJ 1 arEietsl<raften Samtliga 
Ar Sysselsatta ArEiets- Summa ArEiete Stude- övnga Summa 
Al der Aelt1d Delt1d Summa da ra v: l ösa i eget rande 

35 tim 1-34 från- hushåll 
el mer t im varande 

Män 

1977 16 - 24 16 2 18 3 2 20 o 6 2 8 28 
25 - 54 97 4 101 16 3 104 o 5 5 1 o 114 
55 - 64 5 o 5 1 o 6 o 1 2 7 

16 - 64 119 6 125 20 5 130 10 8 20 149 

1978 16 - 24 16 2 17 3 2 19 o 7 2 9 28 
25 - 54 96 4 101 17 4 105 o 5 5 10 115 
55 - 64 5 1 5 1 o 5 o 2 2 8 

16 - 64 116 7 123 21 6 129 12 8 21 150 

1979 16 - 24 16 2 18 3 1 19 o 6 2 9 28 
25 - 54 94 5 99 17 4 103 1 6 5 12 115 
55 - 64 5 o 5 1 o 6 o o 2 2 8 

16 - 64 115 8 123 21 5 128 12 9 23 150 

1980 16 - 24 17 2 19 3 2 20 o 6 2 8 29 
25 - 54 94 7 101 18 4 104 o 5 6 11 115 
55 - 64 5 1 6 1 o 6 o 3 3 8 

16 - 64 115 1 o 125 23 5 130 11 11 22 152 

1981 16 - 24 15 2 17 3 2 19 o 7 2 9 28 
25 - 54 92 6 98 17 4 102 o 6 6 12 115 
55 - 64 6 o 6 2 o 6 o 2 3 _9 

16 - 64 113 9 122 21 6 127 13 11 24 152 

1982 16 - 24 13 2 15 2 2 17 o 7 2 9 26 
25 - 54 89 7 96 17 5 100 o 6 6 13 113 
55 - 64 6 1 6 1 o 7 o o 2 3 10 

16 - 64 108 9 117 20 7 124 14 10 25 149 

1983 16 - 24 10 2 12 2 2 14 o 8 2 10 24 
25 - 54 85 6 92 14 5 97 o 8 6 15 112 
55 - 64 6 1 7 1 o 7 1 o 2 3 10 

16 - 64 102 9 111 17 8 119 16 10 28 146 

1984 16 - 24 10 2 12 2 2 13 o 8 2 10 24 
25 - 54 85 6 91 14 6 97 1 7 6 13 11 o 
55 - 64 6 1 7 1 o 7 1 o 3 4 11 

16 - 64 100 10 110 16 7 117 15 1 o 27 144 

1985 16 - 24 10 2 12 1 2 14 o 8 2 1 o 24 
25 - 54 85 7 92 14 4 96 1 6 5 12 108 
55 - 64 6 1 6 1 o 7 1 o 3 4 11 

16 - 64 101 10 110 17 6 116 2 15 10 26 143 
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Tabell (forts) 

Kon I ar6ets~rarten tj 1 ar6ets~rarten Samtl1ga 
Ar ·"Sysselsatta Ar6ets- Summa Ar6ete Stude- övnga Summa 
Al der Helt1d Delt1d Summa darav: l ösa i eget rand e 

35 tim 1-34 r rån- hushåll 
el mer t im varande 

Kvinnor 

1977 16 - 24 15 5 20 4 2 21 4 5 2 11 32 
25 - 54 45 22 67 14 2 69 18 3 2 24 94 
55 - 64 3 1 4 1 4 2 1 3 7 

16 - 64 62 28 90 18 4 94 24 8 6 38 132 

1978 16 - 24 14 6 20 4 2 22 4 5 1 1 o 33 
25 - 54 46 24 69 15 3 72 16 4 3 23 95 
55 - 64 2 1 4 1 4 2 1 3 7 

16 - 64 62 31 93 20 5 98 21 10 6 37 135 

1979 16 - 24 15 6 21 5 2 23 3 6 2 10 33 
25 - 54 45 27 72 17 2 74 14 6 3 23 97 
55 - 64 2 1 3 1 4 3 o 1 4 7 

16 - 64 62 34 97 22 4 101 19 11 6 36 137 

1980 16 - 24 15 6 21 5 2 23 3 6 1 1 o 34 
25 - 54 48 27 74 19 3 77 13 5 4 22 98 
55 - 64 2 2 4 1 4 2 1 4 8 

16 - 64 64 35 99 25 4 104 18 11 6 36 140 

1981 16 - 24 14 7 20 5 2 22 3 7 1 10 33 
25 - 54 48 27 76 18 3 79 12 5 4 21 100 
55 - 64 2 2 4 1 4 2 o 2 4 8 

16 - 64 64 36 100 24 5 106 17 12 6 35 141 

1982 16 - 24 13 5 18 4 2 20 2 7 1 11 32 
25 - 54 46 28 74 17 4 78 13 6 4 23 101 
55 - 64 2 2 4 1 o 5 2 o 2 4 9 

16 - 64 61 36 97 22 6 103 18 13 7 38 141 

1983 16 - 24 11 5 17 3 2 19 2 8 1 11 30 
25 - 54 46 29 75 17 4 79 12 7 4 23 102 
55 - 64 2 2 5 1 o 5 3 o 2 4 9 

16 - 64 60 36 96 21 6 103 17 15 7 38 141 

1984 16 - 24 10 6 16 3 2 18 2 7 1 11 29 
25 - 54 47 29 76 17 4 80 12 7 4 22 101 
55 - 64 2 2 4 1 o 5 3 o 2 5 10 

16 - 64 60 37 96 20 6 102 17 14 7 38 140 

1984 16 - 24 10 5 15 3 1 16 3 7 1 12 28 
25 - 54 49 26 75 17 3 78 12 7 4 23 101 
55 - 64 2 2 5 1 o 5 3 o 2 6 11 

16 - 64 61 33 94 21 5 99 18 14 8 40 140 
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Tabell 27 (forts) 

Kön I ar6etsl<raften EJ 1 ar6etsl<raften Samtllga 
Ar Sysselsatta Ar6ets- Summa Ar6ete Stude- övnga Summa 
Al der Ae1t1d De1t1d Summa da ra v: l ösa i eget rand e 

35 tim 1-34 från- hushåll 
el mer t im varande 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen 

16 - 24 åg 0,9 0,8 0,3 0,8 0,8 
f nå 0,8 0,7 0,4 0,7 0,7 
ö f 1 ,3 1,1 0,4 1,1 1,1 

25 - 24 åg 1,3 1 ,2 0,4 1,1 1,1 
f nå 1,2 1,1 0,5 1 ,o 1 ,o 
ö f 1,8 1, 7 0,6 1 ,5 1,5 

55 - 64 åg 0,4 0,4 o, 1 0,4 0,4 
f nå 0,4 0,4 o, 1 0,4 0,4 
ö f 0,6 0,6 o, 1 0,6 0,6 

16 - 64 åg 1,6 1,5 0,5 1,4 1,4 
f nå 1,4 1 ,4 0,6 1,3 1 ,3 

• 
ö f 2,2 2,1 0,7 2,0 2,0 

Män 

16 - 24 åg 0,6 0,6 0,2 0,6 0,6 
f nå 0,5 0,5 0,3 0,5 0,5 
ö f 0,8 0,8 0,3 0,8 0,8 

25 - 54 åg 0,9 0,8 0,3 0,7 0,7 
f nå 0,8 0,7 0,4 0,6 0,6 
öf 1,3 1,1 0,4 1 ,o 1 ,o 

55 - 64 åg 0,3 0,3 o, 1 0,3 0,3 
f nå 0,3 0,3 o, 1 0,3 0,3 
ö f 0,4 0,4 o, 1 0,4 o ,4 

16 - 64 åg 1 '1 1 ,o 0,4 0,9 0,9 
f nå 1 ,o 0,9 0,5 0,8 0,8 
ö f 1 ,5 1,4 0,6 1,3 1,3 

Kvinnor 

16 - 24 åg 0,6 0,6 0,2 0,6 0,6 
f nå 0,5 0,5 0,3 0,5 0,5 
ö f 0,8 0,8 0,3 0,8 0,8 

25 - 54 åg 1 ,o 0,9 0,3 0,9 0,9 
f nå 0,9 0,8 0,4 0,8 0,8 
ö f 1 ,4 1,3 0,4 1,3 1 ,3 

55 - 64 åg 0,3 0,3 0,0 0,3 0,3 
f nå 0,3 0,3 0,0 0,3 0,3 
ö f 0,4 0,4 0,0 0,4 0,4 

16 - 64 åg 1 ,2 1 ,2 0,4 1 '1 1,1 
f nå 1,1 1 '1 0,5 1 ,o 1 ,o 
ö f 1, 7 1, 7 0,6 1 ,5 1,5 
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Tabell 28 UTLANOSKA MEDBORGARE 1977-1985 FöRDELADE EFTER SYSSELSATTNINGSSTATUS, KöN OCH ALOER, I PROCENT 
AV SAMTLIGA UTLANDSKA MEDBORGARE 
Persons with foreign citizenship 1977-1985 by employment status, sex and age. Per cent of 
foreign citi zens 

kön I ar6etsl<raften tJ 1 ar6etsl<raften Samtliga 
Ar Sysselsatta Ar6ets- Summa Ar6ete Stude- övriga Summa 
Al der Helt1d Delt1d Summa da ra v: l ösa i eget ra n de 

35 tim 1-34 frän- hushåll 
el mer t im varnade 

Båda könen 

1977 16 - 24 52,0 11,0 63,0 11,0 5,7 68,7 7,0 18,0 6,3 31,2 100,0 
25 - 54 68,5 12,4 80,9 14,2 2,6 83,5 9,0 3,9 3,7 16,5 100,0 
55 - 64 53,6 9,4 63,0 12,3 2,2 65,2 15,2 19,6 34,8 100,0 

16 - 64 64,3 12,0 76,3 13,5 3,2 79,5 8,8 6,7 5,0 20,5 100,0 

1978 16 - 24 49,3 12 ,o 61,3 10,5 6,6 68,0 5,9 20,4 5,4 32,1 100,0 
25 - 54 67,6 13,3 80,9 15,3 3,4 84,3 7,8 4,3 3,8 15,7 100,0 
55 - 64 50,4 12,6 62,9 11,2 1,4 64,3 16,1 20,3 36,4 100,0 

16 - 64 62,8 13,1 75,8 14,1 3,9 79,8 7,8 7,5 4,9 20,2 100,0 

1979 16 - 24 50,2 13,4 63,6 11,9 5,4 69,0 5,1 19,2 6,2 31,0 100,0 
25 - 54 65,8 15,1 81 ,o 15,9 2,9 83,7 6,8 5,4 4,0 16,2 100,0 
55 - 64 48,0 11,3 59,3 13,3 1,3 60,0 19,3 0,7 20,0 40,0 100,0 

16 - 64 61,5 14,7 76,2 14,9 3,3 79,5 7,2 8,1 5,3 20,5 100,0 

1980 16 - 24 50,4 14,1 64,5 13,0 5,3 69,8 5,1 18,6 6,1 30,3 100,0 
25 - 54 66,0 15.7 81 ,7 17,6 2,9 84,6 6,4 4,8 4,2 15,4 100,0 
55 - 64 46,2 13,9 60,1 13,9 0,6 60,8 16,5 0,6 23,4 39,2 100,0 

16 - 64 61,6 15,3 76,9 16,3 . 3,2 80,1 6,6 7,5 5,6 19,8 100,0 

1981 16 - 24 46,9 13,9 60,8 11,9 6,5 67,3 4,4 23,0 4,6 32,7 100,0 
25 - 54 65,4 15,9 81,2 16,6 3,3 84,5 5,9 5,0 4,6 15,5 100,0 
55 - 64 47,3 14,2 61 ,5 13,6 0,6 62,1 13,1 1,2 24,3 37,9 100,0 

16 - 64 60,5 15,2 75,8 15,4 3,8 79,6 6,0 8,6 5,7 20,3 100,0 

1982 16 - 24 45,4 12,1 57,5 10,5 6,9 64,2 4,0 25,0 5,2 35,8 100,0 
25 - 54 62,9 16,3 79,2 16,0 4,2 83,4 6,4 5,6 4,8 16,5 100,0 
55 - 64 44,2 16,0 60,2 13,3 2,2 61,9 13,3 1, 7 23,8 38,1 100,0 

16 - 64 58,2 15,5 73,7 14,7 4,6 78,3 6,4 9,2 6,1 21 ,7 100,0 

1983 16 - 24 39,9 12,8 52,7 8,8 7,7 60,6 3,8 28,6 5,9 39,4 100,0 
25 - 54 61,7 16,5 78,3 14,4 4,3 82,6 6,0 6,9 4,5 17,4 100,0 
55 - 64 44,1 15,9 60,0 11,3 2,6 62,6 17,4 1,0 20,5 37,4 100,0 

16 - 64 56,4 15,8 72,2 13,2 4,8 77,1 6,3 1 o. 7 5,9 22,9 100,0 

1984 16 - 24 37,5 15, 2 52,7 8,4 6,1 58,6 5,1 29,3 5,9 41,4 100,0 
25 - 54 62,5 16,8 79,3 14,4 4,5 83,7 5,8 6,4 4,2 16,3 100,0 
55 - 64 39,4 13,9 53,4 10,6 3,8 57,2 16,3 2,4 24,0 42,8 100,0 

16 - 64 56,2 16,2 72,5 13,0 4,7 77,2 6,4 10,4 6,0 22,8 100,0 

1985 16 - 211 37,7 14,6 52,3 8,6 5,7 58,0 5,9 29,1 5,6 42,0 100,0 
25 - 54 64,2 15,5 79,7 14,8 3,6 83,4 6,0 6,3 4,4 16,6 100,0 
55 - 64 38,5 11,9 50,5 1 o ,1 3,2 53,7 17,9 1,8 26' 1 46,3 100,0 

16 - 64 57,3 15,1 72,4 13,2 4,0 76,4 6,9 10,2 6,4 23,5 100,0 
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Tabell 28 (forts) 

Kön I ar6ets~raften EJ 1 ar6ets~raften Samtliga 
Ar Syssel satta Ar6ets- Summa Ar6ete Stude- övriga Summa 
Al der Aelt1d Delt1d Summa da ra v: l ösa i eget ra n de 

35 tim 1-34 från- hushåll 
el mer t im varande 

Män 

1977 16 - 24 58,8 6,8 65,6 10,0 5,7 71 ,3 0,4 20,8 7,5 28,7 100,0 
25 - 54 85,3 3,4 88,7 13,9 2,6 91 ,3 0,3 4,0 4,4 8,8 100,0 
55 - 64 66,7 6,9 73,6 16,7 2,8 76,4 4,2 19,4 23,6 100,0 

16 - 64 79,6 4,1 83,6 13,3 3,2 86,9 0,5 6,9 5,7 13,1 100,0 

1978 16 - 24 55,8 6,5 62,2 9,7 5,8 68,0 0,4 25,2 6,5 32,0 100,0 
25 - 54 84,0 3,8 87,8 14,8 3,5 91 ,4 0,4 4,0 4,2 8,7 100,0 
55 - 64 62,7 8,0 70,7 13,3 1,3 72 ,o 5,3 21 ,3 26,7 100,0 

16 - 64 77,7 4,5 82,2 13,8 3,9 86,1 0,6 7 ,8 5,5 13,9 100,0 

1979 16 - 24 56,4 7,9 64,3 9,3 5,0 69,3 0,7 22' 1 7,9 30,7 100,0 
25 - 54 82,0 4,6 86,6 14,7 3,1 89,8 0,5 5,0 4,5 10,2 100,0 
55 - 64 63,3 5' 1 68,4 16,5 1 ,3 70,9 3,8 1 ,3 24,1 29' 1 100,0 

16 - 64 76,3 5,2 81,5 13,9 3,5 84,9 0,8 8,0 6,2 15,0 100,0 

1980 16 - 24 58,0 8,0 66,0 11,8 5,2 71 ,2 0,7 19,4 8,0 29,2 100,0 
25 - 54 81,2 6' 1 87,3 16,0 3,0 90,1 0,4 4,4 4,9 9,9 100,0 
55 - 64 59,0 7,2 66,3 16,9 1,2 67,5 2,4 32,5 32,5 100,0 

16 - 64 75,7 6,4 82,0 15,2 3,3 85,3 0,6 7' 1 7,0 14,7 100,0 

1981 16 - 24 54,1 6,8 60,9 10,0 6,0 66,9 0,4 26,0 6,0 33,4 100,0 
25 - 54 80 '1 5,7 85,8 14,8 3,5 89,3 0,4 4,8 5,5 10 '7 100,0 
55 - 64 64,0 5,6 69,7 18,0 1 '1 69,7 1 '1 28,1 30,3 100,0 

16 - 64 74,3 5,8 80,1 14,0 3,8 84,0 0,5 8,4 7 '1 16,0 100,0 

1982 16 - 24 50,8 5,7 56,5 8,4 7,6 64,1 0,4 28,2 6 '1 35,9 100,0 
25 - 54 78,4 6,1 84,5 14,7 4,1 88,6 0,4 5,5 5,7 11,4 100,0 
55 - 64 61 ,o 7,4 68,4 13,7 2' 1 70,5 3,2 1 ,o 25,3 29,5 100,0 

16 - 64 72,4 6,2 78,6 13,7 4,6 83,2 0,5 9,2 7,0 16,7 100,0 

1983 16 - 24 42,6 7,4 50,0 6,6 8,6 58,6 0,8 31,6 7,4 41,4 100,0 
25 - 54 76,4 5,8 82,2 12,5 4,7 86,9 0,4 7,3 5,4 13,1 100,0 
55 - 64 61,4 7,9 69,3 9,9 2,0 72,3 5,9 1 ,o 22,8 27,7 100,0 

16 - 64 69,7 6,2 75,9 11 ,4 5,2 81 '1 1 ,o 10,9 6,9 18,9 100,0 

1984 16 - 24 41 '1 8,9 50,0 6,4 6,4 56,4 0,4 34,3 7,6 43,2 100,0 
25 - 54 77,4 5,9 83,3 12,4 5,0 88,3 0,6 6,2 5,0 11,8 100,0 
55 - 64 54,2 7,5 61 ,7 11 ,2 3,7 65,4 5,6 2,8 26,2 34,6 100,0 

16 - 64 69,6 6,6 76,2 11,4 5,1 81,3 1 ,o 10,6 7' 1 18,6 100,0 

1985 16 - 24 41,6 9,7 51 ,3 5,9 6,7 58,0 0,8 34,0 6,3 42,0 100,0 
25 - 54 78,5 6,2 84,2 12,9 4,0 88,7 0,7 6,0 4,6 11,2 100,0 
55 - 64 52,7 5,4 58,0 1 o' 7 3,6 61,6 6,2 1,8 30,4 38,4 100,0 

16 - 64 70,3 6,7 77' 1 11,6 4,4 81 ,5 1 '1 10,3 6,9 18,4 100,0 
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Tabell 28 (forts) 

Kon I ar6etsl<ratten EJ i ar6etsKrarten Samtl1ga 
Ar Sysselsatta Ar6ets- Summa Ar6ete Stude- ö v n g a Summa 
Al der Helt1d Delt1d Summa darav: lösa i eget r ande 

35 tim 1-34 från- hushåll 
el mer t im varande 

Kvinnor 

1977 16 - 24 45,8 15,3 61,1 12,5 5,3 66,4 12,8 15,6 5,3 33,6 100,0 
25 - 54 48,0 23,5 71 ,5 14,6 2,5 74,0 19,4 3,6 2,7 26,0 100,0 
55 - 64 39,4 13,6 53,0 9,1 0,0 53,0 27,3 19,7 47,0 100,0 

16 - 64 47,0 21 ,o 68,0 13,8 3,2 71 ,2 18,2 6,4 4,2 28,8 100,0 

1978 16 - 24 43,5 17,0 60,5 11 ,2 7,3 68,1 10,9 16,4 4,3 31 ,9 100,0 
25 - 54 47,7 25,1 72,8 16,0 3,1 75,9 16,6 4,6 3,1 24,1 100,0 
55 - 64 36,8 17,6 54,4 10,3 54,4 27,9 19,1 45,6 100,0 

16 - 64 46,2 22,6 68,8 14,5 4,0 72,8 15,8 7,3 4,1 27,2 100,0 

1979 16 - 24 45,2 18,4 63,6 14,5 5,7 69,0 9,0 16,9 4,5 31 ,o 100,0 
25 - 54 46,6 27,7 74,3 17,1 2,4 76,6 14,2 5,9 3,4 23,3 100,0 
55 - 64 30,6 16,7 47,2 8,3 48,6 36,1 1 ,4 13,9 51,4 100,0 

16 - 64 45,4 25 ,0 70,4 16,0 3,1 73,4 14,1 8,2 4,3 26,6 100,0 

1980 16 - 24 43,9 19,4 63,3 14,0 5,1 68,7 9,3 17,6 4,2 31,6 100,0 
25 - 54 48,2 27,1 75,3 19,4 2,6 78,0 13,1 5,3 3,7 21 ,9 100,0 
55 - 64 30,7 22,7 53,3 9,3 53,3 32,0 13,3 46,7 100,0 

16 - 64 46,2 25,0 71 ,2 17,6 3,2 74,4 13,2 8,0 4,4 25,5 100,0 

1981 16 - 24 41,1 19,9 61 ,o 13,9 6,6 67,7 7,9 20,2 3,6 32,3 100,0 
25 - 54 48,5 27 ,5 76,0 18,5 3,1 79,1 12,1 5,3 3,5 20,9 100,0 
55 - 64 30,0 22,5 52,5 8,8 52,5 26,2 2,5 18,8 47,5 100,0 

16 - 64 45,7 25,4 71,1 16,8 3,8 74,9 11 ,9 8,7 4,3 25,0 100,0 

1982 16 - 24 41 ,o 17,0 58,0 11,7 6,3 64,4 6,9 22,7 4,4 35,6 100,0 
25 - 54 45,4 27,8 73,3 17,2 4,3 77,5 13,2 5,7 3,6 22,6 100,0 
55 - 64 25,3 25,3 50,6 11,5 2,3 52,9 25,3 1,1 21 ,8 47,1 100,0 

16 - 64 43,2 25,3 68,5 15,6 4,6 73,1 12,5 9,3 5,2 26,9 100,0 

1983 16 - 24 37,9 17,6 55,5 11 ,o 7,0 62,5 6,3 25,9 4,7 37,9 100,0 
25 - 54 45,6 28,3 73,9 16,4 3,8 77,8 11,9 6,6 3,7 22,2 100,0 
55 - 64 25,5 23,4 48,9 10,6 3,2 52,1 29,8 1,1 18,1 47,9 100,0 

16 - 64 42,6 25 ,8 68,4 15,0 4,5 72,8 11,8 10,4 5,0 27,1 100,0 

1984 16 - 24 34,1 20,3 54,5 9,7 5,5 60,3 8,6 25,5 4,5 39,7 100,0 
25 - 54 46,6 28,4 75,0 16,4 3,9 78,8 11,4 6,5 3,5 21,2 100,0 
55 - 64 24,0 21 ,o 45,0 9,0 4,0 49,0 28,0 2,0 22,0 51 ,o 100,0 

16 - 64 42,5 26,2 68,7 14,6 4,3 72,9 12,1 1 o, 1 4,9 27,1 100,0 

1985 16 - 24 34,2 19,0 53,2 10,9 4,9 58,1 10,6 25,4 4,9 41 ,9 100,0 
25 - 54 48,8 25,5 74,4 16,7 3,3 77,6 11,7 6,7 4,4 22,5 100,0 
55 - 64 23,6 19,8 43,4 10,4 2,8 45,3 30,2 1,9 21,7 54,7 100,0 

16 - 64 43,9 23,7 67,6 15,0 3,6 71 ,2 12,8 1 o, 1 5,7 28,7 100,0 



75 

Tabell 28 (forts) 

Kön I a r6ets~ ra f ten EJ 1 ar5ets~raften Samtl1ga 
Ar Sysselsatta Ar5ets- SuiTJlla Ar5ete Stude- ö v n g a Summa 
Al der Helt1d Delt1d Summa därav: l ösa i eget r ande 

35 tim 1-34 från- hushåll 
el mer t im varande 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen 

16 - 24 äg 1,4 1,4 0,5 1,4 1,4 
f nå 1,3 1,3 0,6 1,3 1,3 
ö f 2,0 2,0 0,7 2,0 2,0 

25 - 54 åg 0,6 0,6 0,2 0,5 0,5 
f nå 0,5 0,5 0,3 0,4 0,4 
ö f 0,8 0,8 0,3 0,7 0,7 

55 - 64 äg 2,8 2,8 0,7 2,8 2,8 
f nå 2,5 2,5 0,9 2,5 2,5 
ö f 3,9 3,9 1 ,o 3,9 3,9 

16 - 64 åg 0,6 0,5 0,2 0,5 0,5 
f nå 0,5 0,4 0,3 0,4 0,4 
ö f 0,8 0,7 0,3 0,7 0,7 

Män 

16 - 24 äg 2,2 2,1 0,7 2,0 2,0 
f nå 2,0 1 ,9 0,9 1,8 1,8 
ö f 3,1 2,9 1 ,o 2,8 2,8 

25 - 54 äg 0,8 0,7 0,3 0,6 0,6 
f nå 0,7 0,6 0,4 0,5 0,5 
ö f 1 '1 1 ,o 0,4 0,8 0,8 

55 - 64 äg 3,7 3,5 1 ,3 3,5 3,5 
f nå 3,3 3,2 1,7 3,2 3,2 
ö f 5,2 4,9 1,8 4,9 4,9 

16 - 64 äg 0,7 0,7 0,3 0,6 0,6 
f nå 0,6 0,6 0,4 0,5 0,5 
ö f 11;0 1 ,o 0,4 0,8 0,8 

Kvinnor 

16 - 24 äg 1,9 1,9 0,6 1,8 1,8 
f nå 1 '7 1 '7 0,8 1 ,6 1,6 
ö f 2,7 2,7 0,8 2,5 2,5 

25 - 54 äg 1 '1 1 ,o 0,3 0,9 0,9 
f nå 1 ,o 0,9 0,4 0,8 0,8 
ö f 1 ,5 1,4 0,4 1,3 1 ,3 

55 - 64 äg 4,3 4,4 0,0 4,4 4,4 
f nå 3,9 4,0 0,0 4,0 4,0 
ö f 6,0 6,2 0,0 6,2 6,2 

16 - 64 äg 0,9 0,8 0,3 0,8 0,8 
f nå 0,8 0,7 0,4 0,7 0,7 
ö f 1 ,3 1,1 0,4 1 '1 1 '1 
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Tabell 29 UTLANDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN 1977-1985 FöRDELADE EFTER KöN OCH 
ALOER. 1 000-TAL OCH RELATIVA ARBETSYRAFTSTAL 
Persons with foreign citizenship in labour force 1977-1985 by sex and 
age. Thousands and per cent of total population 

Kb n Jl: laer Samtliga Därav 
Ar Hi-221 25-321 35-2121 215-521 55-621 20-64 

1 000-tal 

Båda könen 1977 41 88 57 28 9 224 210 
1978 41 90 58 29 9 227 214 
1979 42 90 58 29 9 229 215 
1980 43 92 60 30 1 o 234 220 
1981 41 90 61 30 10 233 220 
1982 37 84 64 31 11 227 217 
1983 33 80 65 32 12 222 212 
1984 31 76 67 34 12 219 209 
1985 30 72 68 34 12 216 206 

Män 1977 20 51 36 18 6 130 123 
1978 19 51 36 18 5 129 123 
1979 19 50 36 18 6 128 122 
1980 20 50 36 18 6 130 124 
1981 19 48 37 18 6 127 122 
1982 17 44 37 18 7 124 119 
1983 14 41 38 19 7 119 115 
1984 13 39 38 20 7 117 113 
1985 14 37 38 20 7 116 112 

Kvinnor 1977 21 38 21 11 4 94 87 
1978 22 39 22 11 4 98 91 
1979 23 40 23 12 4 101 93 
1980 23 41 23 12 4 104 96 
1981 22 42 25 12 4 106 99 
1982 20 40 26 13 5 103 98 
1983 19 39 27 12 5 103 97 
1984 18 37 29 14 5 102 96 
1985 16 35 30 14 5 99 94 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen åg 0,8 0,8 0,6 0,5 0,4 1,4 
f nå 0,7 0,7 0,5 0,4 0,4 1,3 
ö f 1,1 1,1 0,8 0,7 0,6 2,0 

Män å g 0,6 0,5 0,4 0,3 0,3 0,9 
f nå 0,5 0,4 0,4 0,3 0,3 0,8 
ö f 0,8 0,7 0,6 0,4 0,3 1,3 

Kvinnor å g 0,6 0,7 0,4 0,4 0,3 1,1 
f nå 0,5 0,6 0,4 0,4 0,4 1 ,o 
ö f 0,8 1 ,o 0,6 0,6 0,4 1,5 
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Tabell 29 (forts) 

Kon )'il aer Samtliga Därav 
Ar Hi-N 25-3il 35-ilil ilS-Sil 55-6il 20-64 

Relativa arbetskraftstal 

Båda könen 1977 68,7 82,2 86,2 82,4 65,3 79,5 81,3 
1978 67,9 83,1 87' 1 82,3 64,0 79,8 81,8 
1979 69,1 82,2 86,9 82,9 60,2 79,5 81,4 
1980 69,7 83,7 87,1 82,3 60,6 80,1 82,3 
1981 67,3 83,8 87,6 80,7 62 '1 79,6 82,3 
1982 64,3 81,4 87,6 81 '1 61,9 78,3 81,3 
1983 60,6 80,7 86,3 80,0 62,5 77 '1 80,4 
1984 58,6 81 ,o 87,5 83,0 57,4 77,2 80,4 
1985 58,0 80,1 87,3 83,0 53,6 76,4 79,4 

Män 1977 71,4 89,6 93,3 92,3 76,2 86,9 89,2 
1978 67,8 90,5 92,8 90,7 72,8 86,1 88,7 
1979 69,1 88,6 91 ,6 89,5 70,7 84,9 87,2 
1980 71 ,2 89,6 91 ,5 88,9 67' 1 85,3 88,0 
1981 66,7 88,0 91 ,6 88,0 70,4 84,0 87,2 
1982 64,2 86,8 91,7 87,2 70,7 83,2 86,6 
1983 58,5 83,8 90,2 87,3 72,0 81 '1 84,8 
1984 56,6 85,0 91 ,4 88,9 65,5 81,3 85,1 
1985 58,0 85,4 92,3 88,7 61 '1 81,5 85,1 

Kvinnor 1977 66,4 74,1 76,2 69,9 53,5 71,2 72,3 
1978 67,9 75,2 79,1 71,9 54,4 72,8 74,0 
1979 69,0 75,4 80,3 74,8 48,7 73,4 74,8 
1980 68,4 77,6 81,2 74,1 53,3 74,4 76,0 
1981 67,7 79,5 82,3 71 '7 52,8 74,9 77 ,o 
1982 64,4 76 '1 82,3 73,6 52,4 73,1 75,6 
1983 62,2 77,8 81,6 71 ,o 52,3 72,8 75,7 
1984 60,2 77' 1 82,9 75,6 48,7 72,9 75,5 
1985 58,1 75' 1 81,7 75,8 45,7 71 ,2 73,6 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda könen äg 1,3 0,8 0,8 1,3 2,8 0,5 
f nä 1,2 0,7 0,7 1,2 2,5 0,4 
ö f 1,8 1 '1 1 '1 1,8 3,9 0,7 

Män äg 2,0 0,9 0,9 1,4 3,5 0,6 
f nä 1,8 0,8 0,8 1,3 3,2 0,5 
ö f 2,8 1,3 1 ,3 2,0 4,9 0,8 

Kvinnor å g 1,8 1,3 1 ,6 2,4 4,4 0,8 
f nä 1,6 1,2 1,4 2,2 4,0 0,7 
ö f 2,5 1,8 2,2 3,4 6,2 1 '1 
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Tabell 30 SYSSELSATTA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 1977-1985 FöRDELADE EFTER NÄRINGSGREN OCH KöN. PROCENTUELLA 
ANDELAR 
Employed foreign citizens 1977-1985 by industry group and sex. Per cent of employed persons 

Kön När1ngsgren (Koa enl1gt S~IJ 
Jo ra- Gruvor, Där a v: Bygg- Ranae1, Da ra v: Sam- Bank- Off for- Da ra v: Samt- Antal 
och t i 11- VerK- nads- rest o Ranae1 färd- o för - valtning Off for- liga syssel-
skogs- verk n- stads- indust- hotell (61-62) sel , säkr- o andra va ltn, satta 
bruk, indust- indust- r i (6) post o verk- tjänster under- ( 1 000-
fiske ri m m r i (5) tele- samhet (9) visn, ta l) 
m m ( 2 '3 '4) ( 38) verk (8) sjuk- o 
(1) (7) social-

vård 
m m 
(91' 
931-934) 

Båda 1977 1 ,4 49,3 25,6 4,3 13,2 8,3 4,3 3,6 23,8 17,6 100,0 215 
könen 1978 1,4 45,0 23,0 4,1 14,1 8,6 4,5 3,4 27,5 20,3 100,0 216 

1979 1,6 42,6 21 '1 3,8 14,0 8,3 4,7 3,9 29,4 22,3 100,0 219 
1980 1,3 42,2 21 '1 3,3 13,9 8,7 5,2 3,9 30,2 23,7 100,0 225 
1981 1,4 40,0 21 ,o 3,7 14,0 8,7 4,9 4' 1 32,0 24,9 100,0 222 
1982 1,3 38,1 20,4 4,0 14,2 7,9 5' 1 4,5 32,8 25,8 100,0 214 
1983 1,3 36,1 19' 1 3,8 14,8 8,2 5' 1 5,0 33,9 26,4 100,0 208 
1984 1,6 34,4 17,7 3,8 16,0 8,7 4,8 5,2 34,1 26,4 100,0 206 
1985 1,5 35' 1 18,1 3,7 16' 1 9,1 5,2 4,6 33,8 26,2 100,0 205 

Män 1977 1,9 58,2 32' 1 6,7 12,0 7,6 5,4 3,4 12,4 7,0 100,0 125 
1978 2,1 53,4 28,9 6,6 14,1 8,6 5,8 2,8 15,2 8,6 100,0 123 
1979 2,4 50,8 26,6 6,4 14 ,9 8,6 5,7 3,5 16,3 9,8 100,0 123 
1980 2,0 51,8 27,4 5,8 14,5 8,8 6,5 3,3 16,2 10,3 100,0 125 
1981 2' 1 50,0 27,7 6,5 14,5 8,9 6,7 3,5 16,6 10,5 100,0 122 
1982 1,9 46,5 27,0 7,0 15,2 8,0 7' 1 4,2 18,2 11 ,7 100,0 117 
1983 1,9 44,9 26,5 6,6 15,8 8,3 6,4 4,5 19,9 13,1 100,0 111 
1984 2,3 43,8 24,9 6,6 17,0 8,6 5,8 4,5 20,1 13,2 100,0 11 o 
1985 2,4 44,0 24,2 6,4 17,2 9,1 6,1 3,9 20,0 13,0 100,0 110 

Kvin- 1977 0,8 37,2 16,4 0,9 14,9 9,2 2,7 3,9 39,7 32,3 100,0 90 
nor 1978 0,5 33,9 15, 2 0,9 14,0 8,6 2,8 4,1 43,9 35,7 100,0 93 

1979 0,6 32,2 14,1 0,5 12,9 8,0 3,4 4,3 46 '1 38,0 100,0 97 
1980 0,4 30,3 13,2 0,3 13,0 8,6 3,5 4,7 47,7 40,4 100,0 99 
1981 0,5 27,8 12,8 0,3 13,4 8,5 2,6 4,8 50,6 42,3 100,0 100 
1982 0,5 27,9 12,5 0,3 13 '1 7,9 2,9 4,9 50,4 42,9 100,0 97 
1983 0,7 26,0 10,6 0,5 13,6 8,2 3,5 5,6 50' 1 41,8 100,0 96 
1984 0,8 23,7 9,5 0,6 15,0 8,8 3,6 6,2 50,0 41 ,4 100,0 96 
1985 0,4 24,8 11 ,o 0,4 14,7 9, 2 4,1 5,5 49,8 41 ,6 100,0 94 

standardavvikelser/standard deviations 

Båda å g 0,2 0,7 0,6 0,3 0,5 0,4 0,3 0,3 0,6 0,6 
könen f nå 0,2 0,6 0,5 0,3 0,4 0,4 0,3 0,3 0,5 0,5 

ö f 0,3 1 ,o 0,8 0,4 0,7 0,6 0,4 0,4 0,8 0,8 

Män å g 0,3 1 ,o 0,9 0,5 0,7 0,6 0,5 0,3 0,7 0,6 
f nå 0,3 0,9 0,8 0,4 0,6 0,5 0,4 0,3 0,6 0,5 
ö f 0,4 1,4 1,3 0,7 1 ,o 0,8 0,7 0,4 1 ,o 0,8 

Kvin- å g 0,2 1 ,o 0,8 0,2 0,8 0,6 0,4 0,5 1 '1 1 ,o 
nor f nå 0,2 0,9 0,7 0, 2 0,7 0,5 0,4 0,4 1 ,o 0,9 

ö f 0,3 1,4 1 '1 0,3 1 '1 0,8 0,6 0,7 1,5 1,4 
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Tabell 31 ARBETSLöSA UTLANDSKA MEDBORGARE 1977-1985 FöRDELADE EFTER KöN OCH ALOER. 1 000-TAL OCH 
RELATIVA ARBETSLöSHETSTAL 
Unemployed persons with foreign citizenship 1977-1985 by sex and age. Thousands and 
per cent of labour force 

Ar l 000-tal Relat1va ar6etslös~etsta1 
Båda Da ra v Män Därav Kv1nnor Därav Båda Därav Män Därav Kv1nnor Därav 
könen 16-24 16-24 16-24 16-24 16-24 26-24 

år år år år år år 

1977 9 3 5 2 4 2 4,0 8,2 3,7 7,9 4,4 8,4 
1978 11 4 6 2 5 2 4,9 9,7 4,5 8,5 5,5 1 o, 7 
1979 9 3 5 1 4 2 4,1 7,7 4,0 7,0 4,2 8,2 
1980 9 3 5 2 4 2 4,0 7,5 3,9 7,4 4,2 7,5 
1981 11 4 6 2 5 2 4,8 9,7 4,5 9,2 5,1 10,0 
1982 13 4 7 2 6 2 5,8 10,7 5,4 11 ,7 6,3 9,8 
1983 14 4 8 2 6 2 6,3 12,8 6,4 14,9 6,1 11,1 
1984 13 3 7 2 6 2 6,1 10,3 6,3 11,4 5,8 9,3 
1985 11 3 6 2 5 1 5,2 9,9 5,4 11 ,3 5,1 8,8 

standardavvikelser/standard deviations 

å g 0,5 0,3 0,4 0,2 0,4 0,2 0,2 0,8 0,3 1,1 0,4 1,1 
f nå 0,6 0,4 0,5 0,3 0,5 0,3 0,3 1 ,o 0,4 1 ,4 0,5 1 ,4 
ö f 0,7 0,4 0,6 0,3 0,6 0,3 0,3 1,1 0,4 1 ,5 0,6 1 ,5 
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r.:: Denna bok beskriver på ett lätt och översiktligt sätt hur J~ 

i,:. ::·:.: __ ,.J_.' arbetskraftsdeltagande, sysselsättning, arbetslöshet m m Wl 
: har varit. Den ger även en mer detaljerad beskrivning av ]/:/\ l r~~~::::~~ö~,~~n: ~~~=~c~~~,g~::,oig;z~~~:;::.~l:!~ ~~~o l 
~ ~:~g~:~~~ä~~~~~~~~~~;:~~~!!;:~~~,~~~~~ö:~~~~~as ett l 

under perioden 1970-1985. Sedan följer några korta be
skrivningar av utvecklingen och därefter redovisas uppgif
terna i tabeller. 
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